
Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.8

VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

P-29206 SDS-4Plus 4 110/50 148

P-29212 SDS-4Plus 5 110/50 72

P-29228 SDS-4Plus 5 160/100 72

P-29234 SDS-4Plus 5,5 110/50 94

P-29240 SDS-4Plus 5,5 160/100 111

P-29256 SDS-4Plus 6 110/50 72

P-29262 SDS-4Plus 6 160/100 72

P-29278 SDS-4Plus 6 210/150 160

P-34590 SDS-4Plus 6 260/200 173

P-29284 SDS-4Plus 6,5 110/50 130

P-29290 SDS-4Plus 6,5 160/100 130

P-29309 SDS-4Plus 6,5 210/150 160

P-46062 SDS-4Plus 6,5 260/200 172

P-56976 SDS-4Plus 6,5 310/250 182

P-29315 SDS-4Plus 7 110/50 72

P-29321 SDS-4Plus 7 160/100 86

P-29337 SDS-4Plus 7 210/150 172

P-23684 SDS-4Plus 7 310/250 172

P-29343 SDS-4Plus 8 110/50 72

P-29359 SDS-4Plus 8 160/100 72

P-29365 SDS-4Plus 8 210/150 102

P-29371 SDS-4Plus 8 260/200 135

P-46486 SDS-4Plus 8 310/250 174

P-30601 SDS-4Plus 8 400/350 359

P-30617 SDS-4Plus 8 600/550 559

P-29387 SDS-4Plus 9 160/100 148

P-29393 SDS-4Plus 9 210/150 173

P-29402 SDS-4Plus 9,5 160/100 148

P-29418 SDS-4Plus 10 110/50 86

P-29424 SDS-4Plus 10 160/100 86

P-29430 SDS-4Plus 10 210/150 115

P-29446 SDS-4Plus 10 260/200 135

P-29452 SDS-4Plus 10 310/250 174

P-30514 SDS-4Plus 10 350/300 326

P-30623 SDS-4Plus 10 450/400 366

P-30639 SDS-4Plus 10 600/550 549

P-30645 SDS-4Plus 10 1000/950 1250

P-29468 SDS-4Plus 11 160/100 193

P-35352 SDS-4Plus 11 210/150 273

P-29474 SDS-4Plus 11 260/200 336

P-29480 SDS-4Plus 12 160/100 115

P-29496 SDS-4Plus 12 210/150 135

P-29505 SDS-4Plus 12 260/200 174

P-29511 SDS-4Plus 12 310/250 271

P-30667 SDS-4Plus 12 450/400 366

P-30673 SDS-4Plus 12 600/550 549

P-30689 SDS-4Plus 12 1000/950 1 500

P-29527 SDS-4Plus 13 160/100 193

P-29533 SDS-4Plus 13 210/150 273

P-29549 SDS-4Plus 13 260/200 336

P-34609 SDS-4Plus 13 310/250 357

P-29555 SDS-4Plus 14 160/100 174

P-29561 SDS-4Plus 14 210/150 174

P-29577 SDS-4Plus 14 260/200 193

P-29583 SDS-4Plus 14 310/250 299

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

P-30695 SDS-4Plus 14 450/400 366

P-30704 SDS-4Plus 14 600/550 549

P-30710 SDS-4Plus 14 1000/950 1 150

P-29599 SDS-4Plus 15 160/100 271

P-49993 SDS-4Plus 15 210/150 223

P-29608 SDS-4Plus 15 260/200 326

P-30726 SDS-4Plus 15 450/400 704

P-29614 SDS-4Plus 16 160/100 209

P-29620 SDS-4Plus 16 210/150 212

P-29636 SDS-4Plus 16 310/250 279

P-30732 SDS-4Plus 16 450/400 399

P-30748 SDS-4Plus 16 600/550 629

P-30754 SDS-4Plus 16 800/750 1 100

P-30760 SDS-4Plus 16 1000/950 1 250

P-29642 SDS-4Plus 17 210/150 394

P-02646 SDS-4Plus 18 200/150 336

P-02652 SDS-4Plus 18 300/250 435

P-02668 SDS-4Plus 18 450/400 549

P-23656 SDS-4Plus 18 600/550 1 100

P-14364 SDS-4Plus 18 1000/950 1 650

P-14205 SDS-4Plus 19 200/150 709

P-14314 SDS-4Plus 19 450/400 950

P-02674 SDS-4Plus 20 200/150 435

P-02680 SDS-4Plus 20 300/250 549

P-02696 SDS-4Plus 20 450/400 664

P-23662 SDS-4Plus 20 600/550 1 100

P-14370 SDS-4Plus 20 1000/950 1 780

P-02705 SDS-4Plus 22 250/200 629

P-02711 SDS-4Plus 22 450/400 855

P-26107 SDS-4Plus 22 1000/950 2 100

P-14386 SDS-4Plus 23 250/200 998

P-02727 SDS-4Plus 24 250/200 745

P-02733 SDS-4Plus 24 450/400 1 090

P-23709 SDS-4Plus 24 1000/950 2 470

P-02749 SDS-4Plus 25 250/200 930

P-02755 SDS-4Plus 25 450/400 1 130

P-30259 SDS-4Plus 25 1000/950 2 540

P-02761 SDS-4Plus 26 250/200 1 130

P-02777 SDS-4Plus 26 450/400 1 250

Příslušenství pro kladiva s upnutím SDS-Plus
Vrtáky SDS-4Plus dvoubřité

Vrtáky SDS-4Plus dvoubřité

Sady vrtáků SDS-4Plus – balení vrtáků po 5ks

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

P-29658 SDS-4Plus 5 ks 5 110/50 299

P-29664 SDS-4Plus 5 ks 5,5 110/50 326

P-29670 SDS-4Plus 5 ks 6 110/50 299

P-29686 SDS-4Plus 5 ks 6 160/100 299

P-33744 SDS-4Plus 5 ks 6,5 110/50 326

P-33750 SDS-4Plus 5 ks 6,5 160/100 394

P-29692 SDS-4Plus 5 ks 8 110/50 326

P-29701 SDS-4Plus 5 ks 8 160/100 343

P-29717 SDS-4Plus 5 ks 10 160/100 404

P-29723 SDS-4Plus 5 ks 10 210/150 549

P-29739 SDS-4Plus 5 ks 12 160/100 505

Vrtáky SDS-4Plus ideální pro použití do betonu, zdiva a přírodního kamene. Speciální tvar hrotu umožňuje jednoduché 

vystředění a přesné vrtání. Čtyřžlábková spirála KVS zaručuje rychlý odvod drti, níké vibrace, vysoký výkon a dlouhou 

životnost vrtáku.



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 9

VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

Vrtáky SDS-Plus dvoubřité

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Cena vč, DPH

D-16950 SDS-Plus 3,5 90/30 44

D-00016 SDS-Plus 4 110/50 44

D-00022 SDS-Plus 5 110/50 44

D-00038 SDS-Plus 5 160/100 44

D-00044 SDS-Plus 5,5 110/50 44

D-00050 SDS-Plus 6 110/50 44

D-00066 SDS-Plus 6 160/100 44

D-00072 SDS-Plus 6 210/150 59

D-00088 SDS-Plus 6,5 110/50 44

D-00094 SDS-Plus 6,5 160/100 44

D-00103 SDS-Plus 7 110/50 44

D-00119 SDS-Plus 7 160/100 44

D-00125 SDS-Plus 8 110/50 44

D-00131 SDS-Plus 8 160/100 44

D-00147 SDS-Plus 8 210/150 59

D-00153 SDS-Plus 8 260/200 72

D-00169 SDS-Plus 9 210/150 59

D-00175 SDS-Plus 10 160/100 44

D-00181 SDS-Plus 10 210/150 59

D-00197 SDS-Plus 10 260/200 72

D-00206 SDS-Plus 10 310/250 86

D-17538 SDS-Plus 10 450/400 111

D-00212 SDS-Plus 11 160/100 44

D-00228 SDS-Plus 12 160/100 44

D-00234 SDS-Plus 12 210/150 59

D-00240 SDS-Plus 12 260/200 72

D-16271 SDS-Plus 12 460/400 130

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Cena vč, DPH

D-00256 SDS-Plus 13 160/100 59

D-00262 SDS-Plus 14 160/100 59

D-00278 SDS-Plus 14 260/200 86

D-17544 SDS-Plus 14 460/400 148

D-00284 SDS-Plus 15 160/100 72

D-17550 SDS-Plus 15 460/400 173

D-00290 SDS-Plus 16 210/150 102

D-16287 SDS-Plus 16 240/180 199

D-00309 SDS-Plus 16 310/250 115

D-00315 SDS-Plus 17 210/150 135

D-00321 SDS-Plus 18 210/150 135

D-00337 SDS-Plus 18 300/240 155

D-17566 SDS-Plus 18 460/400 223

D-00343 SDS-Plus 19 210/150 155

D-16293 SDS-Plus 19 460/400 223

D-00359 SDS-Plus 20 210/150 155

D-00365 SDS-Plus 20 310/250 174

D-15235 SDS-Plus 20 460/400 249

D-00371 SDS-Plus 22 260/200 212

D-08062 SDS-Plus 22 310/250 249

D-15241 SDS-Plus 22 460/400 271

D-16302 SDS-Plus 24 460/400 271

D-00387 SDS-Plus 25 260/200 230

D-08517 SDS-Plus 25 310/250 271

D-15257 SDS-Plus 25 460/400 299

D-00393 SDS-Plus 26 260/200 279

D-08078 SDS-Plus 26 310/250 299

D-15263 SDS-Plus 26 460/400 326

D-16318 SDS-Plus 28 460/400 326

D-17572 SDS-Plus 30 460/400 359

Sady vrtáků SDS-4Plus – balení vrtáků po 50ks

Vrtáky SDS-Plus dvoubřité

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

P-67468 SDS-4Plus 50 ks 6 110/50 2 820

P-67474 SDS-4Plus 50 ks 6 160/110 2 820

P-67480 SDS-4Plus 50 ks 6 210/150 4 500

P-67496 SDS-4Plus 50 ks 8 160/110 3 400

P-67505 SDS-4Plus 50 ks 8 210/150 4 500

P-67511 SDS-4Plus 50 ks 10 160/110 4 000

P-67527 SDS-4Plus 50 ks 10 210/150 5 230

P-67533 SDS-4Plus 50 ks 12 210/150 6 100

Sady vrtáků SDS-4Plus – balení vrtáků po 10ks

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

P-67549 SDS-4Plus 10 ks 6 110/50 559

P-67555 SDS-4Plus 10 ks 6 160/110 605

P-67561 SDS-4Plus 10 ks 6 210/150 900

P-67577 SDS-4Plus 10 ks 8 160/110 690

P-67583 SDS-4Plus 10 ks 8 210/150 950

P-67599 SDS-4Plus 10 ks 10 160/110 800

P-67608 SDS-4Plus 10 ks 10 210/150 1 100

P-67614 SDS-4Plus 10 ks 12 210/150 999

Vrtáky do ledu SDS-Plus

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

821699-1 SDS-Plus 30 450/400 5 230

B-01482 SDS-Plus 30 500/450 5 770

821700-1 SDS-Plus 32 450/400 5 230

B-01498 SDS-Plus 32 500/450 6 100

Vrtáky SDS-Plus jsou vhodné na příležitostné použití při 

vrtání do betonu, zdiva a přírodního kamene. Jsou cenově 

výhodnou alternativou k vrtáku SDS-4Plus. 



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.10

VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

Vrtáky SDS-Plus čtyřbřité NEMESIS
NEMESIS je spojením novátorské geometrie a prvotřídní kvality s důrazem na detaily. 

To se projevuje ve výrazně delší životnosti, přesném vrtání otvorů a výjimečně nízkých 

vibracích, a to i při velmi náročném vrtání. Prvotřídní nástroj pro každého, kdo vrtá 

do železobetonu nebo do přírodního kamene.

• Speciální vysokojakostní ocel činí 

hlavu vrtáku extrémně odolnou 

vůči ohybovým zlomům. Speciální 

povrchová úprava rovněž zvyšuje její 

celkovou odolnost.

• Díky optimální symetrii 

4 × 90° mají všechny 

karbidové vrtací břity 

rovnoměrný záběr 

a nezaseknou se ani 

při kotaktu s ocelovou 

výstuží.

• Boční vyztužení a maximální možná 

styčná plocha mezi karbidovým 

hrotem a ocelovým tělem 

kompenzují torzní síly.

• Středový hrot pro 

jednoduché bodové vrtání 

s dokonalou přesností 

bez nutnosti předvrtání.

• Pečeť PGM zaručuje 

přesné vrtání otvorů pro 

kotvící prvky po celou 

dobu životnosti vrtáku.

• Čtyři symetricky 

pracující spirálové 

hřbety zajišťují 

nízké a stejnoměrné 

opotřebení žlábků.

• Optimalizovaná pevnost žlábkového 

jádra zajišťuje nízké vibrace při vrtání 

a výjimečnou odolnost proti lomu.

• Velkoobjemová geometrie 

žlábků zajišťuje optimální 

odvod prachu vznikajícího 

při vrtání.

ŘEŠÍ PROBLÉMY
NEMESIS dokáže vrtat i do nejtvrdšího přírodního kamene a zamezuje 

možnosti uvíznutí vrtáku při vrtání do železobetonu.

VRTÁ PŘESNĚJI
Jeho unikátní symetrická hlava zajišťuje velmi přesné vrtání.

VYDRŽÍ DÉLE
NEMESIS vyvrtá až o 50 % více otvorů pro kotvící prvky než jiné vrtáky.



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 11

VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

Čtyřbřité vrtáky NEMESIS Čtyřbřité vrtáky NEMESIS

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

B-11623 SDS-plus Nemesis 5 110/50 137

B-11639 SDS-plus Nemesis 5 160/100 177

B-11645 SDS-plus Nemesis 5,5 110/50 199

B-11651 SDS-plus Nemesis 5,5 160/100 227

B-11667 SDS-plus Nemesis 6 110/50 147

B-11673 SDS-plus Nemesis 6 160/100 167

B-11689 SDS-plus Nemesis 6 210/150 237

B-11695 SDS-plus Nemesis 6 260/200 259

B-11704 SDS-plus Nemesis 6 310/250 359

B-11710 SDS-plus Nemesis 6,5 160/100 209

B-11726 SDS-plus Nemesis 6,5 210/150 289

B-11732 SDS-plus Nemesis 6,5 260/200 380

B-11748 SDS-plus Nemesis 6,5 310/250 440

B-11754 SDS-plus Nemesis 7 110/50 199

B-11760 SDS-plus Nemesis 7 160/100 219

B-11776 SDS-plus Nemesis 8 110/50 209

B-11782 SDS-plus Nemesis 8 160/100 209

B-11798 SDS-plus Nemesis 8 210/150 269

B-11807 SDS-plus Nemesis 8 260/200 299

B-13328 SDS-plus Nemesis 8 310/250 339

B-13708 SDS-plus Nemesis 8 460/400 559

B-19869 SDS-plus Nemesis 9 160/100 237

B-11813 SDS-plus Nemesis 10 110/50 237

B-11829 SDS-plus Nemesis 10 160/100 259

B-11835 SDS-plus Nemesis 10 210/150 318

B-11841 SDS-plus Nemesis 10 260/200 409

B-11857 SDS-plus Nemesis 10 310/250 479

B-11863 SDS-plus Nemesis 10 450/400 704

B-14174 SDS-plus Nemesis 10 600/540 792

B-13334 SDS-plus Nemesis 10 1000/940 1 699

B-20345 SDS-plus Nemesis 11 160/100 236

B-20351 SDS-plus Nemesis 11 210/150 284

B-20367 SDS-plus Nemesis 11 260/200 335

B-20373 SDS-plus Nemesis 11 310/250 447

B-11879 SDS-plus Nemesis 12 160/100 328

B-11885 SDS-plus Nemesis 12 210/150 389

B-11891 SDS-plus Nemesis 12 260/200 479

B-11900 SDS-plus Nemesis 12 310/250 605

B-11916 SDS-plus Nemesis 12 450/400 786

B-14180 SDS-plus Nemesis 12 600/550 818

B-13340 SDS-plus Nemesis 12 1000/950 1 760

B-11922 SDS-plus Nemesis 14 160/100 399

B-11938 SDS-plus Nemesis 14 210/150 500

B-12429 SDS-plus Nemesis 14 260/200 575

B-11944 SDS-plus Nemesis 14 310/250 629

B-11950 SDS-plus Nemesis 14 450/400 855

B-14196 SDS-plus Nemesis 14 600/550 887

B-13356 SDS-plus Nemesis 14 1000/880 1 810

B-14205 SDS-plus Nemesis 15 160/100 490

B-14211 SDS-plus Nemesis 15 210/150 550

B-14227 SDS-plus Nemesis 15 260/200 603

B-14233 SDS-plus Nemesis 15 450/400 887

B-13362 SDS-plus Nemesis 16 160/100 605

B-13378 SDS-plus Nemesis 16 210/150 704

B-13384 SDS-plus Nemesis 16 260/200 774

B-13390 SDS-plus Nemesis 16 310/250 855

B-13409 SDS-plus Nemesis 16 450/400 1 019

B-14249 SDS-plus Nemesis 16 600/550 1 250

B-13415 SDS-plus Nemesis 16 1000/880 2 020

B-12055 SDS-plus Nemesis 18 250/200 860

Sady vrtáků SDS-Plus dvoubřitých

Sady vrtáků SDS-Plus dvoubřitých a sekáčů SDS-Plus

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

P-52386

SDS-Plus 6 110/50

800

SDS-Plus 8 110/50

SDS-Plus 10 110/50

Sekáč špičatý 250 mm

Sekáč plochý 20 × 250 mm

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

D-00795

SDS-Plus 5 110/50

173

SDS-Plus 6 110/50

SDS-Plus 6 160/100

SDS-Plus 8 110/50

SDS-Plus 8 160/100

P-66070

SDS-Plus 5 110/50

699

SDS-Plus 5.5 110/50

SDS-Plus 5.5 160/100

SDS-Plus 6 110/50

SDS-Plus 6 160/100

SDS-Plus 7 110/50

SDS-Plus 7 160/100

SDS-Plus 8 160/100

SDS-Plus 9 160/100

SDS-Plus 10 160/100

Sady vrtáků SDS-4Plus čtyřbřité

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

B-06448

Deltagon 5 160/100

435Deltagon 6 160/100

Deltagon 8 160/100

B-12332

Nemesis 6 160/100

505Nemesis 8 160/100

Nemesis 10 160/100

B-12005

Nemesis 5 160/110

2 020

Nemesis 6 160/110

Nemesis 6 160/110

Nemesis 6 160/110

Nemesis 8 160/110

Nemesis 8 160/110

Nemesis 8 160/110

Nemesis 10 160/110

Nemesis 10 160/110

Nemesis 10 160/110

Nemesis 12 160/110

Nemesis 12 160/110

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

B-12061 SDS-plus Nemesis 18 450/400 976

B-12077 SDS-plus Nemesis 20 250/200 930

B-12083 SDS-plus Nemesis 20 450/400 1116

B-12186 SDS-plus Nemesis 22 250/200 1050

B-12099 SDS-plus Nemesis 22 450/400 1366

B-12108 SDS-plus Nemesis 24 250/200 1313

B-12114 SDS-plus Nemesis 24 450/400 1495

B-12120 SDS-plus Nemesis 25 250/200 1340

B-12136 SDS-plus Nemesis 25 450/400 1714

B-12142 SDS-plus Nemesis 28 250/200 1577

B-12158 SDS-plus Nemesis 28 450/400 2020

B-12164 SDS-plus Nemesis 30 250/200 1772

B-12170 SDS-plus Nemesis 30 450/400 2111

B-12192 SDS-plus Nemesis 32 450/400 2330



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.12

VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

Sady vrtáků
Sady vrtáků SDS-4Plus dvoubřité

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

P-52370

SDS-4Plus 5 110/50

394

SDS-4Plus 6 110/50

SDS-4Plus 6 160/100

SDS-4Plus 8 160/100

SDS-4Plus 10 160/100

P-29751

SDS-4Plus 5 110/50

559

SDS-4Plus 6 110/50

SDS-4Plus 6 160/100

SDS-4Plus 8 110/50

SDS-4Plus 8 160/100

P-67169

SDS-4Plus 5 110/50

559

SDS-4Plus 6 160/100

SDS-4Plus 8 160/100

SDS-4Plus 10 160/100

SDS-4Plus 12 160/100

P-52392

SDS-4Plus 10 110/50

1 960

SDS-4Plus 12 450/400

SDS-4Plus 14 450/400

SDS-4Plus 16 450/400

SDS-4Plus 20 450/400

P-29745

SDS-4Plus 5 110/50

684

SDS-4Plus 6 110/50

SDS-4Plus 6 160/100

SDS-4Plus 8 110/50

SDS-4Plus 8 160/100

SDS-4Plus 10 160/100

SDS-4Plus 12 160/100

P-52401

SDS-4Plus 5 110/50

900

SDS-4Plus 6 110/50

SDS-4Plus 6 160/100

SDS-4Plus 6 160/100

SDS-4Plus 8 160/100

SDS-4Plus 8 160/100

SDS-4Plus 10 160/100

SDS-4Plus 10 160/100

SDS-4Plus 10 210/150

SDS-4Plus 12 210/150

P-67197

SDS-4Plus 5 110/50

1 019

SDS-4Plus 5 110/50

SDS-4Plus 5 110/50

SDS-4Plus 8 160/100

SDS-4Plus 8 160/100

SDS-4Plus 8 160/100

SDS-4Plus 8 160/100

SDS-4Plus 10 160/100

SDS-4Plus 10 160/100

SDS-4Plus 10 160/100

SDS-4Plus 12 160/100

SDS-4Plus 12 160/100

P-67175

SDS-4Plus 6 110/50

1 250

SDS-4Plus 6 160/100

SDS-4Plus 6 160/100

SDS-4Plus 8 160/100

SDS-4Plus 8 160/100

SDS-4Plus 8 160/100

SDS-4Plus 10 160/100

SDS-4Plus 10 160/100

SDS-4Plus 12 160/100

SDS-4Plus 12 160/100

SDS-4Plus 14 160/100

SDS-4Plus 16 160/100

Sady vrtáků SDS-4Plus dvoubřité

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

P-67181

SDS-4Plus 5 110/50

960

SDS-4Plus 5 110/50

SDS-4Plus 5 110/50

SDS-4Plus 6 160/100

SDS-4Plus 6 160/100

SDS-4Plus 6 160/100

SDS-4Plus 6 160/100

SDS-4Plus 8 160/100

SDS-4Plus 8 160/100

SDS-4Plus 10 160/100

SDS-4Plus 10 160/100

SDS-4Plus 12 160/100

Sekáče SDS-Plus

Popis Obj. číslo Délka mm Kč vč. DPH

Sekáč špičatý P-25068 250 394

D-19015 400 132

Sekáč plochý P-25074 20 × 200 394

D-19021 20 × 400 132

Sekáč široký

Sekáč široký zahnutý
A-30483 37 × 200 505

P-24935 60 × 250 1 050

P-24941 40 × 200 559

P-24957 60 × 250 1 100

Samoostřící sekáč široký
B-14059 40 × 40 549

Sekáč vydutý

P-25080 22 × 240 704

Sekáč křídlový

P-24963 22 × 250 1 050

Dláto P-25105 20 × 170 505

P-25111 30 × 170 704

Výrobek Obj. číslo Velikost mm Kč vč. DPH

Sekáč špičatý

P-05505 250 249

Sekáč plochý

P-05511 20 × 250 249

Sekáč široký

P-05527 40 × 200 435

Sekáč vydutý

P-05533 22 × 250 469

Nádstavec sekáče

122547-5 654

SDS PLUS – sekání
Sekáče SDS-plus se šestihranným

upnutím pro HR160D, HR2400

řící sekáč široký



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 13

VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

Sady vrtáků a sekáčů

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

D-19174

SDS-Plus 6 110/50

800

SDS-Plus 8 160/100

SDS-Plus 10 210/150

SDS-Plus 10 460/400

SDS-Plus 12 210/150

SDS-Plus 12 460/400

SDS-Plus 16 460/400

SDS-Plus 20 460/400

Sekáč špičatý 250 mm

Sekáč plochý 20 × 250 mm

D-21191

SDS-Plus 5,5 110/50

800

SDS-Plus 6 110/50

SDS-Plus 7 160/100

SDS-Plus 8 160/100

SDS-Plus 10 210/150

SDS-Plus 10 460/400

SDS-Plus 16 460/400

SDS-Plus 20 460/400

Sekáč špičatý 250 mm

Sekáč plochý 20 × 250 mm

Sady vrtáků SDS-Plus dvoubřitých a sekáčů SDS-Plus Sady vrtáků SDS-Plus dvoubřitých a sekáčů SDS-Plus

D-19174 

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

D-19180

SDS-Plus 5 110/50

800

SDS-Plus 6 110/50

SDS-Plus 6 160/100

SDS-Plus 8 110/50

SDS-Plus 8 160/100

SDS-Plus 8 210/150

SDS-Plus 10 110/50

SDS-Plus 10 160/100

SDS-Plus 10 210/150

SDS-Plus 12 160/100

SDS-Plus 12 260/200

SDS-Plus 14 260/200

Sekáč špičatý 140 mm

Sekáč špičatý 250 mm

Sekáč plochý 20 × 140 mm

Sekáč plochý 20 × 250 mm

Sekáč široký 40 × 250 mm

D-21200

SDS-Plus 5 110/50

800

SDS-Plus 5,5 110/50

SDS-Plus 6 110/50

SDS-Plus 6 160/100

SDS-Plus 7 160/100

SDS-Plus 8 110/50

SDS-Plus 8 160/100

SDS-Plus 8 210/150

SDS-Plus 10 110/50

SDS-Plus 10 160/100

SDS-Plus 10 210/150

SDS-Plus 14 260/200

Sekáč špičatý 140 mm

Sekáč špičatý 250 mm

Sekáč plochý 20 × 140 mm

Sekáč plochý 20 × 250 mm

Sekáč široký 40 × 250 mm

D-19180 

D-21191

D-21200
Sada sekáčů SDS-Plus

Obj. číslo Popis Délka mm Kč vč. DPH

D-05181

Sekáč špičatý 250

499Sekáč plochý 20 × 250

Sekáč široký 40 × 250

D-05181



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.14

VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

Vrtací korunky SDS-Plus

Vrtací korunky UNICUT

Obj.číslo Typ Průměr Délka Kč vč. DPH

P-64462 SDS-Plus 25 75 755

P-64478 SDS-Plus 30 75 755

P-64484 SDS-Plus 35 75 850

P-64490 SDS-Plus 40 75 900

P-64509 SDS-Plus 45 75 950

P-64515 SDS-Plus 50 75 999

P-64521 SDS-Plus 55 75 1 050

P-64537 SDS-Plus 58 75 1 150

P-64543 SDS-Plus 60 75 1 150

P-64559 SDS-Plus 63 75 1 150

P-64565 SDS-Plus 65 75 1 150

P-64571 SDS-Plus 68 75 1 200

P-64587 SDS-Plus 70 75 1 400

P-64593 SDS-Plus 71 75 1 440

P-64602 SDS-Plus 74 75 1 440

P-64618 SDS-Plus 76 75 1 500

P-64624 SDS-Plus 78 75 1 540

P-64630 SDS-Plus 80 75 1 540

P-64646 SDS-Plus 85 75 1 650

P-64652 SDS-Plus 90 75 1 780

P-64668 SDS-Plus 105 75 2 240

P-64347 SDS-Plus Středící vrták 8 mm 130

P-64319 SDS-Plus Stopka 118 mm 755

P-64325 SDS-Plus Stopka 220 mm 850

P-64331 SDS-Plus Stopka 370 mm 950

Lehká konstrukce těchto korunek k příklepovému vrtání 

podstatně rozšiřuje oblast použití vrtacích kladiv SDS-Plus. 

Využijí je zejména řemeslníci a domácí kutilové při vrtání 

do zdiva, přírodního kamene nebo do lehkých stavebních 

hmot.

Vrtací korunky UNICUT jsou vodné zejména pro instalaté-

ry, elektrikáře nebo domácí kutily. Jsou vhodné pro vrtání 

do zdiva, lehkých stavebních hmot, sádrokartonu, plastů 

a tvrdého dřeva.

Výrobek Popis Ø mm Obj. č. Kč vč. DPH

Lehké vrtací korunky

40 P-26191 1 650

50 P-26200 2 240

65 P-26216 1 870

80 P-26222 2 040

Středicí vrták pro vrtací korunky P-64347 130

Stopka pro vrtací korunky P-67745 569

Lehká korunka k příklepovému vrtání

Vynikající manipulace při optimální 

trvanlivosti.

SDS-plus – vrtací korunky 
Lehké korunky k příklepovému vrtání



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 15

VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

Speciální příslušenství pro vrtací kladiva SDS-Plus

Výrobek Popis Obj. č. Kč vč. DPH

Adaptér sklíčida 

SDS-plus / 1/2"–20 UNF
122573-4 223

Bitový adaptér 1/4"

Bitový adaptér 1/4" – 5 mm

Bitový adaptér 1/4" – 6 mm

Bitový adaptér 1/4" – 8 mm

Bitový adaptér 1/4" – 10 mm

Typ SDS-Plus

P-21646

P-39562

P-38906

P-38912

P-38928

394
325
325
325
359

Rychlovýměnné sklíčidlo

(vrtání)

HR3210FCT

pro HR2450T

HR2470T, HR2810T, HR2811FT

194568-7

194079-2

194079-2

2 707
1 574
1 590

Rychlovýměnné sklíčidlo

(SDS-Plus)

HR2470T, HR2810T, HR2811FT

194080-7 1 050

Odsávací souprava – Ø 25 mm:

HR2470T, HR2810T, HR2811FT

192176-8

193472-7

2 020

1 900

Rychlovýměnné sklíčidlo SDS-Plus HR3210FT 125420-8 1 882

1) Protiprachové těsnění k odsávací soupravě Ø 25 mm

2) Protiprachová krytka k odsávací soupravě Ø 25 mm

421396-0

421384-7

74

94

Odsávací souprava, kompletní

pro HR2432
122709-5 1 476

Protiprachový kryt pro stopku vrtáku a sekáče

Ø 10–18 mm

Ø 6–14 mm

421664-1

421342-3

130

94

Mazací tuk na převodovku P-08361-50 146

Mazací tuk na vrtáky/sekáče 194659-4 252

21



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.16

VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

Příslušenství pro kladiva s upnutím SDS-max

Vrtáky ZENTRO MAX s upnutím SDS-max

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

P-17033 SDS-max dvojbřit 12 340/200 819
P-17049 SDS-max dvojbřit 12 540/400 1 050
P-17055 SDS-max dvojbřit 12 690/550 1 480
P-17077 SDS-max dvojbřit 14 340/200 1 019
P-17083 SDS-max dvojbřit 14 540/400 1 290
P-17108 SDS-max dvojbřit 15 340/200 1 200
P-17114 SDS-max dvojbřit 15 540/400 1 390
P-77730 SDS-max dvojbřit 15 340/200 1 290
P-77746 SDS-max 16 540/400 1 390
P-77752 SDS-max 16 920/800 2 200
P-77768 SDS-max 16 1320/1200 5 090
P-77774 SDS-max 18 340/200 1 250
P-77780 SDS-max 18 540/400 1 390
P-77796 SDS-max 18 920/800 2 300
P-77805 SDS-max 18 1320/1200 5 090
P-77811 SDS-max 20 320/200 1 200
P-77827 SDS-max 20 520/400 1 480
ZENTRO20 SDS-max 20 670/550 2 020
P-77833 SDS-max 20 920/800 2 200
P-77849 SDS-max 20 1320/1200 4 770
P-77855 SDS-max 22 320/200 1 200
P-77861 SDS-max 22 520/400 1 480
P-77877 SDS-max 22 920/800 2 200
P-77883 SDS-max 22 1320/1200 5 090
P-77899 SDS-max 24 320/200 1 480
P-77908 SDS-max 24 520/400 1 580
P-77914 SDS-max 25 320/200 1 480
P-77920 SDS-max 25 520/400 1 580
P-77936 SDS-max 25 920/800 2 300
P-77942 SDS-max 25 1320/1200 5 450
P-77958 SDS-max 26 520/400 1 920
P-77964 SDS-max 28 370/200 1 810
P-77970 SDS-max 28 670/450 1 810
P-77986 SDS-max 28 670/550 2 300
P-77992 SDS-max 28 920/800 2 540
P-78003 SDS-max 28 1320/1200 5 090
P-78019 SDS-max 30 370/250 1 810
P-78025 SDS-max 30 570/450 1 870
P-78031 SDS-max 32 370/250 1 870
P-78047 SDS-max 32 570/450 2 110
P-78053 SDS-max 32 920/800 2 950
P-78069 SDS-max 32 1320/1200 5490
P-78075 SDS-max 35 370/250 2 300
P-78081 SDS-max 35 570/450 2 400
P-78097 SDS-max 35 670/550 2 800
P-46040 SDS-max 35 1320/1200 5 490
P-78106 SDS-max 37 370/250 2 950
P-78112 SDS-max 37 570/450 2 400
P-78128 SDS-max 37 920/800 4 500
P-78134 SDS-max 38 370/250 2 800
P-78140 SDS-max 38 570/450 2 800
P-78156 SDS-max 40 370/250 3 130
P-78162 SDS-max 40 570/450 3 320
P-78178 SDS-max 40 920/800 4 500
P-78184 SDS-max 40 1320/1200 5 770
P-78190 SDS-max 45 570/450 5 130
P-78209 SDS-max 45 920/800 5 450
P-78215 SDS-max 50 570/450 5 490
P-78221 SDS-max 52 570/450 5 830

 Obj. číslo
Celková

délka mm

Pracovní

délka mm
Vrták Ø mm Kč vč. DPH

P-17033 *340 200 12 809

P-17049 *540 400 12 1 037

P-17055 *690 550 12 1 465

P-17077 *340 200 14 1 000

P-17083 *540 400 14 1 275

P-17108 *340 200 15 1 190

P-17114 *540 400 15 1 370

P-17120 340 200 16 1 275

P-17136 540 400 16 1 370

P-45995 1320 1200 16 5 035

P-17158 340 200 18 1 227

P-17164 540 400 18 1 370

P-46006 1320 1200 18 5 035

P-17186 320 200 20 1 190

P-17192 520 400 20 1 465

P-17201 920 800 20 2 179

P-17217 320 200 22 1 190

P-17223 520 400 22 1 465

P-17239 920 800 22 2 179

P-46012 1320 1200 22 5 035

P-17245 320 200 24 1 465

P-17251 520 400 24 1 561

P-17267 320 200 25 1 465

P-17273 520 400 25 1 561

P-17289 920 800 25 2 275

P-17295 370 200 28 1 790

P-17304 570 450 28 1 790

P-17310 670 550 28 2 275

P-46028 920 800 28 2 513

P-46034 1320 1200 28 5 035

P-17326 370 250 30 1 790

P-17332 570 450 30 1 846

P-17348 370 250 32 1 846

P-17354 570 450 32 2 094

P-17360 920 800 32 2 922

P-17376 370 250 35 2 275

P-17382 570 450 35 2 380

P-17398 670 550 35 2 771

P-46040 1320 1200 35 5 441

P-50061 570 450 37 2 380

P-17407 370 250 38 2 771

P-17413 570 450 38 2 771

P-17429 370 250 40 3 094

P-17435 570 450 40 3 284

P-17441 920 800 40 4 464

P-46056 1320 1200 40 5 722

P-40266 570 450 45 5 083

P-40272 570 450 50 5 441

Vrtáky Zentro s upínáním SDS-max
Čtyřbřité vrtáky ZENTRO MAX jsou dokonalou kombinací nového inovativního tvaru hlavy vrtáku se speciálním tvarem 
spirály zaručující nekompromisní kvalitu v každém detailu. Tyto vrtáky se vyznačují velmi dlouhou  životností, velkou 
přesností a ideálním přenosem energie ze stroje na špici vrtáku. Kvalitu těchto vrtáků ocení zejména lidé, kteří potřebují 
vrtat do velmi tvrdých materiálů - betonu, železobetonu nebo přírodního kamene. 

Detailní informace o výhodách čtyřbřitých vrtáků SDS-max najdete na straně 17.



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 17

VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

Sady čtyřbřitých vrtáků SDS-max

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

D-33875 SDS-max dvojbřit 12 340/200 233

D-33881 SDS-max dvojbřit 12 540/400 340

D-33897 SDS-max dvojbřit 14 340/200 261

D-33906 SDS-max dvojbřit 14 540/400 358

D-33912 SDS-max dvojbřit 15 340/200 290

D-33928 SDS-max dvojbřit 15 540/400 385

D-33934 SDS-max dvojbřit 16 340/200 290

D-33940 SDS-max dvojbřit 16 540/400 385

D-33956 SDS-max dvojbřit 18 340/200 317

D-33962 SDS-max dvojbřit 18 540/400 412

D-33978 SDS-max dvojbřit 20 340/200 350

D-33984 SDS-max dvojbřit 20 540/400 482

D-33990 SDS-max dvojbřit 22 340/200 385

D-34001 SDS-max dvojbřit 22 540/400 523

D-34017 SDS-max dvojbřit 24 340/200 410

D-34023 SDS-max dvojbřit 24 540/400 549

D-34039 SDS-max dvojbřit 25 340/200 410

D-34045 SDS-max dvojbřit 25 540/400 549

D-34051 SDS-max dvojbřit 28 370/250 481

D-34067 SDS-max dvojbřit 28 570/450 740

D-34073 SDS-max dvojbřit 30 370/250 565

D-34089 SDS-max dvojbřit 30 570/450 914

D-34095 SDS-max dvojbřit 32 370/250 791

D-34104 SDS-max dvojbřit 32 570/450 1 012

D-34110 SDS-max dvojbřit 35 370/250 958

D-34126 SDS-max dvojbřit 35 570/450 1 118

D-34132 SDS-max dvojbřit 38 370/250 1 175

D-34148 SDS-max dvojbřit 38 570/450 1 420

D-34154 SDS-max dvojbřit 40 370/250 1 315

D-34160 SDS-max dvojbřit 40 570/450 1 540

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

P-52417

SDS-max 18 540/400

4 990SDS-max 22 520/400

SDS-max 28 570/450

P-52439

SDS-max 20 520/400

5 490SDS-max 25 520/400

SDS-max 32 570/450

Dvoubřité vrtáky SDS-maxVýhody čtyřbřitých vrtáků
ZENTRO MAX s upnutím SDS-max

Dokonalá přesnost

Tyto vrtáky jsou cenově výhodnou variantou 

ke standardním vrtákům SDS-max ZENTRO

a jsou určeny pro vrtání do betonu, zdiva

a přírodního kamene.
Nový inovativní tvar středového hrotu vrtáku zaručuje 

dokonalou přesnost a optimální vedení vrtáku. Symetrické 

umístění karbidů 4 × 90° je zárukou dokonale kulatých 

děr.  Zároveň zabraňuje možnosti blokace vrtáku v případě 

kontaktu s kovovou výztuhou betonu. Speciálně navržený 

tvar hrotu vrtáku se špicí pod úhlem 130° umožňuje 

vysokou  rychlost vrtání a přitom garanuje velkou přesnost 

vrtání a spolehlivé vedení vrtáku. 

Unikátní provedení šroubovice umožňuje ideální přenose 

energie příklepu ze stroje na špici vrtáku s minimálními 

vibracemi a rychlý odvod odvrtaného materiálu.



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.18

VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

SDS MAX – sekání
Sekáče SDS-Max

Výrobek Popis Obj. číslo Délka mm Kč vč. DPH

Sekáč špičatý

P-16237 280 336

D-34176 300 200

P-16243 400 366

D-34182 400 240

P-16259 600 435

D-34198 600 300

Sekáč plochý

P-16265 25 × 280 336

D-34207 25 × 300 200

P-16271 25 × 400 366

D-34213 25 × 400 240

P-16287 25 × 600 435

D-34229 25 × 600 300

Sekáč široký

D-34235 30 × 400 270

D-34241 50 × 300 430

P-16302 50 × 360 629

P-16318 80 × 300 779

Sekáč na obkladačky P-16324 50 × 300 819

Sekáč vydutý P-16293 26 × 300 745

Sekáč rýčový P-23721 100 × 400 1 780

Sekáč křídlový P-16330 35 × 380 1 530

Sekáč na spáry P-16346 38 × 280 1 920

Sekáč špičatý B-10366 400 464

Sekáč široký B-14015 350 × 50 799

Sada sekáčů SDS-Max

Samoostřící sekáč špičatý

Samoostřící sekáč široký

B-10366

B-14015

400

350 × 50

464

799

Zdrsňovací deska 7 × 7 zubů P-03947 60 × 60 2 180

Uchycení zdrsňovací desky P-16352 250 1 150



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 19

VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

Obj. číslo Typ Průměr Délka Kč vč. DPH

P-64397 SDS-max 50 290 4 500
P-64406 SDS-max 68 290 4 990
P-64412 SDS-max 80 290 5 490

Výrobek Obj. číslo Kč vč. DPH

Vrtací korunka (v mm)

40 / 50 / 65 / 80

/ 90 / 100 / 125

P-03779 3 230

P-03785 3 400

P-03791 3 590

P-03800 4 080

P-03816 6 100

P-03822 6 980

P-16374 10 100

Středící vrták

P-03838 336

Stopka pro korunky 180 mm

Stopka pro korunky 450 mm P-16994 1 530

P-17005 2 540

Vyrážecí klín

P-03763 199

Vrtací korunky SDS-max

Jednodílné vrtací korunky

Průrazové vrtáky SDS-max

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

P-21901 SDS-max 45 550 5 550

P-21917 SDS-max 45 990 6 570

P-64369 SDS-max 55 310 4 990

P-21923 SDS-max 55 550 6 160

P-21939 SDS-max 55 990 7 360

P-64375 SDS-max 65 310 5 490

P-21945 SDS-max 65 550 6 860

P-21951 SDS-max 65 990 7 970

P-64381 SDS-max 80 310 6 100

P-21967 SDS-max 80 550 7 670

P-21973 SDS-max 80 990 10 100

Vrtací korunky Makita jsou vhodné zejména k použití do 

betonu, zdiva a přírodního kamene.

Obvod vrtacích korunek je vyztužen symetricky 

uspořádanými speciálními břity z tvrdokovu. Přímá přeměna 

rázové energie zrychluje postup při vrtání. Účinná vnější 

spirála minimalizuje ztráty tření a zajišťuje dlouhou životnost 

nástroje.

Průrazové vrtáky Makita jsou vhodné zejména k použití do 

betonu, zdiva a přírodního kamene. Přednosti těchto vrtáků 

jsou následující:

• rychlá montáž – vrták je z jednoho kusu

• vrtání celého průměru – není třena vylamovat

vrtané jádro

• jednodílná konstrukce umožňuje přímý přenos energie 

stroje na špici nástroje bez ztrát při přenosu energie

• variabilní délka vrtaného otvoru podle délky stopky

• přesný kulatý otvor s plochám dnem

• výrazně vyšší vrtací výkon než s vrtacími korunkami

Jednodílná verze vrtacích korunek se stejným použitím jako 

standardní vrtací korunky. Výhodou jednodílných vrtacích 

korunek je v přímém přenosu energie stroje na špici 

nástroje bez ztrát při přenosu energie.

Obj. číslo Kč vč. DPH

Adaptér SDS-MAX na

SDS-Plus
P-17027 1 635

Mazací tuk na převodovku

P-08361-50 146

Mazací tuk na vrtáky / sekáče

194659-4 252

Další příslušenství SDS-max



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.20

VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

Frézovací korunky SDS-max – systém VERSIO

Upnutí upnutím SDS-max

Prodlužovací systém Dreconnect Další příslušenství SDS-max

Vrtací korunky SDS-max – systém VERSIO

Popis Obj. číslo Kč vč. DPH

Adaptér prodloužení Dreconnect

P-53914 4 990

Prodloužení SDS-max / SDS-max 320 mm

Prodloužení SDS-max / SDS-max 750 mm

Prodloužení SDS-max / SDS-max 1100 mm

P-53920 755

P-53936 950

P-53942 1300

Popis Obj. číslo Kč vč. DPH

Prodloužení tisícihran Bosch / SDS-max 320 mm P-53958 970
Prodloužení tisícihran Bosch / SDS-max 750 mm P-53964 1 160
Prodloužení 6hran 13 mm / SDS-max 320 mm P-56889 950
Prodloužení 6hran 13 mm / SDS-max 750 mm P-56895 1 300
Prodloužení 6hran 19 mm / SDS-max 320 mm P-56904 950
Prodloužení 6hran 19 mm / SDS-max 750 mm P-56910 1 300

Popis Obj. číslo Kč vč. DPH

Adaptér SDS-max – SDS-plus

P-17027 1 650

Protiprachový kryt k adaptéru

P-09101 129

Mazací tuk na převodovku

Mazací tuk na vrtáky / sekáče P-08361 173

P-08361-50 146

181573-3 173

Obj. číslo Obj. číslo Průměr Kč vč. DPH

SDS-max
P-04008 35 3 230

P-03844 40 3 780

P-03850 50 4 250

P-04014 55 5 490

P-04020 60 5 770

P-03866 68 6 240

P-03872 80 6 980

P-04036 90 10 100

Výrobek Velikost mm Obj. číslo Kč vč. DPH

Upínací stopka
185 P-03888 1 277

Prodloužení korunky
280 P-03925 2 470

Čep se závitem
60 P-03931 359

Tento patentovaný systém umožňuje prodloužení vrtacích nástrojů s upnutím SDS-max, tisícihran,

6hran 13 mm a 6hran 19 mm a vrtacím nástrojem SDS-max.

Obj. číslo Typ Průměr Délka Kč vč. DPH

VER 50 × 100 

VER 68 × 100 

VER 80 × 100

VER 90 × 100  

VER 100 × 100 

VER 125 × 100

VER 12 × 155

SDS-max 50 100 3 199
SDS-max 68 100 3 799
SDS-max 80 100 4 399
SDS-max 90 100 5 099
SDS-max 100 100 5 199
SDS-max 125 100 6 099

SDS-max 12
středící vrták 

155 mm
599

Systém VERSIO

Systém DRECONNECT

Univerzální systém umožňující rychlou výměnu nástroje a použití vrtacích nebo frézovacích korunek

pro vrtání do betonu, zdiva nebo přírodního kamene.

Upínací stopka

Prodloužení SDS-max

nebo
Prodloužení tisícihran

nebo

Prodloužení 6hran 13 mm

nebo
Prodloužení 6hran 19 mm

+

+ +

+Prodloužení

Adaptér

Nástroje SDS-max

Vrtací korunka Frézovací korunkanebo



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 21

VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

Příslušenství pro kladiva
s upnutím tisícihran
Vrtáky čtyřbřité upnutí tisícihran

Vrtáky čtyřbřité upnutí tisícihran

Vrtací korunky upnutí tisícihran

Sekáče upnutí tisícihran

Typ Obj. číslo Průměr Délka mm Kč vč. DPH

Tisícihran dvoubřit P-03311 12 380/250 1 195
Tisícihran dvoubřit P-03327 12 530/400 1 900
Tisícihran dvoubřit P-03333 14 380/250 1 294
Tisícihran dvoubřit P-03349 15 330/200 1 330
Tisícihran čtyřbřit P-03040 16 380/250 2 100
Tisícihran čtyřbřit P-03056 16 530/400 2 180
Tisícihran čtyřbřit P-03062 18 380/250 2 100
Tisícihran čtyřbřit P-03078 19 380/250 1 490
Tisícihran čtyřbřit P-03084 19 530/400 2 240
Tisícihran čtyřbřit P-03090 19 700/570 3 590
Tisícihran čtyřbřit P-03109 20 380/250 2 180
Tisícihran čtyřbřit P-03115 20 530/400 2 390
Tisícihran čtyřbřit P-03121 20 680/550 3 780
Tisícihran čtyřbřit P-03137 22 330/200 2 240
Tisícihran čtyřbřit P-03143 22 530/400 2 540
Tisícihran čtyřbřit P-03159 24 330/200 1 540
Tisícihran čtyřbřit P-03165 24 530/400 2 820
Tisícihran čtyřbřit P-03171 25 330/200 2 240
Tisícihran čtyřbřit P-03187 25 530/400 2 950
Tisícihran čtyřbřit P-03193 28 380/250 2 820
Tisícihran čtyřbřit P-03202 28 530/400 3 400
Tisícihran čtyřbřit P-03218 28 680/550 4 500
Tisícihran čtyřbřit P-03224 30 380/250 3 230
Tisícihran čtyřbřit P-03230 30 530/400 3 590
Tisícihran čtyřbřit P-03246 32 380/250 3 080
Tisícihran čtyřbřit P-03252 32 530/400 3 780
Tisícihran čtyřbřit P-03268 35 380/250 3 400
Tisícihran čtyřbřit P-03274 35 530/400 4 000
Tisícihran čtyřbřit P-03280 35 680/550 5 490
Tisícihran čtyřbřit P-03296 38 380/250 3 780
Tisícihran čtyřbřit P-03305 38 530/400 4 500
Tisícihran dvoubřit P-03355 40 330/200 4 250
Tisícihran dvoubřit P-03361 40 570/450 5 770

Tisícihran dvoubřit P-03377 45 370/250 3 590

Tisícihran dvoubřit P-03383 45 570/450 5 770
Tisícihran dvoubřit P-03399 52 920/800 7 990
Tisícihran dvoubřit P-03408 52 370/250 11 100

Popis Obj. číslo Délka mm Kč vč. DPH

Sekáč špičatý P-13122 300 505

P-13138 450 605

Sekáč plochý P-13144 26 × 300 505

P-13150 26 × 450 654

Sekáč široký
P-13166 50 × 300 950

Sekáč rýčový
P-13172 110 × 400 2 950

Sekáč vydutý P-13188 22 × 250 1 720

P-13194 36 × 300 1 720

Sekáč na spáry
P-13219 35 × 380 4 250

Zdrsňovací deska 7 × 7 zubů

P-03947 60 × 60 2 180

Uchycení zdrsňovací desky P-03997 200 1 900

Dusadlo včetně uchycení

798149-5 Ø 140 5 490

Typ Obj.číslo Průměr Kč vč. DPH

Tisícihran P-03779 40 3 230

P-03785 50 3 400

P-03791 65 3 590

P-03800 80 4 080

P-03816 90 6 100

P-03822 100 6 980

P-16374 125 10 100

Středící vrták
P-03838 336

Stopka pro korunky 216 mm

Stopka pro korunky 436 mm
P-03707 1 540

P-03713 1 900

Vyrážecí klín
P-03763 199

Upnutí vrtáku Bosch tisícihran

Frézovací korunky upnutí tisícihran

Další příslušenství upnutí tisícihran

Obj.číslo Obj.číslo Průměr Kč vč. DPH

Tisícihran P-04008 35 3 230
P-03844 40 3 780
P-03850 50 4 250
P-04014 55 5 490
P-04020 60 5 770
P-03866 68 6 240
P-03872 80 6 980
P-04036 90 10 100

Prodloužení korunky 280 mm
P-03925 2 470

Upínací stopka 185 mm
P-03894 1 900

Čep se závitem 60 mm P-03931 359

Popis Obj.číslo Kč vč. DPH

Odsávací souprava Ø 25 mm 192175-0 2 100

Protiprachový kryt 421384-7 94

Protiprachové těsnění 421396-0 74

Hadice 1,5 m

192278-0 1 840

Protiprachový kryt pro vrtáky a sekáče P-05424 74

Adaptér tisícihran / SDS-Plus 220 mm P-04204 2 950

Adaptér tisícihran / SDS-max 240 mm

P-02303 6 100

Mazací tuk na převodovku

Mazací tuk na vrtáky / sekáče P-08361-50 146

194659-4 252



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.22

VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

Příslušenství pro kladiva
s upnutím Kango

Vrtáky upnutí Kango

Vrtací korunky upnutí Kango

Sekáče upnutí Kango

Typ Obj. číslo Průměr Délka mm Kč vč. DPH

Kango čtyřbřit P-03414 16 420/250 1 720

Kango čtyřbřit P-03420 16 570/400 2 240

Kango čtyřbřit P-03436 18 420/250 1 840

Kango čtyřbřit P-03442 18 570/400 2 320

Kango čtyřbřit P-03458 20 420/350 1 840

Kango čtyřbřit P-03464 20 570/400 2 390

Kango čtyřbřit P-03470 22 420/350 1 840

Kango čtyřbřit P-03486 22 570/400 2 540

Kango čtyřbřit P-03492 24 420/250 3 745

Kango čtyřbřit P-03501 24 570/400 2 220

Kango čtyřbřit P-03517 25 420/250 1 960

Kango čtyřbřit P-03523 25 570/400 2 710

Kango čtyřbřit P-03539 25 720/550 2 794

Kango čtyřbřit P-03545 28 420/250 2 180

Kango čtyřbřit P-03551 28 570/400 3 080

Kango čtyřbřit P-03567 30 420/250 2 820

Kango čtyřbřit P-03573 30 570/400 3 400

Kango čtyřbřit P-03589 32 420/250 2 950

Kango čtyřbřit P-03595 32 570/400 3 780

Kango čtyřbřit P-03604 32 420/250 3 590

Kango čtyřbřit P-03610 35 570/400 4 500

Kango čtyřbřit P-03626 38 420/250 4 250

Kango čtyřbřit P-03632 38 570/400 4 990

Kango dvoubřit P-03648 40 420/250 4 250

Kango dvoubřit P-03654 40 570/400 4 990

Kango dvoubřit P-03660 44 420/250 4 740

Kango dvoubřit P-03676 44 570/400 6 100

Kango dvoubřit P-03682 50 420/250 5 490

Kango dvoubřit P-03698 50 570/400 6 980

Popis Obj. číslo Délka mm Kč vč. DPH

Sekáč špičatý P-13231 300 440

P-13247 380 605

P-13253 460 654

P-13269 600 755

Sekáč plochý P-13275 21 × 300 559

P-13281 25 × 380 605

P-13297 25 × 460 654

P-13306 21 × 600 755

Sekáč široký
P-05452 50 × 300 1 200

P-13312 75 × 300 1 200

Sekáč rýčový
P-05468 100 × 450 1 757

P-13328 140 × 310 1 281

Sekáč na spáry

P-13334 35 × 380 3 230

Typ Obj. číslo Průměr Kč vč. DPH

Duté vrtací korunky P-03779 40 3 230

P-03785 50 3 400

P-03791 65 3 590

P-03800 80 4 080

P-03816 90 6 100

P-03822 100 6 980

P-16374 125 10 100

Středící vrták

P-03838 Středící vrták 336

Stopka
P-03741 Stopka pro korunky 205 mm 1 540

P-03757 Stopka pro korunky 450 mm 2 240

Vyrážecí klín

P-03763 Vyrážecí klín 199

Vyhazovací kolík

P-04042 Vyhazovací kolík 130

Frézovací korunky Kango

Další příslušenství upnutí Kango

Typ Obj. číslo Průměr Kč vč. DPH

Frézovací korunky včetně 

stopky se závitem

P-04008 35 3 230

P-03844 40 3 780

P-03850 50 4 250

P-04014 55 5 490

P-04020 60 5 770

P-03866 68 6 240

P-03872 80 6 980

P-04036 90 10 100

Prodloužení 280 mm

P-03925 2 470

Stopka 190 mm

P-03919 1 840

Čep se závitem 60 mm P-03931 359

Popis Obj. číslo Kč vč. DPH

Odsávací souprava Ø 25 mm

192175-0 2 100

Protiprachový kryt 421384-7 94

Protiprachové těsnění 421396-0 74

Hadice 1,5 m

192278-0 1 840

Protiprachový kryt pro vrtáky a sekáče P-05424 74

Adaptér Kango / SDS-Plus 235 mm P-04210 2 950

Adaptér Kango / SDS-max 275 mm P-02319 6 100

Mazací tuk na převodovku

Mazací tuk na vrtáky/sekáče
P-08361-50 146

194659-4 252

Upnutí vrtáku Kango SW 19



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 23

VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

Typ Obj. číslo Průměr Kč vč. DPH

Duté vrtací korunky P-03779 40 3 230

P-03785 50 3 400

P-03791 65 3 590

P-03800 80 4 080

P-03816 90 6 100

P-03822 100 6 980

P-16374 125 10 100

Středící vrták

P-03838 Středící vrták 336

Stopka
P-03741 Stopka pro korunky 205 mm 1 540

P-03757 Stopka pro korunky 450 mm 2 240

Vyrážecí klín

P-03763 Vyrážecí klín 199

Vyhazovací kolík

P-04042 Vyhazovací kolík 130

Příslušenství pro kladiva
s upnutím Makita
šestihran 13 mm

Vrtáky upnutí Makita šestihran 13 mm

Sekáče upnutí Makita šestihran 13 mm

Vrtací korunky upnutí Makita šestihran 13 mm

Typ Obj. číslo Průměr Délka mm Kč vč. DPH

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-02783 16 280/130 1 250

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-02799 16 550/400 1 900

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-02808 18 280/130 1 400

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-02814 18 550/400 1 900

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-02820 19 280/130 1 379

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-02836 19 550/400 1 879

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-02842 20 280/130 1 590

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-02858 20 550/400 2 020

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-02864 22 280/130 1 720

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-02870 22 550/400 2 240

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-02886 22 905/755 5 490

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-02892 25 280/130 1 840

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-02901 25 550/400 2 390

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-02917 25 905/755 6 520

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-02923 28 280/130 2 100

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-02939 28 550/400 2 820

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-02945 28 905/755 3 550

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-02951 30 280/130 2 320

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-02967 30 550/400 2 950

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-02973 32 280/130 2 540

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-02989 32 550/400 3 080

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-02995 35 280/130 1 940

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-03006 35 550/400 3 400

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-03012 35 905/755 6 980

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-03028 38 250/130 2 294

Makita šestihran 13 mm čtyřbřit P-03034 38 550/400 4 000

Popis Obj. číslo Délka mm Kč vč. DPH

Sekáč špičatý A-80765 280 3 080

P-13035 280 435

P-13041 450 605

Sekáč plochý

*10 ks
*A-80771 17 × 280 3 080

P-13057 17 × 280 435

P-13063 17 × 450 605

Sekáč široký

P-13079 45 × 280 755

Sekáč rýčový

P-13085 110 × 400 2 710

Sekáč vydutý

P-13091 22 × 280 1 200

Sekáč na spáry
P-13100 35 × 380 4 250

Zdrsňovací deska 7 × 7 zubů

P-03947 60 × 60 2 180

Uchycení zdrsňovací desky P-03969 200 1 780

Dusadlo včetně uchycení

798225-5 Ø 140 2 520

Upnutí vrtáku Makita šestihran, SW13

Frézovací korunky Makita 13 mm

Další příslušenství upnutí Makita šestihran 13 mm

Popis Obj. číslo Kč vč. DPH

Odsávací souprava Ø 25 mm

192175-0 2 100

Protiprachový kryt 421384-7 94

Protiprachové těsnění 421396-0 74

Hadice 1,5 m

192278-0 1 840

Protiprachový kryt pro vrtáky a sekáče P-05424 74

Adaptér Makita šestihran 13 mm / SDS-Plus 235 mm P-04195 2 950

Mazací tuk na převodovku

Mazací tuk na vrtáky/sekáče
P-08361-50 146

194659-4 252

Obj. číslo Obj. číslo Průměr Kč vč. DPH

Makita šestihran 13 mm P-04008 35 3 230

P-03844 40 3 780

P-03850 50 4 250

P-04014 55 5 490

P-04020 60 5 770

P-03866 68 6 240

P-03872 80 6 980

P-04036 90 10 100

Prodloužení korunky 280 mm
P-03925 2 470

Upínací stopka 190 mm
P-03903 1 840

Čep se závitem 60 mm P-03931 359



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.24

VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

Popis Obj.číslo Délka mm Kč vč. DPH

Sekáč špičatý P-13378 320 654

P-13384 450 755

P-13390 600 1 100

Sekáč plochý P-13409 26 × 320 654

P-13415 26 × 450 755

P-13421 26 × 600 1 100

Sekáč široký

P-13437 70 × 320 1 540

Sekáč rýčový

P-13443 100 × 450 3 230

Zdrsňovací deska 7 × 7 zubů

P-03947 60 × 60 2 180

Uchycení zdrsňovací desky

P-03975 200 1 650

Dusadlo včetně uchycení

798224-7 Ø 140 2 540

Mazací tuk na převodovku
P-08361-50 146

Mazací tuk na vrtáky/sekáče
194659-4 252

Příslušenství pro kladiva
s upnutím Makita šestihran
17, 19 a 21 mm

Sekáče upnutí Makita šestihran 17 mm

Sekáče upnutí Makita šestihran 19 mm

Sekáče upnutí Makita šestihran 21 mm

Popis Obj. číslo Délka mm Kč vč. DPH

Sekáč špičatý

*10 ks
*A-80765 280 3 080

P-13035 280 435

P-13041 450 605

Sekáč plochý

*10 ks
*A-80771 17 × 280 3 080

P-13057 17 × 280 435

P-13063 17 × 450 605

Sekáč široký

P-13079 45 × 280 755

Sekáč rýčový

P-13085 110 × 400 2 710

Sekáč vydutý

P-13091 22 × 280 1 200

Sekáč na spáry

P-13100 35 × 380 4 250

Zdrsňovací deska 7 × 7 zubů

P-03947 60 × 60 2 180

Uchycení zdrsňovací desky

P-03969 200 1 780

Dusadlo včetně uchycení

798225-5 Ø 140 2 513

Mazací tuk na převodovku

P-08361-50 146

Mazací tuk na vrtáky/sekáče

194659-4 252

Popis Obj. číslo Délka mm Kč vč. DPH

Sekáč špičatý 

*10 ks
*A-80765 280 3 080

P-13035 280 435

P-13041 450 605

Sekáč plochý

*10 ks
*A-80771 17 × 280 3 080

P-13057 17 × 280 435

P-13063 17 × 450 605

Sekáč široký

P-13079 45 × 280 755

Sekáč rýčový

P-13085 110 × 400 2 710

Sekáč vydutý

P-13091 22 × 280 1 200

Sekáč na spáry

P-13100 35 × 380 4 250

Zdrsňovací deska 7 × 7 zubů

P-03947 60 × 60 2 180

Uchycení zdrsňovací desky

P-03969 200 1 780

Dusadlo včetně uchycení

798225-5 Ø 140 2 513

Mazací tuk na převodovku

P-08361-50 146

Mazací tuk na vrtáky/sekáče

194659-4 252

Upnutí vrtáku Makita šestihran, SW17

Upnutí vrtáku Makita šestihran, SW19

Upnutí vrtáku Makita šestihran, SW21



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 25

VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

Příslušenství pro kladiva
s upnutím Bosch 19 mm

Příslušenství pro kladiva
s upnutím Bosch 28 mm

Sekáče upnutí Bosch 19 mm bez odsoustruženého konce

Sekáče upnutí Bosch 19 mm s odsoustruženm koncem

Sekáče upnutí Bosch 28 mm

Popis Obj.číslo Délka mm Kč vč. DPH

Sekáč špičatý P-13122 300 505

P-13138 450 605

Sekáč plochý P-13144 26 × 300 505

P-13150 26 × 450 654

Sekáč široký

P-13166 50 × 300 950

Sekáč vydutý P-13188 22 × 250 1 720

P-13194 26 × 300 1 720

Sekáč rýčový

P-13172 110 × 400 2 950

Sekáč na spáry

P-13219 380 4 250

Zdrsňovací deska 7 × 7 zubů

P-03947 60 × 60 2 180

Uchycení zdrsňovací desky

P-03997 200 1 900

Dusadlo včetně uchycení

798149-5 Ø 140 5 490

Protiprachový kryt

P-05424 74

Mazací tuk na převodovku

P-08361-50 146

Mazací tuk na vrtáky/sekáče

194659-4 252

Popis Obj.číslo Délka mm Kč vč. DPH

Sekáč špičatý P-05620 400 559

P-05614 600 654

Sekáč plochý P-05636 25 × 400 559

P-05642 25 × 600 654

Sekáč široký P-05664 60 × 300 999

P-05686 60 × 450 2 020

Sekáč vydutý

P-05658 22 × 300 950

Sekáč rýčový

P-05670 140 × 350 1 900

Zdrsňovací deska 7 × 7 zubů

P-03947 60 × 60 2 180

Uchycení zdrsňovací desky

P-03953 270 1 780

Protiprachový kryt

P-05424 74

Mazací tuk na převodovku

P-08361-50 146

Mazací tuk na vrtáky/sekáče

194659-4 252

Popis Obj. číslo Délka mm Kč vč. DPH

Sekáč špičatý
P-05692 400 490

Sekáč špičatý samoostřící B-10372 400 930
Sekáč plochý

P-05723 29 × 400 1 200

Sekáč široký
P-05701 80 × 400 2 100

Sekáč rýčový
P-05717 125 × 400 3 230

Mazací tuk na převodovku
P-08361-50 146

Mazací tuk na vrtáky/sekáče
194659-4 252

Upnutí sekáče Bosch 19 mm

s odsoustruženým koncem

Upnutí sekáče Bosch 28 mm



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.26

VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

Příslušenství pro kladiva s upnutím Makita šestihran 30 mm

Sekáče upnutí Makita šestihran 30 mm pro HM1304

Sekáče upnutí Makita šestihran 30 mm pro HM1400

Popis Obj. číslo Délka mm Kč vč. DPH

Sekáč špičatý P-05549 400 850
P-05561 700 1 720

P-05577 1000 2 540

Sekáč plochý

P-13502 32 × 400 850

Sekáč široký

P-13493 115 × 400 1 590

Sekáč rýčový

P-05608 125 × 400 3 590

Dusadlo včetně uchycení

A-31485 Ø 200 3 030

Protiprachový kryt

P-05446 173

Mazací tuk na převodovku

P-08361-50 146

Mazací tuk na vrtáky/sekáče

194659-4 252

Popis Obj. číslo Délka mm Kč vč. DPH

Sekáč špičatý P-05549 400 850

P-05561 700 1 720

P-05577 1000 2 540
Sekáč špičatý samoostřící B-10388 400 999
Sekáč plochý P-13487 32 × 400 850

P-05583 32 × 700 1 720
P-05599 32 × 1000 2 540

Sekáč široký

P-13518 115 × 400 1 590

Sekáč rýčový

P-05555 125 × 400 3 080

Dusadlo včetně uchycení

A-31485 Ø 200 3 030

Protiprachový kryt

P-05446 173

Mazací tuk na převodovku

P-08361-50 146

Mazací tuk na vrtáky/sekáče

194659-4 252

Upnutí vrtáku Makita šestihran, SW30



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.27

VRTAČKY

Vrtáky s válcovou stopkou

Vrtáky do dřeva / Hadovité vrtáky

Příklepové vrtáky do betonu, zdiva a kamene 1 ks

Příklepové vrtáky SUPER

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

D-07238 Hadovitý vrták 1 ks 6 200/130 74

D-07331 Hadovitý vrták 1 ks 6 250/180 74

D-07244 Hadovitý vrták 1 ks 8 200/130 94

D-07347 Hadovitý vrták 1 ks 8 250/180 94

D-07434 Hadovitý vrták 1 ks 8 400/230 130

D-07559 Hadovitý vrták 1 ks 8 450/370 148

D-07250 Hadovitý vrták 1 ks 10 200/130 111

D-07353 Hadovitý vrták 1 ks 10 250/180 111

D-07440 Hadovitý vrták 1 ks 10 400/230 148

D-07565 Hadovitý vrták 1 ks 10 450/370 173

D-07266 Hadovitý vrták 1 ks 12 200/130 111

D-07369 Hadovitý vrták 1 ks 12 250/180 111

D-07456 Hadovitý vrták 1 ks 12 400/230 173

D-07571 Hadovitý vrták 1 ks 12 450/370 199

D-07272 Hadovitý vrták 1 ks 14 200/130 130

D-07375 Hadovitý vrták 1 ks 14 250/180 130

D-07462 Hadovitý vrták 1 ks 14 400/230 199

D-07587 Hadovitý vrták 1 ks 14 450/370 223

D-07288 Hadovitý vrták 1 ks 16 200/130 130

D-07381 Hadovitý vrták 1 ks 16 250/180 148

D-07478 Hadovitý vrták 1 ks 16 400/230 223

D-07593 Hadovitý vrták 1 ks 16 450/370 271

D-07294 Hadovitý vrták 1 ks 18 200/130 148

D-07397 Hadovitý vrták 1 ks 18 250/180 148

D-07484 Hadovitý vrták 1 ks 18 400/230 271

D-07602 Hadovitý vrták 1 ks 18 450/370 299

D-07303 Hadovitý vrták 1 ks 20 200/130 148

D-07406 Hadovitý vrták 1 ks 20 250/180 173

D-07490 Hadovitý vrták 1 ks 20 400/230 299

D-07618 Hadovitý vrták 1 ks 20 450/370 326

D-07319 Hadovitý vrták 1 ks 22 200/130 173

D-07412 Hadovitý vrták 1 ks 22 250/180 199

D-07509 Hadovitý vrták 1 ks 22 400/230 326

D-07624 Hadovitý vrták 1 ks 22 450/370 359

D-07325 Hadovitý vrták 1 ks 24 200/130 173

D-07428 Hadovitý vrták 1 ks 24 250/180 199

D-07515 Hadovitý vrták 1 ks 24 400/230 359

D-07630 Hadovitý vrták 1 ks 24 450/370 394

D-07521 Hadovitý vrták 1 ks 26 400/230 394

D-07646 Hadovitý vrták 1 ks 26 450/370 469

D-07537 Hadovitý vrták 1 ks 28 400/230 469

D-07652 Hadovitý vrták 1 ks 28 450/370 559

D-07543 Hadovitý vrták 1 ks 30 400/230 559

D-07668 Hadovitý vrták 1 ks 30 450/370 660

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

P-59592 Příklepový vrták „Super“ 3 60 36

P-59601 Příklepový vrták „Super“ 4 75 38

P-59617 Příklepový vrták „Super“ 5 85 38

P-59623 Příklepový vrták „Super“ 6 100 45

P-59798 Příklepový vrták „Super“ 6 400 125

P-59639 Příklepový vrták „Super“ 7 100 51

P-59645 Příklepový vrták „Super“ 8 120 57

P-59760 Příklepový vrták „Super“ 8 200 65

P-59807 Příklepový vrták „Super“ 8 400 168

P-59651 Příklepový vrták „Super“ 9 120 73

P-59667 Příklepový vrták „Super“ 10 120 87

P-59776 Příklepový vrták „Super“ 10 200 112

P-59813 Příklepový vrták „Super“ 10 400 176

P-59673 Příklepový vrták „Super“ 11 150 99

P-59829 Příklepový vrták „Super“ 12 400 210

P-59922 Příklepový vrták „Super“ 12 600 340

P-59695 Příklepový vrták „Super“ 13 150 117

P-59835 Příklepový vrták „Super“ 14 400 279

P-59710 Příklepový vrták „Super“ 16 150 216

P-59841 Příklepový vrták „Super“ 16 400 340

P-59944 Příklepový vrták „Super“ 16 600 460

P-59726 Příklepový vrták „Super“ 18 160 279

P-59857 Příklepový vrták „Super“ 18 400 378

P-59950 Příklepový vrták „Super“ 18 600 620

P-59732 Příklepový vrták „Super“ 20 160 288

P-59863 Příklepový vrták „Super“ 20 400 504

P-59966 Příklepový vrták „Super“ 20 600 795

P-59748 Příklepový vrták „Super“ 22 160 369

P-59879 Příklepový vrták „Super“ 22 400 621

P-59885 Příklepový vrták „Super“ 25 400 645

Vrtáky s válcovou stopkou jsou určené pro vrtání do beto-

nu, zdiva a přírodního kamene. Speciální šroubovice ve tva-

ru U zaručuje efektivní odvod odvrtaných částic a dlouhou 

životnost vrtáku.



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 28

VRTAČKY

Vrtáky do dřeva / Spirálové vrtáky DIN338

Vrtáky do dřeva / Celistvé vrtáky

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

D-07026 Spirálový vrták 1 ks 3 60 14

D-07032 Spirálový vrták 1 ks 4 75 14

D-07048 Spirálový vrták 1 ks 5 85 17

D-07054 Spirálový vrták 1 ks 6 95 17

D-07157 Spirálový vrták 1 ks 6 315 56

D-07060 Spirálový vrták 1 ks 7 110 22

D-07076 Spirálový vrták 1 ks 8 115 22

D-07163 Spirálový vrták 1 ks 8 315 74

D-07082 Spirálový vrták 1 ks 9 125 28

D-07098 Spirálový vrták 1 ks 10 135 28

D-07179 Spirálový vrták 1 ks 10 315 74

D-07107 Spirálový vrták 1 ks 12 155 38

D-07185 Spirálový vrták 1 ks 12 315 111

D-07113 Spirálový vrták 1 ks 14 170 56

D-07191 Spirálový vrták 1 ks 14 315 130

D-07129 Spirálový vrták 1 ks 16 180 74

D-07200 Spirálový vrták 1 ks 16 315 173

D-07135 Spirálový vrták 1 ks 18 200 111

D-07216 Spirálový vrták 1 ks 18 315 223

D-07141 Spirálový vrták 1 ks 20 200 130

D-07222 Spirálový vrták 1 ks 20 315 271

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

D-07674 Celistvý vrták 1 ks 6 150/120 28

D-07680 Celistvý vrták 1 ks 8 150/120 28

D-07696 Celistvý vrták 1 ks 10 150/120 28

D-07705 Celistvý vrták 1 ks 12 150/120 28

D-07711 Celistvý vrták 1 ks 14 150/120 28

D-07727 Celistvý vrták 1 ks 15 150/120 38

D-07733 Celistvý vrták 1 ks 16 150/120 38

D-07749 Celistvý vrták 1 ks 18 150/120 38

D-07755 Celistvý vrták 1 ks 20 150/120 38

D-07761 Celistvý vrták 1 ks 22 150/120 38

D-07777 Celistvý vrták 1 ks 24 150/120 56

D-07783 Celistvý vrták 1 ks 25 150/120 56

D-07799 Celistvý vrták 1 ks 26 160/130 56

D-07808 Celistvý vrták 1 ks 28 160/130 56

D-07814 Celistvý vrták 1 ks 30 160/130 74

D-07820 Celistvý vrták 1 ks 32 160/130 74

D-07836 Celistvý vrták 1 ks 34 160/130 74

D-07842 Celistvý vrták 1 ks 35 160/130 74

D-07858 Celistvý vrták 1 ks 36 160/130 74

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

P-60115-10 vrtáky HSS-G 10 ks 1 34 86

P-75328-10 vrtáky HSS-G 10 ks 1.1 34 99

P-75334-10 vrtáky HSS-G 10 ks 1.2 34 99

P-60121-10 vrtáky HSS-G 10 ks 1.25 38 99

P-75340-10 vrtáky HSS-G 10 ks 1.3 38 99

P-75356-10 vrtáky HSS-G 10 ks 1.4 38 99

P-60137-10 vrtáky HSS-G 10 ks 1.5 40 92

P-75362-10 vrtáky HSS-G 10 ks 1.6 40 92

P-75378-10 vrtáky HSS-G 10 ks 1.7 40 92

P-60143-10 vrtáky HSS-G 10 ks 1.75 46 81

P-75384-10 vrtáky HSS-G 10 ks 1.8 46 81

P-75390-10 vrtáky HSS-G 10 ks 1.9 46 81

P-60159-10 vrtáky HSS-G 10 ks 2 49 81

P-75409-10 vrtáky HSS-G 10 ks 2.1 49 87

P-75415-10 vrtáky HSS-G 10 ks 2.2 49 87

P-60165-10 vrtáky HSS-G 10 ks 2.25 53 87

P-75421-10 vrtáky HSS-G 10 ks 2.3 53 87

P-75437-10 vrtáky HSS-G 10 ks 2.4 53 87

P-60171-10 vrtáky HSS-G 10 ks 2.5 57 87

P-75443-10 vrtáky HSS-G 10 ks 2.6 57 99

P-75459-10 vrtáky HSS-G 10 ks 2.7 57 99

P-60187-10 vrtáky HSS-G 10 ks 2.75 61 99

P-75465-10 vrtáky HSS-G 10 ks 2.8 61 99

P-75471-10 vrtáky HSS-G 10 ks 2.9 61 99

P-60193-10 vrtáky HSS-G 10 ks 3 61 99

P-75487-10 vrtáky HSS-G 10 ks 3.1 61 122

P-75493-10 vrtáky HSS-G 10 ks 3.2 61 122

P-60202-10 vrtáky HSS-G 10 ks 3.25 65 122

P-75502-10 vrtáky HSS-G 10 ks 3.3 65 122

P-75518-10 vrtáky HSS-G 10 ks 3.4 65 122

P-60218-10 vrtáky HSS-G 10 ks 3.5 70 122

P-75524-10 vrtáky HSS-G 10 ks 3.6 70 152

P-75530-10 vrtáky HSS-G 10 ks 3.7 70 152

P-60224-10 vrtáky HSS-G 10 ks 3.75 70 152

P-75546-10 vrtáky HSS-G 10 ks 3.8 70 152

P-75552-10 vrtáky HSS-G 10 ks 3.9 70 152

P-60230-10 vrtáky HSS-G 10 ks 4 75 152

P-75568-10 vrtáky HSS-G 10 ks 4.1 75 172

P-75574-10 vrtáky HSS-G 10 ks 4.2 75 172

P-60246-10 vrtáky HSS-G 10 ks 4.25 75 172

P-75580-10 vrtáky HSS-G 10 ks 4.3 75 172

P-75596-10 vrtáky HSS-G 10 ks 4.4 75 172

P-60252-10 vrtáky HSS-G 10 ks 4.5 80 172

P-75605-10 vrtáky HSS-G 10 ks 4.6 80 209

P-75611-10 vrtáky HSS-G 10 ks 4.7 80 209

P-60268-10 vrtáky HSS-G 10 ks 4.75 80 209

P-75627-10 vrtáky HSS-G 10 ks 4.8 80 209

P-75633-10 vrtáky HSS-G 10 ks 4.9 80 209

P-60274-10 vrtáky HSS-G 10 ks 5 86 209

P-75649-10 vrtáky HSS-G 10 ks 5.1 86 242

P-75655-10 vrtáky HSS-G 10 ks 5.2 86 242

P-60280-10 vrtáky HSS-G 10 ks 5.25 86 242

P-75661-10 vrtáky HSS-G 10 ks 5.3 86 242

P-75677-10 vrtáky HSS-G 10 ks 5.4 86 242

P-60296-10 vrtáky HSS-G 10 ks 5.5 93 243

P-75683-10 vrtáky HSS-G 10 ks 5.6 93 249

P-75699-10 vrtáky HSS-G 10 ks 5.7 93 249

Vrtáky do kovu / HSS-G vrtáky broušené, balení 10/5 ks – 
DIN338 – špička pod úhlem 135° – světlá povrchová úprava



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.29

VRTAČKY

Vrtáky do kovu / Sady HSS-G vrtáků – špička
pod úhlem 135° – světlá povrchová úprava

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

P-60517

vrtáky HSS-G 1 ks 1 40

589

vrtáky HSS-G 1 ks 1.5 40

vrtáky HSS-G 1 ks 2 49

vrtáky HSS-G 1 ks 2.5 57

vrtáky HSS-G 1 ks 3 61

vrtáky HSS-G 1 ks 3.5 70

vrtáky HSS-G 1 ks 4 75

vrtáky HSS-G 1 ks 4.5 80

vrtáky HSS-G 1 ks 5 86

vrtáky HSS-G 1 ks 5.5 93

vrtáky HSS-G 1 ks 6 93

vrtáky HSS-G 1 ks 6.5 101

vrtáky HSS-G 1 ks 7 109

vrtáky HSS-G 1 ks 7.5 109

vrtáky HSS-G 1 ks 8 117

vrtáky HSS-G 1 ks 8.5 117

vrtáky HSS-G 1 ks 9 125

vrtáky HSS-G 1 ks 9.5 125

vrtáky HSS-G 1 ks 10 133

P-60523

vrtáky HSS-G 1 ks 1 40

1 160

vrtáky HSS-G 1 ks 1.5 40

vrtáky HSS-G 1 ks 2 49

vrtáky HSS-G 1 ks 2.5 57

vrtáky HSS-G 1 ks 3 61

vrtáky HSS-G 1 ks 3.5 70

vrtáky HSS-G 1 ks 4 75

vrtáky HSS-G 1 ks 4.5 80

vrtáky HSS-G 1 ks 5 86

vrtáky HSS-G 1 ks 5.5 93

vrtáky HSS-G 1 ks 6 93

vrtáky HSS-G 1 ks 6.5 101

vrtáky HSS-G 1 ks 7 109

vrtáky HSS-G 1 ks 7.5 109

vrtáky HSS-G 1 ks 8 117

vrtáky HSS-G 1 ks 8.5 117

vrtáky HSS-G 1 ks 9 125

vrtáky HSS-G 1 ks 9.5 125

vrtáky HSS-G 1 ks 10 133

vrtáky HSS-G 1 ks 10.5 133

vrtáky HSS-G 1 ks 11 142

vrtáky HSS-G 1 ks 11.5 142

vrtáky HSS-G 1 ks 12 151

vrtáky HSS-G 1 ks 12.5 151

vrtáky HSS-G 1 ks 13 151

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

P-60305-10 vrtáky HSS-G 10 ks 5.75 93 249

P-75708-10 vrtáky HSS-G 10 ks 5.8 93 249

P-75714-10 vrtáky HSS-G 10 ks 5.9 93 249

P-60311-10 vrtáky HSS-G 10 ks 6 93 249

P-75720-10 vrtáky HSS-G 10 ks 6.1 93 289

P-75736-10 vrtáky HSS-G 10 ks 6.2 93 289

P-60327-10 vrtáky HSS-G 10 ks 6.25 101 289

P-75742-10 vrtáky HSS-G 10 ks 6.3 101 289

P-75758-10 vrtáky HSS-G 10 ks 6.4 101 289

P-60333-10 vrtáky HSS-G 10 ks 6.5 101 289

P-75764-10 vrtáky HSS-G 10 ks 6.6 101 343

P-75770-10 vrtáky HSS-G 10 ks 6.7 101 343

P-60349-10 vrtáky HSS-G 10 ks 6.75 101 343

P-75786-10 vrtáky HSS-G 10 ks 6.8 101 343

P-75792-10 vrtáky HSS-G 10 ks 6.9 101 343

P-60355-10 vrtáky HSS-G 10 ks 7 109 343

P-75801-10 vrtáky HSS-G 10 ks 7.1 109 399

P-75817-10 vrtáky HSS-G 10 ks 7.2 109 399

P-60361-10 vrtáky HSS-G 10 ks 7.25 109 399

P-75823-10 vrtáky HSS-G 10 ks 7.3 109 399

P-75839-10 vrtáky HSS-G 10 ks 7.4 109 399

P-60377-10 vrtáky HSS-G 10 ks 7.5 109 399

P-75845-10 vrtáky HSS-G 10 ks 7.6 109 454

P-75851-10 vrtáky HSS-G 10 ks 7.7 109 454

P-60383-10 vrtáky HSS-G 10 ks 7.75 117 454

P-75867-10 vrtáky HSS-G 10 ks 7.8 117 454

P-75873-10 vrtáky HSS-G 10 ks 7.9 117 454

P-60399-10 vrtáky HSS-G 10 ks 8 117 454

P-75889-5 vrtáky HSS-G 5 ks 8.1 117 263

P-75895-5 vrtáky HSS-G 5 ks 8.2 117 263

P-60408-5 vrtáky HSS-G 5 ks 8.25 117 263

P-75904-5 vrtáky HSS-G 5 ks 8.3 117 263

P-75910-5 vrtáky HSS-G 5 ks 8.4 117 263

P-60414-5 vrtáky HSS-G 5 ks 8.5 117 263

P-75926-5 vrtáky HSS-G 5 ks 8.6 117 289

P-75932-5 vrtáky HSS-G 5 ks 8.7 117 289

P-75948-5 vrtáky HSS-G 5 ks 8.8 117 289

P-75954-5 vrtáky HSS-G 5 ks 8.9 117 289

P-60420-5 vrtáky HSS-G 5 ks 9 125 289

P-75960-5 vrtáky HSS-G 5 ks 9.1 125 289

P-75976-5 vrtáky HSS-G 5 ks 9.2 125 289

P-75982-5 vrtáky HSS-G 5 ks 9.3 125 289

P-75998-5 vrtáky HSS-G 5 ks 9.4 125 289

P-60436-5 vrtáky HSS-G 5 ks 9.5 125 333

P-76009-5 vrtáky HSS-G 5 ks 9.6 125 333

P-76015-5 vrtáky HSS-G 5 ks 9.7 125 333

P-76021-5 vrtáky HSS-G 5 ks 9.8 125 333

P-76037-5 vrtáky HSS-G 5 ks 9.9 125 333

P-60442-5 vrtáky HSS-G 5 ks 10 133 363

P-60458-5 vrtáky HSS-G 5 ks 10.5 133 419

P-60464-5 vrtáky HSS-G 5 ks 11 142 454

P-60470-5 vrtáky HSS-G 5 ks 11.5 142 489

P-60486-5 vrtáky HSS-G 5 ks 12 151 549

P-60492-5 vrtáky HSS-G 5 ks 12.5 151 589

P-60501-5 vrtáky HSS-G 5 ks 13 151 649

Vrtáky do kovu / HSS-G vrtáky broušené, balení 10/5 ks – 
DIN338 – špička pod úhlem 135° – světlá povrchová úprava



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 30

VRTAČKY

Vrtáky do kovu / Sady HSS-G vrtáků – špička
pod úhlem 135° – světlá povrchová úprava

Vrtáky do kovu / HSS vrtáky balení 10/5 ks – špička
pod úhlem 135° – světlá povrchová úprava

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

D-06236 vrtáky HSS-R 10 ks 1.5 40 85

D-06242 vrtáky HSS-R 10 ks 1.75 46 98

D-06258 vrtáky HSS-R 10 ks 2 49 71

D-06264 vrtáky HSS-R 10 ks 2.25 53 80

D-06270 vrtáky HSS-R 10 ks 2.5 57 86

D-06286 vrtáky HSS-R 10 ks 2.75 61 97

D-06292 vrtáky HSS-R 10 ks 3 61 99

D-06301 vrtáky HSS-R 10 ks 3.25 65 122

D-06317 vrtáky HSS-R 10 ks 3.5 70 122

D-06323 vrtáky HSS-R 10 ks 3.75 70 152

D-06339 vrtáky HSS-R 10 ks 4 75 152

D-06345 vrtáky HSS-R 10 ks 4.25 75 172

D-06351 vrtáky HSS-R 10 ks 4.5 80 172

D-06367 vrtáky HSS-R 10 ks 4.75 80 209

D-06373 vrtáky HSS-R 10 ks 5 86 209

D-06389 vrtáky HSS-R 10 ks 5.25 86 245

D-06395 vrtáky HSS-R 10 ks 5.5 93 253

D-06404 vrtáky HSS-R 10 ks 5.75 93 273

D-06410 vrtáky HSS-R 10 ks 6 93 273

D-06426 vrtáky HSS-R 10 ks 6.25 101 338

D-06432 vrtáky HSS-R 10 ks 6.5 101 338

D-06448 vrtáky HSS-R 10 ks 6.75 101 394

D-06454 vrtáky HSS-R 10 ks 7 109 394

D-06460 vrtáky HSS-R 10 ks 7.25 109 435

D-06476 vrtáky HSS-R 10 ks 7.5 109 435

D-06482 vrtáky HSS-R 10 ks 7.75 117 520

D-06498 vrtáky HSS-R 10 ks 8 117 605

D-06507 vrtáky HSS-R 5 ks 8.25 117 294

D-06513 vrtáky HSS-R 5 ks 8.5 117 294

D-06529 vrtáky HSS-R 5 ks 8.75 117 353

D-06535 vrtáky HSS-R 5 ks 9 125 353

D-06541 vrtáky HSS-R 5 ks 9.25 125 375

D-06557 vrtáky HSS-R 5 ks 9.5 125 375

D-06563 vrtáky HSS-R 5 ks 9.75 125 450

D-06579 vrtáky HSS-R 5 ks 10 133 464

D-06585 vrtáky HSS-R 5 ks 10.25 133 484

D-06591 vrtáky HSS-R 5 ks 10.5 133 484

D-06600 vrtáky HSS-R 5 ks 11 142 629

D-06616 vrtáky HSS-R 5 ks 11.5 142 589

D-06622 vrtáky HSS-R 5 ks 12 151 930

D-06638 vrtáky HSS-R 5 ks 12.5 151 729

D-06644 vrtáky HSS-R 5 ks 13 151 910

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

P-60539

vrtáky HSS-G 30 ks 1 40

15 150

vrtáky HSS-G 30 ks 1.5 40

vrtáky HSS-G 60 ks 2 49

vrtáky HSS-G 60 ks 2.5 57

vrtáky HSS-G 100 ks 3 61

vrtáky HSS-G 80 ks 3.5 70

vrtáky HSS-G 100 ks 4 75

vrtáky HSS-G 30 ks 4.5 80

vrtáky HSS-G 30 ks 5 86

vrtáky HSS-G 20 ks 5.5 93

vrtáky HSS-G 20 ks 6 93

vrtáky HSS-G 10 ks 6.5 101

vrtáky HSS-G 10 ks 7 109

vrtáky HSS-G 5 ks 7.5 109

vrtáky HSS-G 10 ks 8 117

vrtáky HSS-G 5 ks 8.5 117

vrtáky HSS-G 10 ks 9 125

vrtáky HSS-G 5 ks 9.5 125

vrtáky HSS-G 10 ks 10 133

vrtáky HSS-G 5 ks 10.5 133

vrtáky HSS-G 5 ks 11 142

vrtáky HSS-G 5 ks 11.5 142

vrtáky HSS-G 5 ks 12 151

vrtáky HSS-G 5 ks 12.5 151

vrtáky HSS-G 5 ks 13 151



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.31

VRTAČKY

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

P-76180-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 2.8 61 277

P-76196-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 2.9 61 277

P-61494-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 3 61 277

P-76205-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 3.1 61 333

P-76211-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 3.2 61 333

P-61503-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 3.25 65 333

P-76227-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 3.3 65 333

P-76233-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 3.4 65 333

P-61519-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 3.5 70 333

P-76249-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 3.6 70 374

P-76255-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 3.7 70 374

P-61525-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 3.75 70 374

P-76261-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 3.8 70 374

P-76277-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 3.9 70 374

P-61531-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 4 75 374

P-76283-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 4.1 75 429

P-76299-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 4.2 75 429

P-61547-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 4.25 75 429

P-76308-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 4.3 75 429

P-76314-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 4.4 75 429

P-61553-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 4.5 80 429

P-76320-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 4.6 80 497

P-76336-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 4.7 80 497

P-61569-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 4.75 80 497

P-76342-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 4.8 80 497

P-76358-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 4.9 80 497

P-61575-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 5 86 497

P-76364-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 5.1 86 625

P-76370-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 5.2 86 625

P-61581-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 5.25 86 625

P-76386-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 5.3 86 625

P-76392-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 5.4 86 625

P-61597-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 5.5 93 625

P-76401-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 5.6 93 659

P-76417-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 5.7 93 659

P-61606-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 5.75 93 659

P-76423-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 5.8 93 659

P-76439-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 5.9 93 659

P-61612-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 6 93 659

P-76445-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 6.1 93 800

P-76451-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 6.2 93 800

P-61628-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 6.25 101 800

P-76467-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 6.3 101 800

P-76473-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 6.4 101 800

P-61634-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 6.5 101 800

P-76489-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 6.6 101 979

P-76495-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 6.7 101 979

P-61640-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 6.75 101 979

P-76504-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 6.8 101 979

P-76410-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 6.9 101 979

P-61656-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 7 109 979

P-76526-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 7.1 109 1 148

P-76532-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 7.2 109 1 148

P-61662-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 7.25 109 1 148

P-76548-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 7.3 109 1 148

P-76554-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 7.4 109 1 148

P-61678-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 7.5 109 1 148

P-76560-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 7.6 109 1 377

P-76576-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 7.7 109 1 377

P-61684-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 7.75 117 1 377

Vrtáky do kovu / Vrtáky HSS-Co s 5% kobaltem, broušené, 
balení 10/5 ks – DIN338 – špička pod úhlem 130° žluté

Vrtáky do kovu / Vrtáky HSS-Co s 5% kobaltem, broušené, 
balení 10/5 ks – DIN338 – špička pod úhlem 130° žluté

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

P-61416-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 1 34 181

P-76043-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 1.1 34 194

P-76059-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 1.2 34 194

P-61622-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 1.25 38 194

P-76065-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 1.3 38 194

P-76071-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 1.4 38 194

P-61438-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 1.5 40 194

P-76087-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 1.6 40 211

P-76093-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 1.7 40 211

P-61444-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 1.75 46 211

P-76102-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 1.8 46 211

P-76118-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 1.9 46 211

P-61450-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 2 49 211

P-76124-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 2.1 49 242

P-76130-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 2.2 49 242

P-61466-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 2.25 53 242

P-76146-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 2.3 53 242

P-76152-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 2.4 53 242

P-61472-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 2.5 57 242

P-76168-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 2.6 57 277

P-76174-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 2.7 57 277

P-61488-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 2.75 61 277

Vrtáky do kovu / HSS vrtáky balení 1 ks – špička
pod úhlem 135° – světlá povrchová úprava

Sada vrtáků do kovu HSS-G Mforce 5 ks

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

D-09656 vrtáky HSS-R 1 ks 1.5 40 18
D-09662 vrtáky HSS-R 1 ks 2 49 26
D-09678 vrtáky HSS-R 1 ks 2.5 57 26
D-09684 vrtáky HSS-R 1 ks 3 61 26
D-09690 vrtáky HSS-R 1 ks 3.5 70 38
D-09709 vrtáky HSS-R 1 ks 4 75 38
D-09715 vrtáky HSS-R 1 ks 4.5 80 38
D-09721 vrtáky HSS-R 1 ks 5 86 38
D-09737 vrtáky HSS-R 1 ks 5.5 93 56
D-09743 vrtáky HSS-R 1 ks 6 93 56
D-09759 vrtáky HSS-R 1 ks 6.5 101 56
D-09765 vrtáky HSS-R 1 ks 7 109 74
D-09771 vrtáky HSS-R 1 ks 7.5 109 74
D-09787 vrtáky HSS-R 1 ks 8 117 94
D-09793 vrtáky HSS-R 1 ks 8.5 117 94
D-09802 vrtáky HSS-R 1 ks 9 125 111
D-09818 vrtáky HSS-R 1 ks 9.5 125 111
D-09824 vrtáky HSS-R 1 ks 10 133 173
D-09830 vrtáky HSS-R 1 ks 10.5 133 173
D-09846 vrtáky HSS-R 1 ks 11 142 199
D-09852 vrtáky HSS-R 1 ks 11.5 142 199
D-09868 vrtáky HSS-R 1 ks 12 151 223
D-09874 vrtáky HSS-R 1 ks 12.5 151 223
D-09880 vrtáky HSS-R 1 ks 13 151 259

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

D-30508

vrtáky HSS-R 4

369
vrtáky HSS-R 5

vrtáky HSS-R 6

vrtáky HSS-R 8

vrtáky HSS-R 10



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 32

VRTAČKY

Vrtáky do kovu / HSS-Co vrtáky balení 1 ks

Stupňovité vrtáky HSS balení 1 ks

Stupňovité vrtáky HSS-Co + TiALN balení 1 ks

Trojbřité záhlubníky 90° HSS

Trojbřité záhlubníky 90° Kobalt

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

D-17289 Vrtáky HSS-Co 1 ks 1.5 40 38
D-17295 Vrtáky HSS-Co 1 ks 2 49 38
D-17304 Vrtáky HSS-Co 1 ks 2.5 57 56
D-17310 Vrtáky HSS-Co 1 ks 3 61 56
D-17332 Vrtáky HSS-Co 1 ks 3.5 70 56
D-17348 Vrtáky HSS-Co 1 ks 4 75 56
D-17354 Vrtáky HSS-Co 1 ks 4.5 80 74
D-17360 Vrtáky HSS-Co 1 ks 5 86 74
D-17376 Vrtáky HSS-Co 1 ks 5.5 93 74
D-17382 Vrtáky HSS-Co 1 ks 6 93 94
D-17398 Vrtáky HSS-Co 1 ks 6.5 101 111
D-17407 Vrtáky HSS-Co 1 ks 7 109 130
D-17413 Vrtáky HSS-Co 1 ks 7.5 109 148
D-17429 Vrtáky HSS-Co 1 ks 8 117 148
D-17435 Vrtáky HSS-Co 1 ks 8.5 117 173
D-17441 Vrtáky HSS-Co 1 ks 9 125 199
D-17457 Vrtáky HSS-Co 1 ks 9.5 125 223
D-17463 Vrtáky HSS-Co 1 ks 10 133 249
D-17479 Vrtáky HSS-Co 1 ks 10.5 133 271
D-17485 Vrtáky HSS-Co 1 ks 11 142 326
D-17491 Vrtáky HSS-Co 1 ks 11.5 142 357
D-17500 Vrtáky HSS-Co 1 ks 12 151 394
D-17516 Vrtáky HSS-Co 1 ks 12.5 151 435
D-17522 Vrtáky HSS-Co 1 ks 13 151 505

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

P-69892 Stupńovité vrtáky HSS 1 ks 4–12 621

P-69901 Stupńovité vrtáky HSS 1 ks 4–20 896

P-69917 Stupńovité vrtáky HSS 1 ks 4–30 2 100

P-69923 Stupńovité vrtáky HSS 1 ks 6–30 2 025

P-69939 Stupńovité vrtáky HSS 1 ks 6–38 2 926

P-69945 Stupńovité vrtáky HSS 1 ks 6–37 2 743

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

P-69967 Stupńovité vrtáky HSS HSS-Co + TiALN 1 ks 4–12 890

P-69973 Stupńovité vrtáky HSS HSS-Co + TiALN 1 ks 4–20 1 490

P-69987 Stupńovité vrtáky HSS HSS-Co + TiALN 1 ks 4–30 3 300

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

P-73514 HSS záhlubník 4,3 110

P-73520 HSS záhlubník 5,3 110

P-73536 HSS záhlubník 6,3 120

P-73542 HSS záhlubník 8,3 140

P-73558 HSS záhlubník 9,4 170

P-73564 HSS záhlubník 10,4 170

P-73570 HSS záhlubník 12,4 220

P-73586 HSS záhlubník 16,5 325

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

P-73601 HSS-Co záhlubník 6,3 250

P-73617 HSS-Co záhlubník 8,3 310

P-73623 HSS-Co záhlubník 10,4 370

P-73639 HSS-Co záhlubník 12,4 460

P-73645 HSS-Co záhlubník 16,5 625

Vrtáky do kovu / Vrtáky HSS-Co s 5% kobaltem, broušené, 
balení 10/5 ks – DIN338 – špička pod úhlem 130° žluté

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

P-76582-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 7.8 117 1 377
P-76598-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 7.9 117 1 377
P-61690-10 vrtáky HSS-Co 5% 10 ks 8 117 1 377
P-76607-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 8.1 117 743
P-76613-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 8.2 117 743
P-61705-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 8.25 117 743
P-76629-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 8.3 117 743
P-76635-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 8.4 117 743
P-61715-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 8.5 117 743
P-76641-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 8.6 117 870
P-76657-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 8.7 117 870
P-76663-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 8.8 117 870
P-76679-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 8.9 117 870
P-61721-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 9 125 870
P-76685-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 9.1 125 962
P-76691-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 9.2 125 962
P-76700-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 9.3 125 962
P-76716-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 9.4 125 962
P-61737-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 9.5 125 962
P-76722-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 9.6 125 1 086
P-76738-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 9.7 125 1 086
P-76744-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 9.8 125 1 086
P-76750-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 9.9 125 1 086
P-61743-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 10 133 1 086
P-76716-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 10.1 133 1 225
P-76716-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 10.2 133 1 225
P-76716-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 10.3 133 1 225
P-76716-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 10.4 133 1 225
P-61759-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 10.5 133 1 225
P-61765-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 11 142 1 402
P-61771-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 11.5 142 1 539
P-61787-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 12 151 1 747
P-61793-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 12.5 151 1 887
P-61802-5 vrtáky HSS-Co 5% 5 ks 13 151 2 080

Vrtáky do kovu / Sada stupňovitých vrtáků HSS

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

 P-69951

Stupńovité vrtáky HSS 1 ks 4–12

3 682Stupńovité vrtáky HSS 1 ks 4–20

Stupńovité vrtáky HSS 1 ks 4–30



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.33

VRTAČKY

Sada titanových vrtáků 19 dílů

Sada vrtáků do kovu a kamene + bitů 21 dílů

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

P-30813

Vrták HSS TiN 1

715

Vrták HSS TiN 2 ks 1.5

Vrták HSS TiN 2

Vrták HSS TiN 2.5

Vrták HSS TiN 2 ks 3

Vrták HSS TiN 3.5

Vrták HSS TiN 4

Vrták HSS TiN 4.5

Vrták HSS TiN 5

Vrták HSS TiN 5.5

Vrták HSS TiN 6

Vrták HSS TiN 6.5

Vrták HSS TiN 7

Vrták HSS TiN 7.5

Vrták HSS TiN 8

Vrták HSS TiN 9

Vrták HSS TiN 10

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

P-30829

Vrták HSS 4

495

Vrták HSS 4.5

Vrták HSS 5

Vrták HSS 6

Vrták HSS 8

Vrták HSS 10

Vrták do kamene 3

Vrták do kamene 4

Vrták do kamene 5

Vrták do kamene 5.5

Vrták do kamene 6

6hran 1/4" bity ploché 6–8, 8–10, 10–12

6hran 1/4" PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3

6hran 1/4" rychlovýměnný nádstavec

Sada vrtáků do kovu, kamene a dřeva

Vrtáky do kamene / Vrtáky do kamene 1 ks

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

D-05234 Vrták do kamene 4 70 28

D-05256 Vrták do kamene 6 100 28

D-05262 Vrták do kamene 6 150 28

D-05290 Vrták do kamene 8 110 38

D-05309 Vrták do kamene 8 150 38

D-05321 Vrták do kamene 10 150 38

D-05343 Vrták do kamene 12 150 38

D-17728 Vrták do kamene 12 600 111

D-05359 Vrták do kamene 13 150 74

D-05365 Vrták do kamene 14 150 94

D-05371 Vrták do kamene 15 150 111

D-17734 Vrták do kamene 16 600 148

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

D-08660

Vrták HSS 5

205

Vrták HSS 6

Vrták HSS 8

Vrták do kamene 5

Vrták do kamene 6

Vrták do kamene 8

Vrták do dřeva 5

Vrták do dřeva 6

Vrták do dřeva 8



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 34

VRTAČKY

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

P-31778

Vrták HSS 1.5

1850

Vrták HSS 2

Vrták HSS 2.5

Vrták HSS 3

Vrták HSS 3.5

Vrták HSS 4

Vrták HSS 4.5

Vrták HSS 5

Vrták HSS 5.5

Vrták HSS 6

Vrták HSS 6.5

Vrták HSS 7

Vrták HSS 8

Vrták HSS 10

Vrták do zdiva 3

Vrták do zdiva 4

Vrták do zdiva 5

Vrták do zdiva 6

Vrták do zdiva 8

Vrták spirálový 3

Vrták spirálový 4

Vrták spirálový 5

Vrták spirálový 6

Vrták spirálový 7

Vrták spirálový 8

Vrták spirálový 10

Vrták celistvý 8

Vrták celistvý 15

Vrták celistvý 20

Doraz bitů/vrtáků 4 ks

Šablona pro vrtání 

Záhlubník

Svinovací metr 3 m

Zalamovací nůž (+8 ks čepelí)

Vodováha

Šroubovák 6hran 1/4"

6hran 1/4" utahovák nástrčkový vel. 8

6hran 1/4" utahovák nástrčkový vel. 10 

6hran 1/4" utahovák nástrčkový vel .12

6hran 1/4" utahovák nástrčkový vel. 13

6hran 1/4" PH1 (2×), PH2 (3×), PH3 (3×), PH4 (2×)

6hran 1/4" PZ1 (2×), PZ2 (3×), PZ3 (3×), PZ4 (2×)

6hran 1/4" plochý bit 1 (2×), 1,2 (3×),1,6

6hran 1/4" T20 (3×), T25 (3×), T30 (2×), T40 (2×)

6hran 1/4" 50 mm, PH2, PH3, PH4

6hran 1/4" 50 mm PZ2, PZ3, PZ4

6hran 1/4" plochý bit 50 mm 1; 1,2; 1,6

6hran 1/4" šestihran 50 mm 3, 4, 5, 6

Magnetický držák

Magnetický držák Multilock

Sada vrtáků do kovu, zdiva, dřeva + bity – 104 dílůSada vrtáků do kovu, kamene, zdiva, dřeva + bity – 100 dílů

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

P-52037

Vrták HSS 1

809

Vrták HSS 1,5

Vrták HSS 2

Vrták HSS 2,5

Vrták HSS 3

Vrták HSS 3,2

Vrták HSS 3,5

Vrták HSS 4

Vrták HSS 4,2

Vrták HSS 4,5

Vrták HSS 5

Vrták HSS 5,5

Vrták HSS 6

Vrták do zdiva 4

Vrták do zdiva 5,5

Vrták do zdiva 7

Vrták do zdiva 8

Vrták do zdiva 10

Spirálový vrták do dřeva 3

Spirálový vrták do dřeva 4

Spirálový vrták do dřeva 5

Spirálový vrták do dřeva 6

Spirálový vrták do dřeva 7

Spirálový vrták do dřeva 8

Plastový doraz bitů 2 ks

Plastový držák bitů 2 ks

Důlčík

6hran 1/4" celistvý vrták do dřeva 12mm

6hran 1/4" celistvý vrták do dřeva 16mm

6hran 1/4" celistvý vrták do dřeva 19mm

6hran 1/4" záhlubník

6hran 1/4" utahovák nástrčkový vel 5 2 ks

6hran 1/4" utahovák nástrčkový vel 6 2 ks

6hran 1/4" utahovák nástrčkový vel 7 2 ks

6hran 1/4" utahovák nástrčkový vel 8 2 ks

6hran 1/4" utahovák nástrčkový vel 9 2 ks

6hran 1/4" utahovák nástrčkový vel 10 2 ks

6hran 1/4" utahovák nástrčkový vel 11 2 ks

6hran 1/4" PH0,PH1,PH2,PH3

6hran 1/4" PZ0(2x),PZ1(2x),PZ2(2x),PZ3(2x)

6hran 1/4" 50mm PH1,PH2,PH3

6hran 1/4" 50mm PZ1,PZ2(2x),PZ3

6hran 1/4" plochý bit 3,4,5,6

6hran 1/4" šestihranný bit 3;4(2x);5;5,5;6(2x);7 mm

6hran 1/4" T10,T15,T20,T25,T27,T30,T35 a T40

6hran 1/4" plochý bit 50mm 3;4;5;6

6hran 1/4" šestihranný bit 50 mm 3;4;5

Rukojeť šroubováku

6hran 1/4" rychlovýměnný nádstavec

Vodováha

Pásmo 3,5m

Vrtací korunka 32 mm

Vrtací korunka 38 mm

Vrtací korunka 44 mm

Vrtací korunka 54 mm

Adaptér 6hran 1/4" 



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.35

VRTAČKY

Diamantové vrtací korunky
na dlaždičky

Diamantové vrtáky na dlaždičky – upínání šestihran 1/4"

Sady diamantových vrtáků na dlaždičky

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

P-66569 Diamantový vrták na dlaždičky 5 360

P-66575 Diamantový vrták na dlaždičky 6 380

P-66581 Diamantový vrták na dlaždičky 7 390

P-66597 Diamantový vrták na dlaždičky 8 400

P-66612 Diamantový vrták na dlaždičky 10 430

P-66709 Diamantový vrták na dlaždičky 12 460

P-66715 Diamantový vrták na dlaždičky 15 490

P-66721 Diamantový vrták na dlaždičky 20 530

P-66737 Diamantový vrták na dlaždičky 25 590

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

P-66628

Diamantový vrták na dlaždičky 6

990Diamantový vrták na dlaždičky 8

Diamantový vrták na dlaždičky 10

P-66683

Diamantový vrták na dlaždičky 15

1 290Diamantový vrták na dlaždičky 20

Diamantový vrták na dlaždičky 25

Vrtáky 6hran 1/4"

Vrtáky do kovu / Vrtáky TiN

Vrtáky do dřeva / Spirálové vrtáky

Vrtáky do skla

Sady vrtáků

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

D-23759

Vrták do zdiva 6

199

Vrták do dřeva 5

Vrták do dřeva 6

Vrták do kovu TiN 5

Vrták do kovu TiN 6

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

D-14928 Vrták TiN 1 ks 3 56

D-14934 Vrták TiN 1 ks 3.2 56

D-16081 Vrták TiN 1 ks 3.3 56

D-14940 Vrták TiN 1 ks 4 56

D-14956 Vrták TiN 1 ks 4.2 56

D-14962 Vrták TiN 1 ks 5 74

D-14978 Vrták TiN 1 ks 6 74

D-15827 Vrták TiN 1 ks 8 111

D-15833 Vrták TiN 1 ks 10 148

D-15849 Vrták TiN 1 ks 12 199

D-15855 Vrták TiN 1 ks 13 223

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

D-15861 Spirálový vrták 1 ks 3 56

D-15877 Spirálový vrták 1 ks 4 56

D-15883 Spirálový vrták 1 ks 5 56

D-15899 Spirálový vrták 1 ks 6 56

D-15908 Spirálový vrták 1 ks 8 74

D-15914 Spirálový vrták 1 ks 10 74

D-15920 Spirálový vrták 1 ks 12 111

D-15936 Spirálový vrták 1 ks 15 130

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

D-15942 Vrták do skla 1 ks 4 111

D-15958 Vrták do skla 1 ks 5 130

D-15964 Vrták do skla 1 ks 6 130

D-15970 Vrták do skla 1 ks 8 130

D-15986 Vrták do skla 1 ks 10 173

ák d dř / S i ál é ták



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 36

VRTAČKY

Bimetalové vrtací korunky

BiM vrtací korunky Ezychange

Sady BiM vrtacích korunek EzychangeDiamantové vrtací korunky – upínání pomocí adaptéru

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

P-70035 Diamantová vrtací korunka 19 690

P-70041 Diamantová vrtací korunka 22 790

P-70057 Diamantová vrtací korunka 29 920

P-70063 Diamantová vrtací korunka 35 1 020

P-70079 Diamantová vrtací korunka 38 1 050

P-70085 Diamantová vrtací korunka 44 1 190

P-70091 Diamantová vrtací korunka 57 1 250

P-07100 Diamantová vrtací korunka 64 1 290

P-35156 Upínací adaptér šestihran 9,5 mm, pro Ø 19–29 mm 317

P-35162 Upínací adaptér šestihran 11 mm, pro Ø 35–64 mm 494

P-35190 Upínací adaptér šestihran 11mm, pro Ø 35–64 mm 494

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

B-11265 BiM vrtací korunka Ezychange 16 197

B-11271 BiM vrtací korunka Ezychange 19 197

B-11287 BiM vrtací korunka Ezychange 20 197

B-11293 BiM vrtací korunka Ezychange 22 205

B-11302 BiM vrtací korunka Ezychange 24 212

B-11318 BiM vrtací korunka Ezychange 25 212

B-11324 BiM vrtací korunka Ezychange 29 242

B-11330 BiM vrtací korunka Ezychange 30 242

B-11346 BiM vrtací korunka Ezychange 32 242

B-11352 BiM vrtací korunka Ezychange 35 274

B-11368 BiM vrtací korunka Ezychange 38 274

B-11374 BiM vrtací korunka Ezychange 41 290

B-11380 BiM vrtací korunka Ezychange 44 302

B-11396 BiM vrtací korunka Ezychange 48 310

B-11405 BiM vrtací korunka Ezychange 51 322

B-18194 BiM vrtací korunka Ezychange 54 403

B-11411 BiM vrtací korunka Ezychange 57 362

B-11427 BiM vrtací korunka Ezychange 60 362

B-11433 BiM vrtací korunka Ezychange 64 376

B-11449 BiM vrtací korunka Ezychange 68 403

B-11455 BiM vrtací korunka Ezychange 70 403

B-11461 BiM vrtací korunka Ezychange 76 436

B-11477 BiM vrtací korunka Ezychange 83 505

B-11483 BiM vrtací korunka Ezychange 92 555

B-11499 BiM vrtací korunka Ezychange 102 636

B-11508 BiM vrtací korunka Ezychange 105 669

B-11514 BiM vrtací korunka Ezychange 127 927

B-11520 BiM vrtací korunka Ezychange 152 1 179

B-11536 Ezychange Adaptér + HSS-G vrták 614

B-11542 HSS-G středící vrták 155

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

B-11966

BiM vrtací korunka Ezychange 19

2 790

BiM vrtací korunka Ezychange 22

BiM vrtací korunka Ezychange 29

BiM vrtací korunka Ezychange 38

BiM vrtací korunka Ezychange 44

BiM vrtací korunka Ezychange 57

HSS-G středící vrták

adaptér 6hran 1/4"

B-11972

BiM vrtací korunka Ezychange 16

2 790

BiM vrtací korunka Ezychange 20

BiM vrtací korunka Ezychange 25

BiM vrtací korunka Ezychange 32

BiM vrtací korunka Ezychange 40

BiM vrtací korunka Ezychange 51

HSS-G středící vrták

adaptér 6hran 1/4"

B-11988

BiM vrtací korunka Ezychange 20

2 990

BiM vrtací korunka Ezychange 25

BiM vrtací korunka Ezychange 32

BiM vrtací korunka Ezychange 40

BiM vrtací korunka Ezychange 51

BiM vrtací korunka Ezychange 65

HSS-G středící vrták 

adaptér 6hran 1/4"

B-11293-E2

PODZIM 2011

BiM vrtací korunka Ezychange 22

2 590

BiM vrtací korunka Ezychange 35

BiM vrtací korunka Ezychange 44

BiM vrtací korunka Ezychange 57

BiM vrtací korunka Ezychange 68

HSS-G středící vrták

adaptér 6hran 1/4"

B-11293-I2

PODZIM 2011

BiM vrtací korunka Ezychange 22

3 390

BiM vrtací korunka Ezychange 35

BiM vrtací korunka Ezychange 57

BiM vrtací korunka Ezychange 68

BiM vrtací korunka Ezychange 152

HSS-G středící vrták

adaptér 6hran 1/4"

Korunky vyrobené ze speciální legované oceli pro vyřezá-

vání přesných kruhových otvorů. Maximální hloubka řezu 

je 38mm. Upínání SDS-Plus nebo šestihran. Korunky je 

možné použít na nerez, hliník, barevné kovy, umělou hmotu, 

dřevo nebo sádrokarton. Systém Ezychange umožňuje 

jednoduchou a velmi rychlou výměnu nástroje.

Ezychange vrták

Ezychange držák vrtáku Ezychange komplet

Ezychange korunka

Ezychange sada v kufru



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.37

VRTAČKY

Bimetalové vrtací korunky
Standard

BiM vrtací korunky

Sady BiM vrtacích korunek

Korunky vyrobené ze speciální legované oceli pro vyřezá-

vání přesných kruhových otvorů. Maximální hloubka řezu 

je 38mm. Upínání SDS-Plus nebo šestihran. Korunky je 

možné použít na nerez, hliník, barevné kovy, umělou hmotu, 

dřevo nebo sádrokarton.

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

P-52451 BiM vrtací korunka 14 219
P-34936 BiM vrtací korunka 16 219
P-52467 BiM vrtací korunka 17 219
P-34942 BiM vrtací korunka 19 219
P-52473 BiM vrtací korunka 20 219
P-52489 BiM vrtací korunka 21 219
P-34958 BiM vrtací korunka 22 219
P-34964 BiM vrtací korunka 24 219
P-34970 BiM vrtací korunka 25 219
P-52495 BiM vrtací korunka 27 219
P-52504 BiM vrtací korunka 29 219
P-52510 BiM vrtací korunka 30 219
P-34986 BiM vrtací korunka 32 249
P-52526 BiM vrtací korunka 33 239
P-34992 BiM vrtací korunka 35 259
P-52532 BiM vrtací korunka 37 239
P-35003 BiM vrtací korunka 38 259
P-52548 BiM vrtací korunka 40 259
P-52554 BiM vrtací korunka 41 259
P-52560 BiM vrtací korunka 43 259
P-35019 BiM vrtací korunka 44 299
P-52576 BiM vrtací korunka 46 299
P-52582 BiM vrtací korunka 48 299
P-35025 BiM vrtací korunka 51 309
P-52598 BiM vrtací korunka 52 309
P-52607 BiM vrtací korunka 54 369
P-35031 BiM vrtací korunka 57 369
P-52613 BiM vrtací korunka 59 369
P-52629 BiM vrtací korunka 60 369
P-52635 BiM vrtací korunka 64 399
P-52641 BiM vrtací korunka 65 399
P-52657 BiM vrtací korunka 67 399
P-35047 BiM vrtací korunka 68 399
P-52663 BiM vrtací korunka 70 399
P-52679 BiM vrtací korunka 73 409
P-35053 BiM vrtací korunka 76 409
P-52685 BiM vrtací korunka 79 409
P-35069 BiM vrtací korunka 83 409
P-52691 BiM vrtací korunka 86 409
P-52700 BiM vrtací korunka 89 400
P-35075 BiM vrtací korunka 92 519
P-52716 BiM vrtací korunka 95 579
P-52722 BiM vrtací korunka 98 599
P-52738 BiM vrtací korunka 102 599
P-35081 BiM vrtací korunka 105 699
P-52744 BiM vrtací korunka 108 699
P-52750 BiM vrtací korunka 111 699
P-52766 BiM vrtací korunka 114 699
P-52772 BiM vrtací korunka 121 799
P-35097 BiM vrtací korunka 127 899
P-52788 BiM vrtací korunka 140 999
P-52794 BiM vrtací korunka 146 1 049
P-35106 BiM vrtací korunka 152 1 099
P-35156 adaptér 6hran 1/4" 14–30 mm 317
P-35162 adaptér 6hran 1/4" 32–152 mm 494
P-35190 adaptér 6hran 1/4" 32–152 mm 494
P-35178 adaptér SDS-Plus 14–30 mm 399
P-35184 adaptér SDS-Plus 32–152 mm 549
P-35209 středící vrták 83 mm 99
P-35215 středící vrták 102 mm 127

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

D-16938

BiM vrtací korunka 19

1 110

BiM vrtací korunka 22

BiM vrtací korunka 29

BiM vrtací korunka 38

BiM vrtací korunka 44

BiM vrtací korunka 57

adaptér 6hran 1/4" 14–30 mm

adaptér 6hran 1/4" 32–152 mm

D-16944

BiM vrtací korunka 16

1 110

BiM vrtací korunka 20

BiM vrtací korunka 25

BiM vrtací korunka 32

BiM vrtací korunka 40

BiM vrtací korunka 51

adaptér 6hran 1/4" 14–30 mm

adaptér 6hran 1/4" 32–152 mm

D-33641-14

BiM vrtací korunka 22

590

BiM vrtací korunka 25

BiM vrtací korunka 29

BiM vrtací korunka 32

adaptér 6hran 

D-33657-10

BiM vrtací korunka 22

750

BiM vrtací korunka 29

BiM vrtací korunka 32

BiM vrtací korunka 51

adaptér 6hran

adaptér 6hran

BiM vrtací korunka 22

D-17011-E1

PODZIM 2011

BiM vrtací korunka 35

1 700

BiM vrtací korunka 44

BiM vrtací korunka 57

BiM vrtací korunka 68

adaptér 6hran

adaptér 6hran

korunka

1/4/4 3232 152 mm

unkak



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 38

VRTAČKY

Příslušenství pro jádrové vrtání
Diamantové vrtací korunky pro vrtání – na sucho

Další příslušenství pro DBM080 a DBM130

Příslušenství pro DBM230

Typ Obj. číslo Průměr Délka mm Kč vč. DPH

Diamantová vrtací korunka P-41997 68 60 5 450

P-42014 68 150 5 830

P-42064 68 400 6 650

P-42020 76 150 6 650

P-42070 76 400 6 650

P-42008 82 60 6 230

P-42036 82 150 6 650

P-42086 82 400 7 150

P-42042 112 150 6 650

P-42092 112 400 7 860

P-42058 132 150 6 650

P-42101 132 400 9 500

Typ Obj. číslo Rozměry Kč vč. DPH

Odsávací adaptér

P-41872 M18 × 2,5 5 770

Adaptér

P-45082 M18–M16 1 250

Středící tyč P-41888 60 mm 779

P-41894 150 mm 1 100

P-41903 420 mm 3 230

Kotouč pro středící tyč P-41919 68 mm 111

P-41931 82 mm 173

P-41947 92 mm 173

P-41953 102 mm 223

P-41969 112 mm 249

P-41981 132 mm 394

Typ Obj. číslo Kč vč. DPH

Stojan

P-54190 34 990

Vakuová sada P-54221 3 500

Nádrž na vodu 8 l

988394100 5 770



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.39

VRTAČKY

Příslušenství pro míchání
Míchadla

Další příslušenství k míchadlům

Typ Obj. číslo Průměr Délka mm Množství kg Kč vč. DPH Vhodné pro stroj

Míchadlo kruhové SW8 P-02331 80 400 10–15 435 UT120, UT1305

Míchadlo kruhové M14 P-22012 120 590 15–30 609 UT120, UT1305, UT2204

Míchadlo spirálové SW8 P-02347 90 400 7–10 470 UT120, UT1305

Míchadlo spirálové M14 P-22040 135 590 15–30 605 UT120, UT2204

Míchadlo smíšené SW10 P-02353 100 590 5–15 1170 UT120, UT1305

Míchadlo spirálové „negativ“ M14 P-22056 120 590 15–25 755 UT120, UT1305, UT2204

Míchací lopatka

A-43692 165 435 UT1305

Typ Obj. číslo Upínání Délka mm Kč vč. DPH Vhodné pro stroj

Hřídel nerez

A-43751 M14 560 891 UT1305

Držák závitové stopky

323962-8 293 UT1305

324929-9 647 UT2204

Adaptér míchalda

P-22062 1/2" – M14 435 UT120, UT1305

P-02325 5/8" – M14 559 UT2204

Míchadlo kruhové

vyrovnávací hmoty,
bitumenové vrstvy, 
barvy, základní adhezní 
nátěr, nátěrové tmely, 
zalévací hmoty

Míchadlo spirálové

stavební lepidla, ma-
zaninu, hotovou maltu, 
lepidlo na kachličky, 
spárovací hmotu, maltu 
pro lepení obkladů, 
omítky, nátěrové tmely, 
tepelně izolační omítky

Míchadlo smíšené

vyrovnávací hmoty,
stavební lepidla, beton, 
mazaninu, hotovou 
maltu, maltu pro le-
pení obkladů, nivelační 
hmoty, malty všeho 
druhu

Míchadlo spirálové 
„negativ“ M14

disperze, barvy,
vápenosádrovou maltu,
tepelně izolační omítku.

Smíšený účinek dole



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 40

VRTAČKY

Sklíčidla
Sklíčidla s ozubeným věncem

Klíč ke sklíčidlu

Držák klíče ke sklíčidlu

Úhlová souprava

Rychlosklíčidla

Typ Obj. číslo Rozsah upínání Uchycení sklíčidla Kč vč. DPH Vhodné pro stroje

Sklíčidlo se zuby 192550-0 0–10 3/8" 559 6408, 6510LVR

192552-6 1,5–13 1/2" 704 HP1620, HP2050, HP2070

192883-3 1,0–13 5/8" 2 240 DA6301, UT2204

192887-5 0,5–6,5 3/8" 605 6013BR, 6305, 6501/X

193067-6 1,5–13 1/2" 1 476 DP4010

193318-7 2,0–13   2 610 DA4000LR, DA4030

193822-6 1,5–13 1/2" 999 HP2050, HP2070

P-04313 1,5–10 3/8" 559 6412

763161-4 1,5–13 1/2" 359 HP1630

P-04329 1,5–13 1/2" 1 100 6013B, 6300-4, DP4700, UT1305

Typ Obj. číslo Rozsah upínání Kč vč. DPH Vhodné pro stroje

Klíč se sklíčidlu 763415-9 10 130 DA3010

763418-3 10 56 6412

763430-3 13 173 DP4010, HP1620, HP2050, HP2070

763432-9 13 36 6305

763440-0 13 173 HP1620

P-04341 10 94 6305, 6501/X, 6510LVR

P-04363 13 173
6013B/BR, 6300-4, DA4000LR,

DA6301, UT1305, UT2204

Typ Obj. číslo Uchycení sklíčidla Kč vč. DPH

Držák klíče se sklíčidlu
410102-8 1/2" 38

411780-7 3/8" 38

Typ Obj. číslo Kč vč. DPH Vhodné pro stroje

Prodlužovací souprava 193317-9 323 DA4000LR

Hloubkový doraz 122645-5 354 DA4000LR

Typ Obj. číslo Rozsah upínání Uchycení sklíčidla Kč vč. DPH Vhodné pro stroje

Rychlosklíčidlo
192016-0 0,8-10 3/8" 900 6408, DA3011F

194254-0 1,5-13 1/2" 1 772 DP4011, HP2051, HP2071

192685-7 1,5-13 1/2" 999
6013B/BR, 6300-4, DP4001, DP4003, 

DP4700, HP1621, HP2051, HP2071

192956-2 1,5-13 1/2" 2 240
6013B/BR, 6300-4, DP4001, DP4003, 

DP4700

193211-5 0,8-6,5 3/8" 1 100 6501/X

193226-2 1,0-10 1/2" 1 476 DP3003

193924-8 0,8-10 3/8" 704 6408, 6510LVR, DA3011F

194073-4 1,5-14 1/2" 1 350 HP1621

763180-0 0,8-10 3/8" 299 6413

P-15718 1,5-13 1/2" 1 300
6013B/BR, 6300-4, DP4001, DP4003, 

DP4700, HP1621, HP2051, HP2071



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.41

ŠROUBOVÁKY

Příslušenství pro šroubování a utahování
Příslušenství šestihran 1/4"

Typ Obj. číslo Typ Délka mm Ks v balení Kč vč. DPH Vhodné pro stroj

Magnetický držák

P-05985 75 1 307 6826, 6951

P-05979 60 1 359
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

Rychlovýměnný držák

P-54075 60 1 755
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

Přímý bit
P-06177 0,6 × 4,5 25 10 505

6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

P-06199 0,8 × 5,5 25 10 505
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

P-06214 1,0 × 5,5 25 10 505
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

P-06242 1,2 × 8,0 25 10 559
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

Křížový bit Phillips

P-06030 PH1 25 10 359
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

P-06052 PH2 25 10 279
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

P-06074 PH3 25 10 359
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

Křížový bit Pozidrive
P-06096 PZ1 25 10 359

6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

P-06111 PZ2 25 10 279
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

P-06133 PZ3 25 10 359
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

Bit Torx
P-06323 T10 26 10 704

6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

P-06339 T15 26 10 704
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

P-06345 T20 26 10 704
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

P-06351 T25 26 10 704
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

P-06367 T27 26 10 704
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

P-06373 T30 26 10 704
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

P-06389 T40 26 10 704
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

Přímý bit P-06155 0,5 × 3,0 50 10 1 300 6827, 6951

P-06161 0,6 × 3,5 50 10 1 250 6827, 6951

P-06183 0,8 × 4,0 50 10 1 300 6827, 6951

P-06208 1,0 × 5,5 50 10 1 250 6827, 6951

P-06220 1,2 × 6,5 50 10 1 350 6827, 6951

P-06236 1,2 × 8,0 50 10 1 400 6827, 6951

P-06258 1,6 × 8,0 50 10 1 400 6827, 6951

Křížový bit Phillips
P-06046 PH1 50 10 1 050 6827, 6951

P-06068 PH2 50 10 819 6827, 6951

D-31669 PH2 65 100 1 420
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

P-06080 PH3 50 10 1 050 6827, 6951

1/4" 1/4"



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 42

ŠROUBOVÁKY

Příslušenství šestihran 1/4"

Typ Obj. číslo Typ Délka mm Ks v balení Kč vč. DPH Vhodné pro stroj

Křížový bit Pozidrive
P-06105 PZ1 50 10 999 6827, 6951

P-06127 PZ2 50 10 819 6827, 6951

P-06149 PZ3 50 10 1 050 6827, 6951

Nástrčkový bit P-06270 SW 5,5 50 1 326 6827, 6951

P-06286 SW 7 50 1 359 6827, 6951

P-06292 SW 8 50 1 359 6827, 6951

P-06264 SW 3/8" 50 1 326 6827, 6951

P-06301 SW 10 50 1 359 6827, 6951

P-06317 SW 13 50 1 469 6827, 6951

Nástrčkový bit s magnetem P-06018 SW 3/8" 65 1 605 6827, 6951

P-06024 SW 5/16" 65 1 605 6827, 6951

P-05991 SW 1/4" 50 1 605 6827, 6951

P-06002 SW 10 65 1 605 6827, 6951

Dvojitý křížový bit Phillips 798308-1 PH2 45 3 505  

798310-4 PH3 45 3 704  

P-20775 PH1 65 10 704  

P-20781 PH2 65 10 704  

P-20787 PH3 65 10 704  

Dvojitý torzní bit Phillips 

Dvojitý torzní bit Pozidrive
B-12326 PH2 85 3 332  

B-12790 PZ2 85 3 399  

Vodící objímka

784812-A 1 469  

Vodící objímka Vision

784814-A 1 394  

Rychloutahovák č. 6

Rychloutahovák č. 8

Rychloutahovák č. 10

784828-A 1 605  

784829-A 1 654  

784830-A 1 654  

Ohebná hřídel s bitem

A-86963 180 1 435  

Vodící pouzdro 151561-4 1 435 6822

151760-8 1 173 6823, 6824, 6825R

152483-1 1/4" 1 130 6821, 6826

152823-3 3/8" 1 223 6821, 6826

322069-7 Ø 15 45 1 505 6827

322070-2 Ø 12 45 1 299 6827

322120-3 Ø 12 50 1 359 6827

Těsnící kroužek 421631-6 1 51 6822, 6823, 6824, 6825R

O-kroužek 22 213953-6 1 15 6821, 6822, 6823, 6824, 6825R, 6826

Stavěcí pouzdro 416756-9 1 139 6822

416994-3 1 85 6823, 6824, 6825R, 6827

415570-0 1 139 6821

Prachovka 232154-7 1 85 6821

421519-0 1 67 6826

Adaptér

134873-0 1 1 540 6821, 6822, 6823, 6824, 6825R, 6826, 6827



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.43

ŠROUBOVÁKY

Obrázek č. Obj. číslo Typ Typ Délka mm Ks v balení Kč vč. DPH Vhodné pro stroj

1 151561-4 Vodící pouzdro     1 435 6822

2 421631-6 Těsnící kroužek     1 51 6822,6823,6824,6825R

3 213953-6 O-kroužek 22     1 15 6821,6822,6823,6824,6825R,6826

3 424235-3 O-kroužek     1 6 FS2300, FS4000, FS4300, FS6300R

4 416756-9 Stavěcí pouzdro     1 139 6822

5, 9, 13 232154-7 Pružina     1 87 6822, 6823, 6824, 6825R, 6826, 6821

5 232245-4 Pružina     1 95 FS2300, FS4000, FS4300, FS6300R

5 233974-2 Pružina     1 6 FS2300, FS4000, FS4300, FS6300R

6 151760-8 Vodící pouzdro     1 173 6823,6824,6825R

7 424163-2 Těsnící kroužek     1 6 FS2300, FS4000, FS4300, FS6300R

8 416994-3 Stavěcí pouzdro     1 85 6823,6824,6825R,6827

10 152483-1 Vodící pouzdro 1/4"   1 130 6821,6826

10 152823-3 Vodící pouzdro 3/8"   1 223 6821,6826

10 158875-2 Vodící pouzdro     1 357 FS2300, FS4000, FS4300, FS6300R

11 421519-0 Prachovka     1 67 6821

11 421775-2 Prachovka     1 38 6826

12 415570-0 Stavěcí pouzdro     1 139 6821

12 450881-6 Stavěcí pouzdro     1 62 FS2300, FS4000, FS4300, FS6300R

14 322069-7 Vodící pouzdro Ø 15 45 1 505 6827, FS2700

15 322070-2 Vodící pouzdro Ø 12 45 1 299 6827, FS2700

16 322120-3 Vodící pouzdro Ø 12 50 1 359 6827, FS2700

134873-0 Adaptér     1 1 540 6821,6822,6823,6824,6825R,6826,6827

Použití šroubováků

14

15

 (Pro bity a stroje s upnutím
s ISO označením = starý typ)

16

1

6

10

2

7

11

3

3

3

4

8

12

5

9

13

6822

6823
6824

6825R

6826
6821

6827
FS2700



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 44

ŠROUBOVÁKY

Sady bitů šestihran 1/4"

Typ Obj. číslo Detaily Kč vč. DPH Vhodné pro stroj

Sada bitů standard 10 ks

P-16782

magnetický držák

505
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

bit plochý 0,6 × 4,5

bit plochý 1,0 × 5,5

PH2 (2×)

PZ1

PZ2 (2×)

PZ3

T15

T25

Sada bitů diamant 10 ks

P-38750

magnetický držák

1 840
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

bit plochý 0,6 × 4,5

bit plochý 1,0 × 5,5

PH2 (2×)

PZ1

PZ2 (2×)

PZ3

T15

T25

Sada bitů standard 25 ks

P-49965

magnetický držák

219
6821, 6822, 6823, 6824, 6825R, 

6826, 6802BV

PH1

PH2

PH3

PZ1

PZ2

PZ3

bit plochý 4,5

bit plochý 5,5

bit plochý 6,5

čtyřhran č. 1

čtyřhran č. 2

čtyřhran č. 3

šestihran č. 1,5

šestihran č. 2

šestihran č. 3

šestihran č. 4

šestihran č. 5

šestihran č. 6

T10

T15

T20

T25

T30

T40



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.45

ŠROUBOVÁKY

Typ Obj. číslo Detaily Kč vč. DPH Vhodné pro stroj

Sada bitů standard 31 ks

P-73374

magnetický držák

399
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

PH1 (2×)

PH2 (4×)

PH3 (2×)

PZ1 (2×)

PZ2 (4×)

PZ3 (2×)

T8 (1×)

T10 (2×)

T15 (2×)

T20 (2×)

T25 (3×)

T27

T30 (2×)

T40 (2×)

Sada bitů standard 49 ks

P-52043

magnetický držák 

1 086
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

magnetický držák Maklock

rychloutahovák č. 8

PH0 (2×)

PH1 (2×)

PH2 (4×)

PH3 (2×)

PZ0 (2×)

PZ1 (2×)

PZ2 (4×)

PZ3 (2×)

T10 

T15 

T20 

T25

šestihran č. 3 (2×)

šestihran č. 4 (2×)

šestihran č. 5 (2×)

šestihran č. 6 (2×)

bit plochý č. 3 (2×)

bit plochý č. 4 (2×)

bit plochý č. 5 (2×)

bit plochý č. 6 (2×)

nástrčkový utahovák 6 mm

nástrčkový utahovák 7 mm

nástrčkový utahovák 8 mm

nástrčkový utahovák 5/8"

nástrčkový utahovák 10 mm

Sada bitů standard 12 ks / v balení 12 sad

D-31083-12

magnetický držák

2 148
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

PH1

PH2

PH3

PZ1

PZ2

PZ3

T10

T15

T20

T25

T30

Sady bitů šestihran 1/4"



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 46

ŠROUBOVÁKY

Příslušenství čtyřhran 1/2"

Příslušenství šestihran 1/4" pro šroubováky se zásobníkem“

Typ Obj. číslo Typ Délka mm Ks v balení K č vč. DPH Vhodné pro stroj

Nástrčkový klíč 134825-1 M8/SW13 38 1 299 6953, 6904V_H, 6905H_B, TW0200, TW0350

134827-7 M8/SW13 52 1 394 6953, 6904V_H, 6905H_B, TW0200, TW0350

134829-3 M10/SW17 38 1 249 6953, 6904V_H, 6905H_B, TW0200, TW0350

134830-8 M10/SW17 52 1 394 6953, 6904V_H, 6905H_B, TW0200, TW0350

134831-6 M12/SW19 38 1 271 6953, 6904V_H, 6905H_B, TW0200, TW0350

134832-4 M12/SW19 52 1 359 6953, 6904V_H, 6905H_B, TW0200, TW0350

134838-2 1/2“/SW21 38 1 271 6953, 6904V_H, 6905H_B, TW0200, TW0350

134833-2 1/2“/SW21 52 1 359 6953, 6904V_H, 6905H_B, TW0200, TW0350

134851-0 M14/SW22 38 1 181 6953, 6904V_H, 6905H_B, TW0200, TW0350

134834-0 M14/SW22 52 1 435 6953, 6904V_H, 6905H_B, TW0200, TW0350

134841-3 M16/SW24 45 1 359 6953, 6904V_H, 6905H_B, TW0200, TW0350

134836-6 M16/SW24 52 1 505 6953, 6904V_H, 6905H_B, TW0200, TW0350

134844-7 M18/SW27 50 1 469 6905H_B, TW0200, TW0350

134845-5 M18/SW27 78 1 605 6905H_B, TW0200, TW0350

134846-3 M20/SW30 50 1 559 6905H_B, TW0200, TW0350

134847-1 M20/SW30 78 1 704 6905H_B, TW0200, TW0350

134848-9 M22/SW32 50 1 559 6905H_B, TW0200, TW0350

134849-7 M22/SW32 78 1 755 6905H_B, TW0200, TW0350 

Obj. číslo Typ Typ Délka mm Ks v balení Kč vč. DPH Vhodné pro stroj

B-10481 Křížový bit Phillips PH2 162 5 394 6842

B-10475 Křížový bit Phillips PH2 182 5 469 6844

195184-8 Šroubová předsádka 1 5 441 6842

194637-4 Šroubová předsádka 1 6 454 6844

194500-1 Prodloužená rukojeť 1 3 080 6842.684

P-04117 Rychlošrouby fosfátované dvojchodý závit 3,9 25 1000 755 6842.684

P-04123 Rychlošrouby fosfátované dvojchodý závit 3,9 35 1000 850 6842.684

P-04139 Rychlošrouby fosfátované strmý závit 3,9 41 1000 1 400 6842.684

P-13541 Rychlošrouby fosfátované strmý závit 3,9 55 1000 1 700 6842.684

P-04145 Šrouby do vláknitých desek fosfátované 3,9 30 1000 1 650 6842.684

P-04151 Stavební rychlošrouby TEXS, fosfátované 3,9 35 1000 2 180 6842.684

P-04167 Stavební šrouby do dřeva, pozinkované 4,2 41 1000 1 900 6842.684

P-13530 Stavební šrouby do dřeva, pozinkované 4,2 55 1000 1 900 6842.684

Sady bitů šestihran 1/4"

Typ Obj. číslo Detaily Kč vč. DPH Vhodné pro stroj

Sada bitů standard 11 ks / v balení 12 sad

D-30651-12

magnetický držák

2 148
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

PH1

PH2

PH3

PZ1

PZ2

PZ3

T15

T20

T25

T30

Sada bitů standard 31 ks / v balení 12 sad

D-30667-12

magnetický držák

2 590
6821, 6822, 6823, 6824,

6825R, 6826, 6802BV

PH1 (2×)

PH2 (4×)

PH3

PZ1 (2×)

PZ2 (5×)

PZ3

T10 (2×)

T15 (2×)

T20 (2×)

T25 (3×)

T30 (2×)

T40

bit plochý č. 4 

bit plochý č. 5,5

bit plochý č. 6,5



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.47

ŠROUBOVÁKY

Příslušenství čtyřhran 1/2"

Typ Obj. číslo Typ Délka mm Ks v balení K č vč. DPH Vhodné pro stroj

O kroužek k nástrčkovým klíčům 213370-0 1 15
Prodloužení 

134874-8 1/2" 100 1 900 6953, 6904V_H, 6905H_B, TW0200, TW0350

Kloubový adaptér

134877-2 1/2" 84 1 3 230 6953, 6904V_H, 6905H_B, TW0200, TW0350

Adaptér 1/2" / 1/4"

134873-0 1/2" 1 1 540 6953, 6904V_H, 6905H_B, TW0200, TW0350

Rychlovýměnný držák 1/4" P-05841 1/2" 1 988 6953, 6904V_H, 6905H_B, TW0200, TW0350

O kroužek k P-05841 P-21559 1 79
Čep k P-05842 P-21565 1 67
Bit šestihran 1/4" P-21406 6 25 10 842
Bit šestihran 1/4" P-21412 8 25 10 1 086
Přímý bit P-06155 0,5 × 3,0 50 10 1 300

Sady bitů čtyřhran 1/2"

Příslušenství čtyřhran 3/4"

Obj. číslo Typ Detaily Kč vč. DPH Vhodné pro stroj

P-46953 Sada nástrčkových klíčů 9 ks

nástrčkový klíč 5/16"

999 6905H_B, TW0200, TW0350

nástrčkový klíč 11/16"

nástrčkový klíč 3/4"

nástrčkový klíč 8 mm

nástrčkový klíč 10 mm

nástrčkový klíč 13 mm

nástrčkový klíč 17 mm

nástrčkový klíč 19 mm

nástrčkový klíč 21 mm

Obj. číslo Typ Typ Délka mm Ks v balení Kč vč. DPH Vhodné pro stroj

A-85494 Nástrčkový klíč M10/SW17 50 1 435 6906

A-85519 Nástrčkový klíč M12/SW19 50 1 435 6906

A-85553 Nástrčkový klíč M14/SW22 52 1 435 6906

A-85575 Nástrčkový klíč M16/SW24 52 1 435 6906

134855-2 Nástrčkový klíč M18/SW27 52 1 605 6906

134856-0 Nástrčkový klíč M18/SW27 95 1 800 6906

134857-8 Nástrčkový klíč M20/SW30 52 1 605 6906

134858-6 Nástrčkový klíč M20/SW30 95 1 800 6906

134871-4 Nástrčkový klíč M22/SW32 52 1 704 6906

134859-4 Nástrčkový klíč M22/SW32 95 1 850 6906

134862-5 Nástrčkový klíč M24/SW36 56 1 704 6906

134863-3 Nástrčkový klíč M24/SW36 95 1 950 6906

134997-2 Prodloužení 3/4" 150 1 2 020 6906

134998-0 Kloubový adaptér 3/4" 84 1 4 250 6906

Obj. číslo Typ Typ Délka mm Ks v balení Kč vč. DPH Vhodné pro stroj

134864-1 Nástrčkový klíč 7/8"/SW35 80 1 999 TW1000

134865-9 Nástrčkový klíč M24/SW36 80 1 900 TW1000

134872-2 Nástrčkový klíč M27/SW41 80 1 454 TW1000

134870-6 Prodloužení 1" 200 1 2 040 TW1000

Příslušenství čtyřhran 1"



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.48

ÚHLOVÉ BRUSKY

Příslušenství pro úhlové brusky

Řezné kotouče na nerez

Řezné kotouče na ocel

Obj. číslo Průměr kotouče mm Počet ks SŘJ Tloušťka kotouče mm Vrtaní mm Typ kotouče Kč vč. DPH

B-12201 100 1 **** 1.0 22 Nerez 38

B-12217 115 1 **** 1.0 22 Nerez 39

P-53045 125 1 *** 1.0 22 Nerez 55

B-12239 125 1 **** 1.0 22 Nerez 44

B-12251 150 1 **** 1.6 22 Nerez 49

B-12267 180 1 **** 1.6 22 Nerez 52

P-53067 230 1 *** 2.0 22 Nerez 128

B-12273 230 1 **** 1.9 22 Nerez 88

Obj. číslo Průměr kotouče mm Počet ks SŘJ Tloušťka kotouče mm Vrtaní mm Typ kotouče Kč vč. DPH

A-85335 230 1 **** 2.5 22 Ocel 71

A-87650 305 1 **** 3.0 25.4 Ocel 110

A-01351 355 5 *** 3.0 25.4 Ocel 830

A-89953-5 355 5 **** 3.0 25.4 Ocel 550

B-10665-5 355 5 ***** 3.0 25.4 Ocel 650

A-87694 405 1 **** 3.0 25.4 Ocel 199

Řezné kotouče na kámen

Obj. číslo Průměr kotouče mm Počet ks SŘJ Tloušťka kotouče mm Vrtaní mm Typ kotouče Kč vč. DPH

P-05789 115 1 *** 3.0 22 Kámen 39

A-85357 115 1 **** 3.0 22 Kámen 38

A-85385 230 1 **** 3.0 22 Kámen 91

 n Za studena lisovaný řezný kotouč vázaný pojivem z umělé pryskyřice

 n Univerzální kotouč, použitelný ve všech oblastech obrábění kovů (ocel, litina)

 n Vysoký řezný výkon při dobré době životnosti

 n Za studena lisovaný řezný kotouč vázaný pojivem z umělé pryskyřice

 n Univerzální kotouč ke zpracovávání přírodních a umělých kamenů,

břidlice, mramoru, nekovů

 n Vysoký řezný výkon při dlouhé době životnosti

 n Tenký, středně tvrdý, vysoce výkonný řezný kotouč

 n Speciálně pro nerezové tenkostěnné materiály jako trubky, profi ly, plechy, dráty

 n Nižší výkon stroje, nepatrná spotřeba materiálu, sílu šetřicí

 n Zvláště vysoký řezný výkon při optimální době životnosti



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 49

ÚHLOVÉ BRUSKY

Brusné kotouče na ocel

Brusné kotouče na nerez

Brusné kotouče na hliník

Obj. číslo Průměr kotouče mm Počet ks SŘJ Tloušťka kotouče mm Vrtaní mm Typ kotouče Kč vč. DPH

A-80852 100 1 **** 6.0 22 Nerez 33
A-80640 115 1 **** 6.0 22 Nerez 42
A-80874 125 1 **** 6.0 22 Nerez 54
A-80846 150 1 **** 6.0 22 Nerez 63
A-80880 180 1 **** 6.0 22 Nerez 89
A-80896 230 1 **** 6.0 22 Nerez 142

Obj. číslo Průměr kotouče mm Počet ks SŘJ Tloušťka kotouče mm Vrtaní mm Typ kotouče Kč vč. DPH

B-14560 115 1 **** 6.0 22 Hliník 49
B-14576 180 1 **** 6.0 22 Hliník 72
B-14582 230 1 **** 6.0 22 Hliník 149

Obj. číslo Průměr kotouče mm Počet ks SŘJ Tloušťka kotouče mm Vrtaní mm Typ kotouče Kč vč. DPH

D-18459 115 1 ** 6.0 22 Ocel 27 
A-80927 115 1 **** 6.0 22 Ocel 33 
D-18465 125 1 ** 6.0 22 Ocel 31
A-80933 125 1 **** 6.0 22 Ocel 38
P-05854 150 1 *** 6.0 22 Ocel 73 
A-84981 150 1 **** 6.0 22 Ocel 45 
P-05860 180 1 *** 6.0 22 Ocel 128
A-80949 180 1 **** 6.0 22 Ocel 59
D-18487 230 1 ** 6.0 22 Ocel 69
A-80955 230 1 **** 6.0 22 Ocel 105

 n Za studena lisovaný, středně tvrdý, univerzální brusný kotouč k všeobecnému zpracovávání ocele, 
např. odhrotování, broušení hran a ploch.

 n Velkou předností je vysoký úběrový výkon při optimální době životnosti.

 n Za studena lisovaný, středně tvrdý, univerzální brusný kotouč k všeobecnému zpracovávání ocele, 
např. odhrotování, broušení hran a ploch.

 n Velkou předností je vysoký úběrový výkon při optimální době životnosti.

 n Za studena lisovaný, speciální kotouč pro broušení hliníku.

 n Velkou předností je vysoký úběrový výkon při optimální době životnosti.

Příslušenství pro úhlové brusky a rozbrušovací pily

Obj. číslo Průměr kotouče mm Počet ks Stroj Tloušťka kotouče mm Vrtaní mm Kč vč. DPH

A-47195 150 1 GB602/W 6.4 12.7 850

A-47210 150 1 GB602/W 16.0 12.7 1019

A-47204 150 1 GB602/W 16.0 12.7 1019

A-47260 205 1 GB801 19.0 15.88 1019

A-47254 205 1 GB801 19.0 15.88 1110

Příslušenství pro dvoukotoučové brusky
Brusné kotouče k dvoukotoučovým bruskám



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.50

ÚHLOVÉ BRUSKY

Fíbrový kotouč Corundum

Lamelový brusný kotouč Corundum 

Lamelový brusný kotouč Zirkon

Lamelový brusný kotouč Silizium Karbid

Vhodný materiál: hliník, neželezné kovy a slitiny,

konstrukční ocel, plast, dřevo, litina.

Vhodný materiál: hliník, neželezné kovy a slitiny,

jakostní ocel, dřevo, litina.

Vhodný materiál: kámen, sklo, keramika, plast

Obj. číslo
Průměr

mm

Průměr 

vrtání mm
Zrnitost

Kusů

v balení

Kč

vč. DPH

P-65296 115 22.2 40 1 79

P-65305 115 22.2 60 1 79

P-65311 115 22.2 80 1 79

P-65327 115 22.2 120 1 79

P-65333 125 22.2 40 1 99

P-65349 125 22.2 60 1 99

P-65355 125 22.2 80 1 99

P-65361 125 22.2 120 1 99

P-65377 150 22.2 40 1 149

P-65383 150 22.2 60 1 149

P-65399 150 22.2 80 1 149

P-65408 150 22.2 120 1 149

P-65414 180 22.2 40 1 199

P-65420 180 22.2 60 1 199

P-65436 180 22.2 80 1 199

P-65442 180 22.2 120 1 199

Obj. číslo
Průměr

mm

Průměr 

vrtání mm
Zrnitost

Kusů

v balení

Kč

vč. DPH

P-65137 115 22.2 40 1 59

P-65143 115 22.2 60 1 59

P-65159 115 22.2 80 1 59

P-65165 115 22.2 120 1 59

P-65171 125 22.2 40 1 69

P-65187 125 22.2 60 1 69

P-65193 125 22.2 80 1 69

P-65202 125 22.2 120 1 69

P-65218 150 22.2 40 1 99

P-65224 150 22.2 60 1 99

P-65230 150 22.2 80 1 99

P-65246 150 22.2 120 1 99

P-65252 180 22.2 40 1 159

P-65268 180 22.2 60 1 159

P-65274 180 22.2 80 1 159

P-65280 180 22.2 120 1 159

Obj. číslo
Průměr

mm

Průměr 

vrtání mm
Zrnitost

Kusů

v balení

Kč

vč. DPH

P-65458 115 22.2 40 1 69

P-65464 115 22.2 60 1 69

P-65470 115 22.2 80 1 69

P-65486 115 22.2 120 1 69

P-65492 125 22.2 40 1 89

P-65501 125 22.2 60 1 89

P-65517 125 22.2 80 1 89

P-65523 125 22.2 120 1 89

P-65545 150 22.2 60 1 139

P-65551 150 22.2 80 1 139

P-65567 150 22.2 120 1 139

P-65573 180 22.2 40 1 179

P-65589 180 22.2 60 1 179

P-65595 180 22.2 80 1 179

P-65604 180 22.2 120 1 179

Oblasti použití:

 n Odstraňování rzi

 n Čištění odlitků

 n Srážení hran

 n Rovinné broušení

 n Odstraňování rzi/tmelu

 n Konečné zpracování

Oblasti použití:

 n Srážení hran

 n Rovinné broušení

 n Broušení ploch a hran

 n Konečné zpracování

Oblasti použití:

 n Odhrotování

 n Čištění odlitků

 n Srážení hran

 n Rovinné broušení

 n Odstraňování rzi/tmelu

 n Konečné zpracování

Oblasti použití:

 n Odrezování a čištění kovových povrchů

 n Obrušování starých vrstev laků a základních nátěrů

 n Srovnávání svarů a hrotů, obrus hran

 n Odhrotování a broušení při výrobě nádrží a aparátů

Vhodný materiál: hliník, neželezné kovy a slitiny,

konstrukční ocel, plast, dřevo, litina.

Obj. číslo
Průměr

mm

Průměr 

vrtání mm
Zrnitost

Kusů

v balení

Kč

vč. DPH

P-00854 115 13 16 5 199
P-00860 115 13 24 5 179
P-00876 115 13 36 5 179
P-00882 115 13 40 5 179
P-00898 115 13 50 5 160
P-00907 115 13 60 5 158
P-00913 115 13 80 5 158
P-00929 115 13 100 5 158
P-00935 115 13 120 5 158
P-00957 125 13 24 5 216
P-00963 125 13 36 5 216
P-00979 125 13 40 5 216
P-00985 125 13 60 5 179
P-00991 125 13 80 5 158
P-01002 125 13 100 5 158
P-01018 125 13 120 5 158
P-01024 180 13 16 5 375
P-01030 180 13 24 5 375
P-01046 180 13 36 5 375
P-01052 180 13 40 5 375
P-01074 180 13 60 5 349
P-01080 180 13 80 5 349
P-01096 180 13 100 5 315
P-01105 180 13 120 5 315



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 51

ÚHLOVÉ BRUSKY

 Segmentované diamantové řezné kotouče 

O
b

. č
ís

lo

P
rů

m
er

 k
o

to
u

če

V
rt

á
n

í

Ty
p

 k
o

to
u

če

S
Ř

J

V
ýš

k
a

se
g

m
en

tu
 m

m

Ti
ch

ý 
k

o
to

u
č

T
vr

d
ý 

b
et

o
n

, ž
u

la
, 

ru
la

, b
ři

d
li

ce
,

tv
rd

é 
ci

h
ly

B
et

o
n

,

b
et

o
n

o
vé

 c
ih

ly
, 

b
et

o
n

o
vé

 r
o

u
ry

, 

b
et

o
n

o
vé

 t
a

šk
y,

 

zá
m

k
o

vá
 d

la
žb

a

M
ra

m
o

r,

n
eg

la
zo

va
n

é 
ta

šk
y

C
ih

ly
, a

b
re

zi
vn

í

m
a

te
ri

á
ly

, h
li

n
ěn

é 

k
ry

ti
n

o
vé

 t
a

šk
y

A
sf

a
lt

D
la

žd
ic

e

S
k

lo

Z
d

iv
o

K
č 

vč
. D

P
H

B-12762 115 22,23 Comet Rapid **** 10 – •• ••• ••• •• • • •• 1 250
B-12778 125 22,23 Comet Rapid **** 10 – •• ••• ••• •• • • •• 1 360
B-12784 230 22,23 Comet Rapid **** 10 – •• ••• ••• •• • • •• 2 990
B-12893 230 22,23 Comet Rapid **** 10 O •• ••• ••• •• • • •• 3 840
B-13546 300 20 Comet Rapid **** 10 – •• ••• ••• •• • • •• 4 790
B-13574 300 20 Comet Rapid **** 10 O •• ••• ••• •• • • •• 5 290
B-13269 300 20 Comet asphalt **** 10 – • • • •• ••• • 5 390
B-13552 350 25,4 Comet Rapid **** 10 – •• ••• ••• •• • • •• 5 730
B-13580 350 25,4 Comet Rapid **** 10 O •• ••• ••• •• • • •• 6 450
B-13275 350 25,4 Comet asphalt **** 10 – •• • • •• ••• • 6 280
B-13568 400 25,4 Comet Rapid **** 10 – •• ••• ••• •• • • •• 6 950
B-13596 400 25,4 Comet Rapid **** 10 O •• ••• ••• •• • • •• 7 990
B-12946 115 22,23 Neutron *** 10 – • ••• •• •• • •• 910
B-12952 125 22,23 Neutron *** 10 – • ••• •• •• • •• 1 020
B-12968 230 22,23 Neutron *** 10 – • ••• •• •• • •• 1 920
B-13633 300 20 Neutron *** 10 – • ••• •• •• • •• 3 390
B-13649 350 25,4 Neutron *** 10 – • ••• •• •• • •• 4 310
B-13655 400 25,4 Neutron *** 10 – • ••• •• •• • •• 5 230
P-34665 115 22,23 DiaMak ** 7 – • • •• • 299
P-45761 125 22,23 DiaMak ** 7 – • • •• • 409
P-44155 230 22,23 DiaMak ** 7 – • • •• • 900
B-13281 300 20 DiaMak ** 7 – • • •• • 2 300
B-13297 350 25,4 DiaMak ** 7 – • • •• • 2 670
B-13306 400 25,4 DiaMak ** 7 – • • •• • 3 140
B-13312 450 25,4 DiaMak ** 7 – • • •• • 11 240

Technologie 3DDG – 350/25,4 mm

První kotouč z nové řady diamantových kotoučů vyrobených technologií 3D DIAMOND GRID (3DDG). U většiny diamantových kotoučů na našem 

trhu je rozdělení diamantů v segmentu náhodné. Výsledkem tohoto náhodného uspořádání je rozdílný tlak působící na jednotlivé diamanty, což 

vede k nízké životnosti kotoučů při vyšších rychlostech. Technolgie 3DDG umožňuje pravidelné rovnoměrné rozmístění diamantových částic 

v segmentu. Díky tomuto pravidelnému uspořádání je možné pracovat s kotoučem při vysokých otáčkách a přitom mít zaručenou až o 30 % delší 

životnost.

Diamantové kotouče COMET 
Profesionální diamantové kotouče vyrobené 3DDG technologií zaručující o 30% vyšší životnost a až o 50% vyšší řeznou rychlost. Navíc u čtyř 

kotoučů o průměru 230 – 400 mm je použitá nová technologie STEALTH (Tichý kotouč) zaručující velmi výrazné snížení hluku při práci. Kotouče 

COMET jsou vhodné pro suché i mokré řezání, výšku segmentu mají 10 mm.

Diamantové kotouče NEUTRON
Profesionální diamantové kotouče vyrobené 3DDG technologií zaručující o 30 % vyšší životnost a až o 50 % vyšší řeznou rychlost. Kotouče 

NEUTRON jsou vhodné pro suché i mokré řezání, výšku segmentu mají 10 mm.

Diamantové kotouče DIAMAK
Ekonomická třída diamantových kotoučů vhodných pro suché i mokré řezání s výškou segmentu 7 mm.



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.52

ÚHLOVÉ BRUSKY

Diamantové turbo řezné kotouče 

O
b

. č
ís

lo

P
rů

m
er

 k
o

to
u

če

V
rt

á
n

í

Ty
p

 k
o

to
u

če

S
Ř

J

V
ýš

k
a

 s
eg

m
en

tu
 m

m

Ti
ch

ý 
k

o
to

u
č

T
vr

d
ý 

b
et

o
n

, ž
u

la
, 

ru
la

, b
ři

d
li
ce

, t
vr

d
é 

ci
h

ly

B
et

o
n

, b
et

o
n

o
vé

 c
ih

ly
, 

b
et

o
n

o
vé

 r
o

u
ry

, b
et

o
-

n
o

vé
 t

a
šk

y,
 z

á
m

k
o

vá
 

d
la

žb
a

M
ra

m
o

r, 
n

eg
la

zo
va

n
é 

ta
šk

y

C
ih

ly
, a

b
re

zi
vn

í 

m
a

te
ri

á
ly

, h
li
n

ěn
é 

k
ry

ti
n

o
vé

 t
a

šk
y

A
sf

a
lt

D
la

žd
ic

e

S
k

lo

Z
d

iv
o

K
č 

vč
. D

P
H

B-12980 115 22.23 Comet Turbo **** 7 – • ••• ••• •• • • •• 1 320

B-12996 125 22.23 Comet Turbo **** 7 – •• ••• ••• •• • • •• 1 470

B-13007 150 22.23 Comet Turbo **** 7 – •• ••• ••• •• • • •• 1 880

B-13013 175 22.23 Comet Turbo **** 7 – •• ••• ••• •• • • •• 2 370

B-13035 230 22.23 Comet Turbo **** 8 – •• ••• ••• •• • • •• 3 070

B-13041 300 22.23 Comet Turbo **** 8 – •• ••• ••• •• • • •• 5 690

B-13057 350 22.23 Comet Turbo **** 8 – •• ••• ••• •• • • •• 7 490

P-26864 115 22,23/20 DiaMak Turbo ** 7 – • • •• • 420

P-26870 125 22,23/20 DiaMak Turbo ** 7 – • • •• • 450

P-26886 230 22.23 DiaMak Turbo ** 7 – • • •• • 990

Příslušenství pro úhlové brusky a rozbrušovací pily
Segmentované diamantové řezné kotouče pro řezání za sucha

O
b

j. 
čí

sl
o

P
rů

m
er

 k
o

to
u

če

V
rt

á
n

í

S
Ř

J

B
a

rv
a

T
vr

d
ý 

b
et

o
n

, ž
u

la
, 

ru
la

, b
ři

d
li

ce
, t

vr
d

é 

ci
h

ly

B
et

o
n

, b
et

o
n

o
vé

 

ci
h

ly
, b

et
o

n
o

vé
 

ro
u

ry
, b

et
o

n
o

vé
 

ta
šk

y,
 z

á
m

k
o

vá
 

d
la

žb
a

M
ra

m
o

r,

n
eg

la
zo

va
n

é 
ta

šk
y

C
ih

ly
, a

b
re

zi
vn

í 

m
a

te
ri

á
ly

, h
li

n
ěn

é 

k
ry

ti
n

o
vé

 t
a

šk
y

A
sf

a
lt

D
la

žd
ic

e

S
k

lo

Z
d

iv
o

K
č 

vč
. D

P
H

A-01220 110 22,23/20 *** modrá •• •• •• 3 400

P-34665 115 22,23 ** stříbrná • • •• • 299

A-84109 115 22,23 * zlatá •• •• • • • 424

A-88892 115 22,23 ** zlatá •• • • • 745

A-80422 115 22,23 ** azur •• •• • • • 999

B-02048 115 22,23 *** zlatá •• •• •• • • • 1 960

A-02858 115 22,23 *** azur •• •• • • • 1 650

P-45761 125 22,23 ** stříbrná • • •• • 549

A-84115 125 22,23/20 * zlatá •• •• • • • 549

A-88901 125 22,23/20 ** zlatá •• • • • • 855

A-80438 125 22,23 ** azur •• •• • • • 1 540

B-02054 125 22,23 *** zlatá •• •• •• • • • 1 650

A-02808 125 22,23/20 *** azur •• •• • • • 1 900

A-01236 125 22,23/20 *** modrá •• •• •• 4 250

A-83836 150 22,23 *** azur •• •• • • • 2 180

P-22311 150 22,23 ** černá •• •• •• • • • 2 950

P-22327 150 22,23 ** stříbrná •• •• • • • 3 400

A-84121 180 25,4/22,23 * zlatá •• •• • • • 999

A-87909 180 25,4/22,23 ** zlatá •• • • • • 1 530

A-02814 180 22,23 *** azur •• •• • • • 2 820

B-02060 180 22,23 *** zlatá •• •• •• • • • 2 950

A-01258 180 25,4 *** modrá •• •• •• 7 470

P-44155 230 22,23 ** stříbrná • • •• • 900



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 53

ÚHLOVÉ BRUSKY

Diamantové turbo řezné kotouče pro řezání za sucha

O
b

j. 
čí

sl
o

S
Ř

J

V
rt

á
n

í

S
Ř

J

B
a

rv
a

T
vr

d
ý 

b
et

o
n

, ž
u

la
, 

ru
la

, b
ři

d
li

ce
,

tv
rd

é 
ci

h
ly

B
et

o
n

,

b
et

o
n

o
vé

 c
ih

ly
, 

b
et

o
n

o
vé

 r
o

u
ry

, 

b
et

o
n

o
vé

 t
a

šk
y,

 

zá
m

k
o

vá
 d

la
žb

a

M
ra

m
o

r,

n
eg

la
zo

va
n

é 
ta

šk
y

C
ih

ly
, a

b
re

zi
vn

í 

m
a

te
ri

á
ly

, h
li

n
ěn

é 

k
ry

ti
n

o
vé

 t
a

šk
y

A
sf

a
lt

D
la

žd
ic

e

S
k

lo

Z
d

iv
o

K
č 

vč
. D

P
H

A-84193 105 22,23 * stříbrná •• •• • • 305

A-84143 115 22,23 * stříbrná •• •• • • • 353

A-84056 115 22,23 * modrá •• •• •• • • 394

A-88939 115 22,23 ** zlatá •• •• • • 1 050

A-80684 115 22,23 ** modrá •• •• •• • • 1 840

A-02755 115 22,23 *** modrá •• •• •• • • 2 950

A-84062 125 22,23 * modrá •• •• •• • • 435

A-84159 125 22,23/20 * stříbrná •• •• • • • 464

A-88945 125 22,23/20 ** zlatá •• •• • • 1 130

A-80690 125 22,23 ** modrá •• •• •• • • 1 900

A-02761 125 22,23/20 *** modrá •• •• •• • • 2 950

A-84165 180 25,4/22,23 * stříbrná •• •• • • • 759

A-84078 180 25,4/22,23 * modrá •• •• •• • • 950

A-88951 180 25,4/22,23 ** zlatá •• •• • • 2 040

A-87600 180 22,23 ** modrá • •• •• • 2 820

A-83842 180 22,23 ** azur •• •• • • • 2 820

A-80709 180 22,23 ** modrá •• •• •• • • 3 230

A-02777 180 22,23 *** modrá •• •• •• • • 5 770

P-26886 230 22,23 ** červená • • • •• 990

A-84171 230 22,23 * stříbrná •• •• • • • 1 110

A-84084 230 22,23 * modrá •• •• •• • • 1 150

A-88967 230 22,23 ** zlatá •• •• • • 2 520

A-80715 230 22,23 ** modrá •• •• •• • • 3 780

A-80444 255 25,4 *** zlatá • •• •• • • 7 050

Segmentované diamantové řezné kotouče pro řezání za sucha

O
b

j. 
čí

sl
o

P
rů

m
er

 k
o

to
u

če

V
rt

á
n

í

S
Ř

J

B
a

rv
a

T
vr

d
ý 

b
et

o
n

, ž
u

la
, 

ru
la

, b
ři

d
li
ce

, t
vr

d
é 

ci
h

ly

B
et

o
n

, b
et

o
n

o
vé

 c
ih

ly
, 

b
et

o
n

o
vé

 r
o

u
ry

, b
et

o
-

n
o

vé
 t

a
šk

y,
 z

á
m

k
o

vá
 

d
la

žb
a

M
ra

m
o

r,

n
eg

la
zo

va
n

é 
ta

šk
y

C
ih

ly
, a

b
re

zi
vn

í 

m
a

te
ri

á
ly

, h
li
n

ěn
é 

k
ry

ti
n

o
vé

 t
a

šk
y

A
sf

a
lt

D
la

žd
ic

e

S
k

lo

Z
d

iv
o

K
č 

vč
. D

P
H

A-84137 230 22,23 * zlatá •• •• • • • 1 300

A-88917 230 22,23 ** zlatá •• •• • • • • 1 870

A-80173 230 22,23 *** azur •• •• • • 2 820

A-86826 230 22,23 *** azur •• •• • • • 2 820

B-02004 230 22,23 *** zlatá •• •• •• • • • 3 230

A-01270 230 22,23 *** modrá •• •• •• 7 990

966221020 300 20 ** stříbrná •• •• 5 490

966221010 300 20 ** stříbrná •• 5 490

966321020 300 20 *** stříbrná •• •• 6 100

A-89349 304 25,4 *** stříbrná • •• •• 4 740

A-02484 305 25,4/30 *** stříbrná •• • 10 100

A-02478 305 25,4/30 *** zlatá •• •• • • 11 100

966241021 350 20 ** stříbrná •• •• 5 490

966244021 350 25,4 ** stříbrná •• •• 5 490

966241010 350 20 ** stříbrná •• 6 100

966244010 350 25,4 ** stříbrná •• 6 100

966341020 350 20 *** stříbrná •• •• 6 980

966344020 350 25,4 *** stříbrná •• •• 6 980

966341010 350 20 *** stříbrná •• 7 470

966344010 350 25,4 *** stříbrná •• 7 470



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.54

ÚHLOVÉ BRUSKY

Příslušenství pro úhlové brusky

Název Obj. číslo 115 mm 125 mm 150 mm 180 mm 230 mm Kč vč. DPH

Brusný talíř s maticí P-05882 • 394

743060-6 • 1 095

P-05898 • 469

P-05907 • 559

P-05913 • • 559

Leštící nádstavec

794176-0 • • 755

Drátěný ocelový hrnkový kartáč 65 mm

P-04488 • • • 394

Drátěný ocelový hrnkový kartáč 100 mm

P-04472 • • 704

Drátěný ocelový kuželový kartáč 100 mm

P-04494 • • 559

Odsávací kryt 193794-5 • • 3 520

194044-1 • • 6 520

Ochranné brýle

192219-6 148

Boční rukojeť M8 153489-2 • • 56

Antivibrační boční rukojeť M8 162258-0 • • 394

Boční rukojeť M8

153504-2 • • 111

Antivibrační boční rukojeť M8

194514-0 • • 559

Boční rukojeť M12 152492-0 • • 111

Antivibrační boční rukojeť M14 162264-5 • • 469

Boční rukojeť M14 151776-3 • • 554

Super příruba 192227-7 • • • • • 900

Super matice 192567-3 • • • • • 654

Kolíkový klíč 782423-1 • • 56

782407-9 • • • • • 199

Přepravní kufr – ocel 188627-7 • • 950

Přepravní kufr – plast 824958-7 • • • 1 243

Speciální diamantové kotouče pro řezání za mokra

O
b

j. 
čí

sl
o

S
Ř

J

V
rt

á
n

í

S
Ř

J

B
a

rv
a

T
vr

d
ý 

b
et

o
n

, ž
u

la
, 

ru
la

, b
ři

d
li
ce

,

tv
rd

é 
ci

h
ly

B
et

o
n

,

b
et

o
n

o
vé

 c
ih

ly
, 

b
et

o
n

o
vé

 r
o

u
ry

, 

b
et

o
n

o
vé

 t
a

šk
y,

 

zá
m

k
o

vá
 d

la
žb

a

M
ra

m
o

r,

n
eg

la
zo

va
n

é 
ta

šk
y

C
ih

ly
, a

b
re

zi
vn

í 

m
a

te
ri

á
ly

, h
li
n

ěn
é 

k
ry

ti
n

o
vé

 t
a

šk
y

A
sf

a
lt

D
la

žd
ic

e

S
k

lo

Z
d

iv
o

K
č 

vč
. D

P
H

792296-4 80 15 ** stříbrná •• •• 1 960

A-01323 85 15 ** stříbrná • • • 1 350

A-07179 85 15 ** chrom •• •• •• 1 440

A-82937 110 20 * zlatá • •• •• • • •• 469

A-01292 110 20 *** modrá •• •• •• •• 1 590

A-87292 125 20 * stříbrná • •• • •• • 1 500



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 55

PROSTŘIHOVAČE,
NŮŽKY NA PLECH

Příslušenství pro rozbrušovací pily Příslušenství pro prostřihovače, nůžky na plech

Název Obj. číslo Kč vč. DPH

Vozík k rozbrušovačce komplet

957 394 323 16 990

Vozík základní 394 361 622 8 513

Přídavná sada k základnímu vozíku 394 366 612 4 490

Omezovač hloubky k základnímu vozíku 394 362 622 3 777

Nádoba na vodu 15 l, samospád, sada 394 365 622 6 102

Tlaková nádoba na vodu 10 l

957 802 200 6 980

Tlakové samospádové vedení

394 365 102 1 400

Úhlový uzávěr nádrže

010 114 081 489

Tlaková vodní nádrž 8 l

988 394 100 5 770

Olej pro vzduchový fi ltr 0,5 l sprej

Olej pro vzduchový fi ltr 1 l 980 008 129 900

980 008 128 704

Servisní sada

957 394 004 1 114

Vodící kolečko

394 114 271 929

Sada fi ltrů rok výroby do 2004

Sada fi ltrů rok výroby od 2005

Sada fi ltrů PC-8116

957 173 060 709

957 173 160 704

010 173 170 800

Přepravní kufr

988 959 401 4 990

Název Obj. číslo Kč vč. DPH Vhodné pro stroj

Razník

A-83951 800 JN1601

792728-1 1 400 JN3200

Matrice

A-15051 469 JN1601

792292-2 1 150 JN3200

Sada nožů
191383-0 1 500 JS1600

792533-6 1 900 JS1660

792536-0 1 900 JS1670

792287-5 1 720 JS3200

Řezný nůž

792534-4 2 820 JS1660

792537-8 3 590 JS1670

Měrka

762013-6 173 JS1660

762007-1 148 JN3200,J S3200



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.56

HOBLÍKY

Příslušenství k hoblíkům
Název Obj. číslo KP0800 KP0810/C 1902 1806B 1911B N1923B 1923H KP312S Kč vč. DPH

Nůž HSS (pár)
A-83571 • • • • • 605

793008-8 • 629

793186-4 • 1 290

Nůž 8 mm s tvrdokovem (pár) D-07967 • • • • • 1 250

P-04232 • 4 000

D-08822 • 4 983

P-04254 • 5 230

Nůž oboustranný z tvrdokovu 2 ks

Nůž oboustranný z tvrdokovu 4 ks

Nůž oboustranný z tvrdokovu 10 ks
D-07945 • • • • • 193

P-20002 • • • • • 605

P-20018 • • • • • 1 170

Nůž oboustranný z HSS (pár)

B-02870 • 1 900

Oboustranný nůž s destičkou (pár)

D-07951 • • • • • 654

Přítlačná destička (pár)
A-86175 • • • • • 288

345328-2 • 1 114

Měrka pro nastavení nože

123062-2 • • • • • • 199

Trojúhelník pro nastavení nože

762001-3 • • 56

Držák nože pro broušení
123004-6 • • • • • 148

123055-9 • 173

123006-2 • 469

Obtahovací brousek
794061-7 • • • • • • 394

794060-9 • 559

Stacionární přípravek STEX122268 • 10 100
STEX122338 • 3 780
STEX122225 • 5 490
STEX122175 • 6 520

STEX122125 • 6 520



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 57

HOBLÍKY

Název Obj. číslo Kč vč. DPH

Nůž HSS 306 mm (pár)

793346-8 2 020

Šestihranný klíč 2,5 mm

783208-8 74

Nástrčkový klíč 9 mm

782203-5 129

Držák s magnetem

762014-4 271

Nůž standard 306 mm (pár) 793350-7 3 400
Nastavitelná deska k noži standard 343692-5 249
Šroub M4 × 4 k noži standard 922103-9 15
Měrka pro nastavení nože standard

762016-0 120

Odsávací nádstavec

193036-7 1 300

Stůl

194053-0 4 500

Příslušenství k hoblíkům

Příslušenství k protahovačce 2012NB

Název Obj. číslo KP0800 KP0810/C 1902 1806B 1911B N1923B 1923H KP312S Kč vč. DPH

Paralelní doraz 122785-9 • • 431

123053-3 • 605

164371-0 • • 394

165259-7 • • 394

Vedení boční hrany 122791-4 • • 1 489
Zařízení pro odvod třísek

122354-6 • 505

JPA122194 • 505

Adaptér pro odsávací hadici 152122-3 • 271
122397-8 • 3 230
191726-6 • 271
414468-8 • 199
192065-7 • 271

Adaptér pro odsávací hadici Ø 45 mm 181575-9 • • 394

JPA122275 • • • • 299

Uchycení adaptéru 193733-5 • 1 710
Vak na prach STEX122269 • 1 840

122402-1 • 2 100
122230-4 • 2 020
192268-3 • 2 020
122793-0 • • 605

Úhlový adaptér 416368-8 • • 67
Kufr P-72366 • 2 513
Kufr ocelový 182113-0 • • • 3 590
Kufr 824892-1 • 898

824786-0 • 1 710



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.58

PILY

Pilové kotouče MFORCE

Obj.

číslo

Průměr

kotouče mm

Tloušťka 

zubu mm

Průměr 

vrtání mm

Počet

zubů

Tloušťka 

kotouče mm

Úhel

zubu

Kroužek 

mm

Příčný

řez

Podélný 

řez

Maximální 

počet otáček

Typ

kotouče

Kč

vč. DPH

B-07886 165 2 20 10 1.2 15º • • 9250 Dřevo 454

B-07892 165 2 30 10 1.2 15º • • 9250 Dřevo 456 

B-07901 165 2 20 16 1.2 15º • • 9250 Dřevo 467 

B-08006 165 2 20 24 1.2 15º • • 9250 Dřevo 508 

B-07917 170 2 30 16 1.2 15º 15, 88 • • 8980 Dřevo 502 

B-08012 170 2 30 24 1.2 15º 15, 88 • • 8980 Dřevo 540 

B-07923 180 2 20 16 1.2 15º • • 8480 Dřevo 472

B-07939 180 2 30 16 1.2 15º • • 8480 Dřevo 472

B-08028 180 2 20 24 1.2 15º • • 8480 Dřevo 508 

B-08034 180 2 30 24 1.2 15º • • 8480 Dřevo 508 

B-07945 185 2 30 16 1.2 15º 15, 88/20 • • 8250 Dřevo 533 

B-08040 185 2 30 24 1.2 15º 15, 88/20 • • 8250 Dřevo 572 

B-07951 190 2 15, 88 12 1.2 15º • • 8040 Dřevo 467 

B-07967 190 2 30 12 1.2 15º 15, 88/20 • • 8040 Dřevo 480 

B-08056 190 2 30 24 1.2 15º 15, 88/20 • • 8040 Dřevo 590 

B-08062 190 2 15, 88 24 1.2 15º • • 8040 Dřevo 590 

B-07973 210 2, 3 30 16 1.4 15º • • 7300 Dřevo 673 

B-08078 210 2, 3 30 24 1.4 15º • • 7300 Dřevo 735 

B-08109 210 2, 3 30 40 1.4 15º • • 7300 Dřevo 933 

B-07989 230 2, 3 30 18 1.4 15º • • 6640 Dřevo 773 

B-08084 230 2, 3 30 24 1.4 15º • • 6640 Dřevo 870

B-08115 230 2, 3 30 40 1.4 15º • • 6640 Dřevo 980

B-07995 235 2, 3 30 20 1.4 15º 15, 88/25 • • 6500 Dřevo 837 

B-08090 235 2, 3 30 24 1.4 15º • • 6500 Dřevo 863 

B-08121 235 2, 3 30 40 1.4 15º 15, 88/25 • • 6500 Dřevo 1 033 

PRO KOTOUČOVÉ PILY
Revoluční zdokonalená konstrukce zubu, který stanovuje nový mezník v technologii pilových listů. Dvojitě 

sešikmený bok zubu má ostřejší řezné hrany a tvar M je rovnocenný dvojnásobnému počtu zubů na kotouči. 

Větší třecí plocha a více řezných ploch má za následek, že kotouč vydrží až 2× déle než tradiční kotouče. Úzká 

řezná spára snižuje tření a tak umožňuje vedení pod menším tlakem, čímž chrání motor pily.

 n Stejný výsledek s polovinou zubů

 n Agresivní řez

 n Větší třecí plocha a delší životnost.
T

K

BB

R

LONG LIFE, FA
ST

 C
U

T.

DELŠÍ ŽIVOTNOST
Sešikmená boční a horní plocha vytváří 6 řezných hran a větší třecí plochu,

a tak vydrží déle než tradiční kotouče. 

RYCHLEJŠÍ
Sešikmený bok zubu má dva úhly 10°, které tvoří agresivnější řez.

ČISTŠÍ
Tvar špičky ve stylu M má více řezných bodů, což způsobuje čistší řez.

Kotouč se 24 zuby má stejný výsledek jako 48 zubů.



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 59

PILY

Pilové kotouče MAKFORCE

Obj,

číslo

Průměr

kotouče mm

Tloušťka 

zubu mm

Průměr 

vrtání mm

Počet

zubů

Tloušťka 

kotouče mm

Úhel

zubu

Kroužek 

mm

Příčný

řez

Podélný 

řez

Maximální 

počet otáček

Typ

kotouče

Kč

vč. DPH

B-08137 140 1,5 15,88 18 1,0 20º • • 10910 Dřevo 440 

B-08280 150 2,4 20 24 1,5 20º • • 10180 Dřevo 450 

B-08143 160 2,4 20 16 1,5 20º 15, 88 • • 9540 Dřevo 420 

B-08296 160 2,4 20 24 1,5 20º 15, 88 • • 9540 Dřevo 470 

B-08420 160 2,4 20 40 1,5 20º 15, 88 • • 9540 Dřevo 575 

B-08159 165 2 20 10 1,4 20º • • 9250 Dřevo 449 

B-08165 165 2 30 10 1,4 20º • • 9250 Dřevo 449 

B-08305 165 2,4 30 24 1,5 20º • • 9250 Dřevo 522 

B-08436 165 2,4 30 40 1,5 20º • • 9250 Dřevo 601 

B-08171 170 2,4 30 16 1,5 20º 15, 88 • • 8980 Dřevo 380 

B-08311 170 2,4 30 24 1,5 20º 15, 88 • • 8980 Dřevo 480 

B-08442 170 2,4 30 40 1,5 20º 15, 88 • • 8980 Dřevo 590 

B-08187 180 2,4 20 16 1,5 20º • • 8480 Dřevo 437 

B-08193 180 2,4 30 16 1,5 20º • • 8480 Dřevo 380 

B-08327 180 2,4 20 24 1,5 20º • • 8480 Dřevo 490 

B-08333 180 2,4 30 24 1,5 20º • • 8480 Dřevo 490 

B-08458 180 2,4 20 40 1,5 20º • • 8480 Dřevo 601 

B-08464 180 2,4 30 40 1,5 20º • • 8480 Dřevo 601 

B-08202 185 1,8 15, 88 16 1,2 20º • • 8250 Dřevo 461 

B-08349 185 1,8 15, 88 24 1,2 20º • • 8250 Dřevo 534

B-08470 185 1,8 15, 88 40 1,2 20º • • 8250 Dřevo 609

B-08218 190 2,2 15, 88 12 1,4 20º • • 8040 Dřevo 405 

B-08224 190 2 30 12 1,4 20º 15, 88/20 • • 8040 Dřevo 405 

B-09195 190 2,2 30 24 1,4 20º 15, 88/20 • • 8040 Dřevo 460 

B-08361 190 2,2 15, 88 24 1,4 20º • • 8040 Dřevo 545 

B-08486 190 2,2 30 40 1,4 20º 15, 88/20 • • 8040 Dřevo 647 

B-08492 190 2,2 15, 88 40 1,4 20º • • 8040 Dřevo 590 

B-08551 190 2,2 30 60 1,4 15º 15, 88/20 • • 8040 Dřevo 590 

B-08230 210 2,4 30 16 1,6 20º • • 7300 Dřevo 556 

B-08377 210 2,4 30 24 1,6 20º • • 7300 Dřevo 595 

B-08501 210 2,4 30 40 1,6 20º • • 7300 Dřevo 675 

B-08246 230 2,6 30 18 1,6 20º • • 6640 Dřevo 570 

B-08383 230 2,3 30 24 1,6 20º • • 6640 Dřevo 655 

B-08517 230 2,6 30 40 1,6 20º • • 6640 Dřevo 710 

B-08567 230 2,8 30 60 1,8 15º • • 6640 Dřevo 800 

B-08252 235 2,6 30 18 1,6 20º • • 6500 Dřevo 704 

B-08399 235 2,3 30 20 1,6 20º • • 6500 Dřevo 534 

B-08408 235 2,3 30 24 1,6 20º • • 6500 Dřevo 714 

B-08523 235 2,6 30 40 1,6 20º • • 6500 Dřevo 756 

B-08589 235 2,8 30 60 1,8 15º • • 6500 Dřevo 775 

B-08268 270 2,6 30 24 1,8 20º • • 5650 Dřevo 827 

B-08539 270 2,6 30 40 1,6 20º  • • 5650 Dřevo 1 090 

B-08573 270 2,8 30 60 1,8 15º 20 • • 5650 Dřevo 1 174 

B-08274 355 3 30 24 2,2 20º • • 4300 Dřevo 1 277 

B-08414 355 3 30 40 2,2 20º • • 4300 Dřevo 1 470 

B-08545 355 3 30 60 2,2 20º • • 4300 Dřevo 1 629 

B-08595 355 2,8 30 60 1,8 15º • • 4300 Dřevo 1 650 

PRO KOTOUČOVÉ PILY
Komplexní řada kotoučových pilových kotoučů pro všechny značky a modely ručních kotoučových pil. Bohatý 

výběr velikostí od 140 mm–355 mm a počtu zubů od 10 do 60 pokrývá možnosti použití pro hrubé podélné 

a příčné řezy až po extra jemné příčné řezy.

 n Tvrzené a vyztužené kotouče absorbují rázy a zůstávají ploché a rovné.

 n Výrazné prodloužení životnosti kotouů díky použití prvotřídního
karbidu wolframu s pomalým opotřebením.

 n Přesně broušená, ostřejší hrana s delší životností.

 n Úzká řezná spára s menším množstvím odpadu a menším vodicím tlakem.

T

K

BBD

R



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.60

PILY

TCT pilové kotouče se zapuštěnými hroty

Obj,

číslo

Průměr

kotouče mm

Tloušťka 

zubu mm

Průměr 

vrtání mm

Počet

zubů

Tloušťka 

kotouče mm

Úhel

zubu

Kroužek 

mm

Příčný

řez

Podélný 

řez

Maximální 

počet otáček

Typ

kotouče

Kč

vč. DPH

B-09329 165 2,0 20 16 1,25 23º • • 9250 Dřevo 570 

B-09391 165 2,0 20 24 1,25 23º • • 9250 Dřevo 760 

B-09472 165 2,0 20 40 1,25 18º • • 9250 Dřevo 894 

B-09335 185 2,0 15, 88 16 1,25 25º • • 8250 Dřevo 587 

B-09341 185 2,0 30 16 1,25 25º • • 8250 Dřevo 587 

B-09400 185 2,0 15, 88 24 1,25 23º • • 8250 Dřevo 577 

B-09416 185 2,0 30 20 1,25 25º • • 8250 Dřevo 682 

B-09488 185 2,0 15, 88 40 1,25 25º • • 8250 Dřevo 830 

B-09494 185 2,0 30 40 1,25 25º • • 8250 Dřevo 830 

B-09357 190 2,0 30 16 1,25 23º • • 8040 Dřevo 440 

B-09422 190 2,0 30 24 1,25 23º • • 8040 Dřevo 510 

B-09503 190 2,0 30 40 1,25 23º • • 8040 Dřevo 680 

B-09363 210 1,9 30 18 1,4 23º • • 7300 Dřevo 650 

B-09438 210 1,9 30 24 1,4 23º • • 7300 Dřevo 870 

B-09379 235 2,3 30 20 1,6 25º • • 6500 Dřevo 770 

B-09444 235 2,3 30 24 1,6 23º • • 6500 Dřevo 775 

B-09519 235 2,3 30 48 1,6 18º • • 6500 Dřevo 1 340 

B-09450 270 2,6 30 24 1,8 23º • • 5650 Dřevo 1 558 

B-09525 270 2,6 30 40 1,8 18º • • 5650 Dřevo 1 765 

B-09531 270 2,6 30 60 1,8 18º • • 5650 Dřevo 1 968 

B-09385 355 3,0 30 24 2,2 23º • • 4300 Dřevo 1 780 

B-09466 355 3,0 30 40 2,2 23º • • 4300 Dřevo 2 190 

B-09547 355 3,0 30 60 2,2 18º • • 4300 Dřevo 2 550 

Pilové kotouče se zapuštěnými hroty
PRO KOTOUČOVÉ PILY
Kotouče se zapuštěnými hroty, neboli „hlubokými zuby“ jsou navrženy tak, aby vyhovovaly

pilám Makita i jiných výrobců. Jsou to velmi pevné kotouče odolné proti opotřebení.

Snadno si poradí se sukovitým dřevem a ani řezání dřeva s hřebíky nebo šrouby jeho zuby nepoškodí.

Jsou zvlášť vhodné pro použití na stavební dřevo a demoliční práce.

 n Řezání hřebíků a suků.

 n Extrémně pevné a odolné proti opotřebení.

 n Dlouhá životnost a produktivita.
T

K

BBD

R

ZAPUŠTĚNÉ ZUBY
Kotouče se zapuštěnými hroty a hlubokými zuby mají velice silnou vazbu mezi tělem listu a hrotem TCT.

VYSOKÉ NÁROKY
Zvlášť vhodné na bednění a pro obtížné práce. Vynikající pro řezání přes hřebíky a sukovité dřevo.



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 61

PILY

Obj.

číslo

Průměr

kotouče mm

Tloušťka 

zubu mm

Průměr 

vrtání mm

Počet

zubů

Tloušťka 

kotouče mm

Úhel

zubu

Kroužek 

mm

Příčný

řez

Podélný 

řez

Maximální 

počet otáček

Typ

kotouče

Kč

vč. DPH

B-09204 85 1,0 15 20 0,7 10º • • 2240 Dřevo 357 
B-09139 136 1,5 10 24 1,0 20º • • 4500 Dřevo 463 
B-09210 136 1,5 10 36 1,0 18º • • 4500 Dřevo 469 
B-10643 136 1,5 20 16 1,0 20º • • Dřevo 424 
B-10615 136 1,5 20 30 1,2 0º • • Kov 967 
B-09145 150 1,5 10 24 1,0 20º • • 2500 Dřevo 488 
B-09226 150 1,5 10 40 1,0 18º • • 2500 Dřevo 507 
B-09151 160 1,5 20 24 1,0 20º • • 4770 Dřevo 453 
B-09167 165 1,5 20 24 1,0 20º • • 4770 Dřevo 420 
B-09173 165 1,5 20 24 1,0 20º • • 4770 Dřevo 450 
B-09189 165 1,5 10 24 1,0 20º • • 4770 Dřevo 460 
B-09232 165 1,6 20 40 1,0 18º • • 4770 Dřevo 499 
B-09248 165 1,6 20 40 1,0 18º • • 4770 Dřevo 505 
B-09195 190 2,0 30 24 1,4 20º • • 3000 Dřevo 460 
B-09254 190 2,0 30 40 1,4 10º • • 3000 Dřevo 601 

TCT pilové kotouče pro aku pily

Speciální pilové kotouče pro aku pily

Speciální pilové kotouče pro řezání kovů

PRO AKU KOTOUČOVÉ PILY
Pilové kotouče vyrobené speciálně pro aku pily. Nabízíme kotouče pro řezání dřeva pomocí všech modelů aku 

kotoučových pil fi rmy Makita.

 n Ultratenké, perfektně vyztužené ocelové kotouče prodlužující výdrž akumulátoru.

 n Přesně broušené z prvotřídního karbidu pro snadné a hladké řezy a dlouhou životnost.

 n Uspořádání zubů odpovídá speciálním požadavkům pro řezání aku pilami.

PRO KOTOUČOVÉ  A ZKRACOVACÍ PILY
Řady pilových kotoučů Makita pro řezání oceli konstruovaných tak, aby řezání bylo čistší a rychlejší. Především díky složení karbidu a speciální 
konstrukci hrotů jsou tyto kotouče odolné proti rázům a mají dlouhou životnost při řezání měkké oceli, plechu, potrubí, profi lů nebo závitových tyčí. 
Kotouče Makita zajistí rychlejší a čistší řez přičemž vydrží až 30 krát déle než klasické řezné kotouče.

 n Přesně nabroušené hroty pro rychlé a čisté řezy

 n Malá jiskřivost a minimální tvorba prachu

 n Čisté studené řezy s hranami bez otřepů

 n Menší náklady na řez

T

K

BBD

R

ZVLÁŠTNÍ KONSTRUKCE
Vynikající pro aku pily  - prodlužuje výdrž baterie a chrání motory. 

NEJLEPŠÍ POVRCH
Přesně broušené zuby s povrchem jako zrcadlo a ostřejším břitem.

ŠIROKÁ MOŽNOST POUŽITÍ
Kotouče vhodné pro širokou škálu možného použití.

TCT pilové kotouče pro řezání kovů

Obj,

číslo

Průměr

kotouče mm

Tloušťka 

zubu mm

Průměr 

vrtání mm

Počet

zubů

Tloušťka 

kotouče mm

Úhel

zubu

Kroužek 

mm

Příčný

řez

Podélný 

řez

Maximální 

počet otáček

Typ

kotouče

Kč

vč. DPH

B-09743 185 1,9 30 36 1,5 0º 5800 Měkká ocel 1 335 
B-09759 185 2,0 30 38 1,6 0º 5800 Měkká ocel 1 189 
B-09787 185 2,0 30 48 1,6 0º 5800 Měkká ocel 1 343 
B-09771 185 1,7 30 70 1,3 –10º 5800 Plech 1 381 
B-07870 185 1,8 30 40 –5º Jakostní ocel 2 990 
B-09765 305 2,1 25,4 60 1,7 0º 2000 Měkká ocel 2 533 
A-86723 305 2,4 25,4 60 0º 2000 Tenká měkká ocel 10 100 
B-09793 305 2,3 25,4 78 2,0 –5º 2000 Tenká měkká ocel 3 645 
A-87579 305 2,0 25,4 76 –5º 2000 Jakostní ocel 10 100 



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.62

PILY

TCT pilové kotouče pro ponorné pily

TCT pilové kotouče KONSTRUKT

Obj,

číslo

Průměr

kotouče mm

Tloušťka 

zubu mm

Průměr 

vrtání mm

Počet

zubů

Tloušťka 

kotouče mm

Úhel

zubu

Kroužek 

mm

Příčný

řez

Podélný 

řez

Maximální 

počet otáček

Typ

kotouče

Kč

vč. DPH

B-13683 190 2,6 30 12 1,60 • • 8040 Dřevo 549 
B-13699 235 2,6 30 16 1,80 • • 6500 Dřevo 691 

Obj,

číslo

Průměr

kotouče mm

Tloušťka 

zubu mm

Průměr 

vrtání mm

Počet

zubů

Tloušťka 

kotouče mm

Úhel

zubu

Kroužek 

mm

Příčný

řez

Podélný 

řez

Maximální 

počet otáček

Typ

kotouče

Kč

vč. DPH

B-09260 160 2,2 20 28 1,6 23º • • 9540 Dřevo 725 
B-09276 160 2,2 20 48 1,6 8º • • 9540 Dřevo 901 
B-09282 165 2,2 20 28 1,6 23º • • 9250 Dřevo 867 
B-09298 165 2,2 20 48 1,6 8º • • 9250 Dřevo 1 021 
B-09307 165 2,4 20 56 1,7 –3º • • 9250 Hliník 1 427
B-09313 185 2,2 15,88 24 1,6 20º • • 8250 Dřevo 752 

TCT pilové kotouče speciál Sandwich

Obj,

číslo

Průměr

kotouče mm

Tloušťka 

zubu mm

Průměr 

vrtání mm

Počet

zubů

Tloušťka 

kotouče mm

Úhel

zubu

Kroužek 

mm

Příčný

řez

Podélný 

řez

Maximální 

počet otáček

Typ

kotouče

Kč

vč. DPH

B-17675 235 2,1 30 50 6500 Sandwich 2 590 
B-17681 270 2,2 30 60 5650 Sandwich 3 990 
B-17697 355 2,9 30 80 4300 Sandwich 4 990 

Speciální pilové kotouče pro řezání sandwichových materiálů

Speciální pilové kotouče KONSTRUKT

Pilové kotouče pro ponorné pily

PRO KOTOUČOVÉ PILY
Pilové kotouče vyrobené speciálně pro řezání sanwichových materiálů.

 n Extrémně pevné a odolné proti opotřebení.

 n Dlouhá životnost a produktivita.

PRO KOTOUČOVÉ PILY
Speciální kosntrukce zubů těchto pilových kotoučů umožňuje řezat stavební dřevo.

 n Extrémně pevné a odolné proti opotřebení.

 n Dlouhá životnost a produktivita.

PRO PONORNÉ PILY
Kotouče konstruované speciálně pro ponorné pily jsou určené pro řezání dřeva i hliníku. Mají zvláštní konstrukci 

zajišťující hladký čistý řez. Tyto kotouče mají podobnou specifi kaci jako kotouče MakBlade Plus s patentovanou 

technologií eliminující vibrace. Práce s kotouči s nízkými vibracemi je přesnější při menším házení a snadno se 

ponoří do materiálu při vynaložení malého úsilí.

 n Speciální antivibrační konstrukce

 n Přesné vyztužené kotouče s ploššími břity pro rovné řezy.

 n K dispozici pro řezání dřeva a hliníku.

T

K

BBD

R

ALU



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 63

PILY

TCT pilové kotouče pro řezání hliníku

Obj.

číslo

Průměr

kotouče mm

Tloušťka 

zubu mm

Průměr 

vrtání mm

Počet

zubů

Tloušťka 

kotouče mm

Úhel

zubu

Kroužek 

mm

Příčný

řez

Podélný 

řez

Maximální 

počet otáček

Typ

kotouče

Kč

vč. DPH

B-09553 160 2,4 30 60 1.8 0º 9540 Hliník 750 

B-09569 160 2,4 30 60 1.8 0º 20 9540 Hliník 810 

B-09575 180 2,4 30 60 1.8 0º 15, 88/20 9540 Hliník 810 

B-09581 185 2,4 15.88 60 1.8 0º 8250 Hliník 990 

B-09597 190 2,4 30 60 1.8 0º 15, 88/20 8040 Hliník 1 050 

B-09612 190 2,0 20 60 1.4 –5º 8040 Hliník 880 

B-09690 200 2,8 30 64 2.2 0º 7630 Hliník 1 300 

B-09628 216 2,2 30 64 1.6 –5º 7070 Hliník 1 300 

B-09606 235 2,4 30 80 1.8 0º 6500 Hliník 1 590 

B-09634 250 2,4 30 80 1.8 –5º 6110 Hliník 1 450 

B-09709 250 2,8 30 80 2.2 0º 6110 Hliník 1 500 

B-09640 250 2,4 30 100 1.8 –5º 6110 Hliník 1 550 

B-09656 260 2,3 30 80 1.8 –5º 5870 Hliník 1 251 

B-09715 260 2,8 30 80 2.2 0º 5870 Hliník 1 690 

B-09662 260 2,3 30 100 1.8 –5º 5870 Hliník 1 354 

B-09721 300 2,8 30 80 2.2 0º 5090 Hliník 1 710 

B-09678 305 2,3 30 80 1.8 –5º 5000 Hliník 1 465 

B-09684 305 2,3 30 100 1.8 –5º 5000 Hliník 1 700 

B-09737 350 3,2 30 100 2.6 0º 4360 Hliník 2 190 

Speciální kotouče pro řezání hliníku

PRO KOTOUČOVÉ, POKOSOVÉ A STOLNÍ PILY
Řada kotoučů pro ruční, pokosové a stolní pily s vynikajícím řezacím výkonem pro hliník, měď, mosaz, bronz 

a jiné barevné kovy. Tyto pilové kotouče jsou vhodné i k práci s plasty a laminovaným dřevem. Při řezání 

barevných kovů je třeba na hroty často používat mazivo, aby se v drážkách listu nehromadily třísky.

 n Přesně vyztužené kotouče pro plošší břity a rovnější řezy.

 n Vynikající kvalita řezu v barevných kovových materiálech.

 n Špičkový výkon u laminátových podlahových materiálů.

T

K

BBD

R

ALU

PERFEKTNÍ PROFIL
Zuby se speciálním profi lem pro barevné kovy.

MÁLO TŘÍSEK
Při použití na laminátové podlahové materiály vytváří málo třísek a odštěpků.



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.64

PILY

MAKBLADE PLUS

TCT pilové kotouče MAKBLADE +

Obj,

číslo

Průměr

kotouče mm

Tloušťka 

zubu mm

Průměr 

vrtání mm

Počet

zubů

Tloušťka 

kotouče mm

Úhel

zubu

Příčný

řez

Podél-

ný řez

Maximální

počet otáček

Typ

kotouče

Kč

vč. DPH

B-08604 190 2,2 20 24 1,6 5º • 8040 Dřevo 852 
B-08757 190 2,0 20 60 1,4 5º • 8040 Dřevo 1 090 
B-09802 200 2,6 30 36 1,6 20º • • 7630 Dřevo 1 652 
B-08822 200 2,6 30 60 1,6 15º • • 7630 Dřevo 1 896 
B-08610 216 2,4 30 24 1,6 5º • 7070 Dřevo 950 
B-08632 216 2,4 30 48 1,6 5º • 7070 Dřevo 1 220 
B-08676 216 2,1 30 60 1,6 5º • 7070 Dřevo 1 340 
B-08791 216 2,8 30 80 1,6 5º • 7070 Dřevo 1 590 
B-09818 250 2,8 30 40 1,8 20º • • 6110 Dřevo 1 978 
B-08838 250 2,8 30 80 1,8 15º • • 6110 Dřevo 2 020 
B-08626 255 2,3 30 32 1,8 5º • 5990 Dřevo 1 210 
B-08648 255 2,4 30 40 1,8 5º • 5990 Dřevo 1 350 
B-08682 255 2,3 30 60 1,8 5º • 5990 Dřevo 1 550 
B-08763 255 2,4 30 72 1,8 5º • 5990 Dřevo 1 730 
B-08654 260 2,3 30 40 1,8 5º • 5870 Dřevo 1 390 
B-09824 260 2,8 30 48 1,8 20º • • 5870 Dřevo 1 990 
B-08698 260 2,3 30 60 1,8 5º • 5870 Dřevo 1 790 
B-08707 260 2,3 30 70 1,8 5º • 5870 Dřevo 1 590 
B-08779 260 2,3 30 80 1,8 5º • 5870 Dřevo 1 939 
B-08844 260 2,8 30 80 1,8 15º • • 5870 Dřevo 2 421 
B-08800 260 2,3 30 100 1,8 5º • 5870 Dřevo 2 043 
B-09830 300 2,8 30 48 1,8 20º • • 5090 Dřevo 1 780 
B-08850 300 2,8 30 100 1,8 15º • • 5090 Dřevo 2 590 
B-08660 305 2,3 30 40 1,8 5º • 5000 Dřevo 1 965 
B-08713 305 2,3 30 60 1,8 5º • 5000 Dřevo 2 202 
B-08729 305 2,6 30 60 2,0 5º • 5000 Dřevo 2 328 
B-08735 305 2,5 30 70 1,9 0º • 5000 Dřevo 1 833 
B-08785 305 2,3 30 80 1,8 5º • 5000 Dřevo 2 328 
B-08816 305 2,3 30 100 1,8 5º • 5000 Dřevo 2 433 
B-09846 350 3,5 30 56 2,5 20º • • 4360 Dřevo 2 010 
B-08866 350 3,0 30 100 2,0 15º • • 4360 Dřevo 3 250 
B-08741 355 3,0 30 80 2,2 5º • 4300 Dřevo 3 044 

PRO POKOSOVÉ A STOLNÍ PILY
Pilové kotouče Makblade Plus pro pokosové a stolní pily mají jedinečnou 

patentovanou technologii. Tyto kotouče jsou vyvinuté k pohlcení vibrací a velice 

tichému chodu. Mají vlastnosti zlepšující pracovní prostředí, životnost pilového 

kotouče a spolehlivost celého zařízení. Kotouče s menšími vibracemi zajistí přesnější 

vedení řezu a také snižují házivost. Výsledným efektem je ideální řezná plocha. Také 

má za důsledek významně delší životnost zubů z karbidu wolframu překračující 

životnost konvenčních pilových kotoučů s karbidovými hroty.

 n Systém pohlcení vibrací s vlastnostmi pryskyřicové vazby vyplňující štěrbiny 
laserového řezu.

 n Přesné vyztužené listy s plošším ostřím a rovnějším řezem.

 n Povrchová vrstva s velice malým třením znamená řezání bez námahy a ochranu 
před korozí.

T

K

BBD

R

NÍZKÉ VÍBRACE
Laserový řez snižující vibrace.

TICHÉ ŘEZÁNÍ
vrchová vrstva s velmi malým třením. Hlučnost pilového listu je jednou

z hlavních nepříjemností na pracovišti a listy MakBlade Plus

zajišťují méně hlučné pracovní prostředí.



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 65

PILY

TCT pilové kotouče MAKBLADE

Obj.

číslo

Průměr

kotouče mm

Tloušťka 

zubu mm

Průměr 

vrtání mm

Počet

zubů

Tloušťka 

kotouče mm

Úhel

zubu

Příčný

řez

Podélný 

řez

Maximální

počet otáček

Typ

kotouče

Kč

vč. DPH

B-08894 190 2,2 20 24 1.6 5º • 8040 Dřevo 508 

B-08953 190 2,2 20 48 1.6 5º • 8040 Dřevo 829 

B-09042 190 2,0 20 60 1.4 5º • 8040 Dřevo 826 

B-08903 216 2,4 30 24 1.6 5º • 7070 Dřevo 690 

B-08872 216 2,1 30 40 1.6 10º • 7070 Dřevo 1 051 

B-08969 216 2,4 30 48 1.6 5º • 7070 Dřevo 993 

B-09058 216 2,0 30 60 1.4 5º • 7070 Dřevo 890 

B-09092 216 2,8 30 100 1.8 5º • 7070 Dřevo 960 

B-08919 250 2,4 30 32 1.6 5º • 6110 Dřevo 700 

B-08975 250 2,4 30 48 1.8 5º • 6110 Dřevo 934 

B-09008 250 2,3 30 60 1.8 5º • 6110 Dřevo 956 

B-09064 250 2,4 30 72 1.8 5º • 6110 Dřevo 948 

B-09101 250 2,3 30 100 1.8 5º • 6110 Dřevo 1 029 

B-08925 255 2,3 30 32 1.8 5º • 5990 Dřevo 1 266 

B-08888 255 2,1 30 48 1.6 10º • 5990 Dřevo 1 136 

B-09014 255 2,3 30 60 1.8 5º • 5990 Dřevo 956 

B-08931 260 2,3 30 32 1.8 5º • 5870 Dřevo 929 

B-08981 260 2,3 30 40 1.8 5º • 5870 Dřevo 702 

B-09020 260 2,3 30 60 1.8 5º • 5870 Dřevo 910 

B-09070 260 2,3 30 80 1.8 5º • 5870 Dřevo 1 036 

B-09117 260 2,3 30 100 1.8 5º • 5870 Dřevo 1 243 

B-08947 305 2,3 30 32 1.8 5º • 5000 Dřevo 1 051 

B-08997 305 2,3 30 40 1.8 5º • 5000 Dřevo 1 013 

B-09036 305 2,3 30 60 1.8 5º • 5000 Dřevo 1 220 

B-09086 305 2,3 30 80 1.8 5º • 5000 Dřevo 1 405 

B-09123 305 2,3 30 100 1.8 5º • 5000 Dřevo 1 550 

MAKBLADE

PRO POKOSOVÉ PILY
Komplexní výběr pilových kotoučů pro všechny značky a modely pokosových pil a 

ponorných pil včetně aku pil. Bohatý výběr velikostí od 190 mm – 305 mm a počtu 

zubů od 24 do 100 pokrývá možnosti použití od hrubých řezů až po práce se zvlášť 

jemnou povrchovou úpravou.

 n Tvrzené a vyztužené kotouče absorbují rázy a zůstávají ploché a rovné.

 n Přesné a ostré kotouče s dlouhou životností. 

 n Úzká řezná spára s menším množstvím odpadu a nízkým vodicím tlakem.

T

K

BBD

R

MENŠÍ NÁMAHA
Úzká řezná spára snižuje namáhání během práce a prodlužuje předpokládanou

životnost  stroje i pilového kotouče.

DLOUHÁ ŽIVOTNOST
Prvotřídní zuby TCT, pomalé opotřebení.

2.2mm



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.66

PILY

Příslušenství ke stolním a pokosovým pilám

Název Obj.číslo

M
LS

1
0

0

M
LT

1
0

0

LS
0

7
1

4

LS
1

0
4

0

LH
1

0
4

0

2
7

0
4

LS
1

0
1

3

LS
1

0
1

6
L

LS
1

0
1

8
L

LF
1

0
0

0

LS
1

2
1

4

LS
1

2
1

6
L

LS
1

4
4

0

Kč vč. DPH

Vak na prach 122523-9 • • • • • • • • • 359

122330-0 • 654

JM23100501 •

Vak na prach komplet 122523-9 • • • • • • • 359

Box na prach 194175-6 • 1 366

Svislá stolařská svorka 122571-8 • • 755

122728-1 • 505

122536-0 • • 1 540

122538-6 • 2 610

122854-6 • • 1 390

JM23000131 • 299

Vodorovná stolařská svorka 122563-7 • • • • 2 180

122470-4 • • • 3 400

122930-6 • 2 534

Prodloužení stolu 322312-4 • • • 456

322932-4 • • 359

325673-1 • •

JM23000127 • 431

Trojúhelník k nastavení kotouče

762001-3 • • • • • • • • • • • 56

Přídavný doraz vpravo
153896-9 • • 1 650

Montážní klíč 

Nástrčkový klíč 13

Montážní klíč 

782223-9 • 111

782230-2 • 299

782232-8 • •

782212-4 • • • • • 223

783208-8 • • • 38

JM23000130 • 37

Vodící doraz 122729-9 • 1 150

122707-9 • 305

1. Odsávací sada

2. Úhlový doraz

3. Kryt komplet

122732-0 • 1 193

122730-4 • 654

122731-2 • 1 650

1. Kluzné vedení

2. Úhlový doraz

3. Vodící doraz

4. Prodloužení stolu vzadu

5. Prodloužení stolu vlevo

194241-9 • 3 930

122734-6 • 1 650

122740-1 • 4 540

194087-3 • 1 439

194086-5 • 1 350

1. Pracovní stůl

2. Opěrný kozlík
194043-3 • • • • • • • • • 5 770

194093-8 • 10 100

194943-7 • • • • • • • • • • 9 638

JM27000300 • 5 490

P-35411 • • • • • • • • • • 2 610

Symbolický obrázek

1.

1.

1.

2.

4. 3.

5.

3.
2.

2.



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 67

PILY

N
á

ze
v

O
b

j. 
čí

sl
o

5
6

0
4

R

5
6

0
3

R

5
0

1
7

R
K

B

5
7

0
4

R

5
7

0
5

R
/R

K

5
9

0
3

R

5
1

0
3

R

5
1

4
3

R

N
5

9
0

0
B

5
1

0
4

S

S
P

6
0

0
0

/K

K
č 

vč
. D

P
H

Paralelní doraz 164095-8 • • 130

165108-8 • • • 394

165084-6 • • • 505

152498-8 • 2 100

164367-1 • 129

165447-6 • 559

Odsávací adaptér 192420-3 • • • 74

415426-7 • • 94

415816-4 • 299

193068-4 394

450316-7 554

Lapač prachu

183288-8 • 929

Montážní klíč 783203-8 • • • • • • 56

783204-6 • • • • 56

782016-4 • 55

Přepravní kufr
824555-9 • • • 1 650

824554-1 • 1 650

193196-5 • 2 240

Systainer 824783-6 2 020

Adaptér k vodící liště 192505-5 • • • 1 100

192506-3 • 2 540

192507-1 • 2 540

Vodící lišta 1400 mm

Vodící lišta 3000 mm
194368-5 • • • • • • 2 180

194367-7 • • • • • • 6 980

Spojka vodící lišty P-20177 609
Šroubová svěrka (pár) 194385-5 786
Náhradní guma k liště 1400 mm

Náhradní guma k liště 3000 mm
423359-2 147

423360-7 301

Náhradní pěnová hmota k liště 1400 mm

Náhradní pěnová hmota k liště 3000 mm
423361-5 198

423362-3 400

Náhradní kluzná páska k liště 1400 mm

Náhradní kluzná páska k liště 3000 mm
413101-9 250

413102-7 455

Příslušenství ke kotoučovým a ponorným pilám

Příslušenství k aku pilám
Název Obj. číslo BSS500RFE BSS610RFE BCS550RFE Kč vč. DPH

Paralelní doraz

164095-8 • • • 130

Odsávací adaptér
194415-2 • 111

419283-5 • 92

Montážní klíč
783203-8 • • • 56

Přepravní kufr
824802-8 • • 1 095

824757-7 • 1 300



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.68

PILY

Pilové listy pro přímočaré pily s univerzálním upnutím

O
b

j. 
čí

sl
o

Ty
p

D
él

k
a

Z
u

b
y/

p
a

le
c

P
o

p
is

K
o

v

D
ře

vo

R
ů

zn
é

m
a

te
ri

á
ly

E
k

vi
va

le
n

t

K
s/

b
a

l.

K
č 

vč
. D

P
H

B-07777

HCS 65 9
BR13 velmi

čistý řez

Tvrdé dřevo, měkké 

dřevo, překližkové 

a dřevotřískové desky 

do 60 mm

100 2 610

B-07674

HCS 80 9

B10 bez vylamování 

řezných hran. Velmi čistý

rychlý řez

Tvrdé a měkké dřevo, 

překližka.
100 2 610

B-07680

HCS 75 9 B11 velmi čistý řez

Tvrdé dřevo, měkké 

dřevo, překližkové 

a dřevotřískové desky 

do 30 mm

Plasty T101BD 100 2 610

B-07696

HCS 80 6
B12 velmi

čistý řez

Tvrdé dřevo, měkké 

dřevo, překližkové 

a dřevotřískové desky 

do 60 mm

Plasty T101D 100 2 610

B-07705

HCS 79 8 B13 hrubý řez

Tvrdé dřevo,

měkké dřevo, 

překližkové 

a dřevotřískové desky 

do 65 mm

100 2 020

B-07711

HCS 75 6 B16 rychlý řez

Tvrdé dřevo,

měkké dřevo

5–65 mm

Plasty 5–65 mm T144D 100 2 390

B-07727

HCS 45 14 B18 pro řezání křivek

Překližkové 

a dřevotřískové

desky do 20 mm

Úzké křivky nebo 

i pravý úhel v plas-

tu do 20 mm

T119B0 100 1 960

B-07733

HSS 50 24 B22

Měkká ocel, barevné kovy, 

Hliník/slitina,

nerezové plechy

1,5–4 mm

100 2 610

B-07749

HSS 50 14 B23

Měkká ocel,

barevné kovy 3–6 mm,

hliník/slitina 3–10 mm

T118B 100 2 610

B-07755

HSS 75 9 B25

Měkká ocel, barevné kovy, 

hliník/slitina,

olovo a cín

Plasty do 30 mm, 

lamináty

do 20 mm

100 2 610

B-07761

HSS 42 16 B29 pro řezání křivek

Tvrdé dřevo, měkké 

dřevo, překližkové 

a dřevotřískové desky 

2–25 mm

Plasty, lamináty

2–25 mm
100 3 780

A-85793

HCS 65 9 BR13 velmi čistý řez

Tvrdé dřevo, měkké 

dřevo, překližkové 

a dřevotřískové desky 

do 60 mm

5 135

A-86315
HCS 155 7 L10 rozteč zubů 4mm

Tvrdé dřevo a měkké 

dřevo do 110 mm
5 326

A-86309
HCS 105 7

L2 rovné řezy, rozteč 

zubů 4 mm

Tvrdé dřevo a měkké 

dřevo do 80 mm
5 199

A-86290

HCS 105 7
L1 rovné řezy, rozteč 

zubů 4 mm

Tvrdé dřevo,

měkké dřevo, 

překližkové 

a dřevotřískové desky 

do 80 mm

Plasty do 80 mm 5 249

A-85709

HCS 45 14 B18 pro řezání křivek

Překližkové 

a dřevotřískové desky 

do 20 mm

Úzké křivky nebo 

i pravý úhel v plas-

tu do 20 mm

T119B0 5 111

A-85690
HCS 70 6 B17 pro řezání křivek

Tvrdé dřevo, měkké 

dřevo do 60 mm
T101A0 5 135

A-85684

HCS 75 6 B16 rychlý řez

Tvrdé dřevo,

měkké dřev

5–65 mm

Plasty 5–65 mm T144D 5 148

A-85678

HCS 50 12 B15

Překližkové 

a dřevotřískové desky 

do 30 mm

Lisované a izolační 

materiály, tvrdá 

tkanina, plexi

T119B 5 115



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 69

PILY

Pilové listy pro přímočaré pily s univerzálním upnutím
O

b
j. 

čí
sl

o

Ty
p

D
él

k
a

Z
u

b
y/

p
a

le
c

P
o

p
is

K
o

v

D
ře

vo

R
ů

zn
é

m
a

te
ri

á
ly

E
k

vi
va

le
n

t

K
s/

b
a

l.

K
č 

vč
. D

P
H

A-85662

HCS 50 18 B14

Překližkové 

a dřevotřískové desky 

do 15 mm

Lisované a izolační 

materiály, tvrdá 

tkanina, karton, 

plexi a linoleum

5 148

A-85656

HCS 79 8 B13 hrubý řez

Tvrdé dřevo, měkké 

dřevo, překližkové 

a dřevotřískové desky 

do 65 mm

T111C 5 135

A-85640

HCS 80 6 B12 velmi čistý řez

Tvrdé dřevo, měkké 

dřevo, překližkové 

a dřevotřískové desky 

do 60 mm

Plasty T101D 5 148

A-85628
HCS 80 9

B10 bez vyštípnutí řezné 

hrany, rychlý a čistý řez

Tvrdé dřevo, měkké 

dřevo, překližka
T101D 5 174

A-85634

HCS 75 9 B11 velmi čistý řez

Tvrdé dřevo, měkké 

dřevo, překližkové 

a dřevotřískové desky 

do 30 mm

Plasty T101BD 5 148

A-85765
HSS 75 9 B25

Měkká ocel, barevné kovy, 

hliník/slitina, olovo a cín

Plasty do 30 mm, 

lamináty do 20 mm
5 174

A-85759
HSS 50 32 B24

Měkká ocel, barevné kovy, 

hliník/slitina do 2 mm
T118G 5 155

A-85743

HSS 50 14 B23

Měkká ocel,

barevné kovy 3–6 mm,

hliník/slitina 3–10 mm

T118B 5 130

A-85737

HSS 50 24 B22

Měkká ocel, barevné kovy, 

hliník/slitina,

nerezové plechy`

1,5–4 mm

5 155

A-85771
HSS 75 9 B26 pro řezání křivek

Měkká ocel, barevné kovy, 

hliník/slitina, olovo a cín

Plasty do 30 mm, 

lamináty do 20 mm
T318B 5 174

A-85787
HSS 75 24 B27 pro řezání křivek

Měkká ocel, barevné kovy, 

hliník/slitina

Tvrdé a měkké dřevo 

do 8 mm

Lisované a izolační 

materiály, tvrdá 

tkanina

5 155

A-85721
HSS 75 12 B21 velmi čistý řez Barevné kovy, hliník T101A 5 199

A-85715
HSS 70 9

B19 bez vyštípnutí

řezné hrany

Tvrdé dřevo, měkké 

dřevo, překližka
T101BR 5 173

A-85232
HCS 75 8 B8

2 st. kyvný a zdvihový 

efekt, tvrdé a měkké 

dřevo 4–60 mm

2 st. kyvný 

a zdvihový efekt, 

plasty 4–60 mm

5 249

B-06890
HM 75 17 B60

Dřevotřískové desky 

5–50 mm

Stavební materiál 

5–50 mm
3 664

B-06909
HM 105 24 B61

Dřevotřískové desky 

5–50 mm

Stavební materiál 

5–50 mm
3 900

B-10970
HCS 59 13 B53 velmi čistý řez

LAMINÁT,

laminátové podlahy
5 249

B-10986
HCS 59 13 B54 velmi čistý řez

LAMINÁT, laminátové 

podlahy
5 290

P-49622
Bimetal 75 10–14

Ideální pro řezání dřeva 

s hřebíky
Ocel 2,5–6 mm

Tvrdé a měkké dřevo 

do 60 mm,

dřevo s hřebíky

Plasty 3–60 mm 5 271

P-49644
Bimetal 155 24

Ideální pro řezání dřeva s 

hřebíky a obložení
Ocel 2,5–6 mm

Tvrdé a měkké dřevo 

do 145 mm, dřevo 

sw  hřebíky

Plasty 5–145 mm 5 359

P-05929
HM 50 24

Jakostní ocel 5 mm, 

neželezné kovy 10 mm
T118HM 1 249

P-47204

Bimetal 105 25

Pro řezání dřeva 

s hřebíky, oceli, 

neželezných kovů, 

sendvičových materiálů 

a obložení

Ocel 1–1,8 mm T318AF 5 249

P-38766
HM/TC 75 6

Ideální pro řezání 

sklolaminátu a tvrdých 

plastů

T141HM 3 800

P-38788
HM/

TC30q
50

Ideální pro řezání 

sklolaminátu, tvrdých 

plastů a keramiky

T130RI-

FF
3 299



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.70

PILY

Obj. číslo. Typ Délka Zuby/palec Popis Materiál Ks/bal Ekvivalent Kč vč. DPH

B-06460
HCS 77 8,5–10,6 B50 Překližka 5–50 mm, plast 5–50 mm 5 T234X 223

B-06476
HCS 77 9,8–18,1 B51 Měkká ocel 1–8 mm, nerez 1–3 mm 5 T123X 223

B-06482
HCS 77 5,5–9,8 B52

Dřevo 5–50 mm, plast 3–35 mm, nerez

3–5 mm, měkká ocel 3–8 mm
5 T345X 223

B-06292

HCS – –
B-06460 – 1 ks
B-06476 – 1 ks
B-06482 – 1 ks

viz výše 3 141

Super-express pilové listy pro přímočaré pily s univerzálním upnutím

Příslušenství k přímočarým pilám
Název Obj. číslo 4530/4351 4326,4327,4329 Kč vč. DPH

Vodící lišta 1400 mm

Vodící lišta 3000 mm 194368-5 • 2 180

194367-7 • 6 980

Spojka vodící lišty P-20177 • 609

Šroubová svěrka (pár) 194385-5 • 786

Adaptér k vodící liště

193517-1 • 1 050

Kruhové vedení 192732-4 • 179

193516-3 • 164

Montážní klíč 783202-0 • 56

783203-8 • 56

Odsávací adaptér

417853-4 • 55

Univerzální odsávací adaptér

P-13829 • • 505

Ochrana proti tvoření třísek

415524-7 • 38

Plastová kluzná deska

417852-6 • 120

Přepravní kufr – plast

824809-4 • 900

Univerzální přepravní kufr – ocel P-04101 • 1 050
Náhradní guma k liště 1400 mm 423359-2 147
Náhradní guma k liště 3000 mm 423360-7 301
Náhradní pěnová hmota k liště 1400 mm 423361-5 198
Náhradní pěnová hmota k liště 3000 mm 423362-3 400
Náhradní kluzná páska k liště 1400 mm 413101-9 250
Náhradní kluzná páska k liště 3000 mm 413102-7 455



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 71

PILY

Tabulka pro použití pilových listů Makita
Materiál Přímý řez Řez do oblouku Silný řez Tenký řez Čistý řez Rychlý řez

MAKITA EKVIVALENT MAKITA EKVIVALENT MAKITA EKVIVALENT MAKITA EKVIVALENT MAKITA EKVIVALENT MAKITA EKVIVALENT

Tvrdé

dřevo
B8 B17 T244D L10 B11 T101B BR13 L2

B11 T101B B29 T101A0 B8 B15 T119B B11 T101B B13 T111C

B12 T101D B18 T119B0 B12 T101D B19 T101BR B16 T144D

T101DP B16 T144D B29 T101A0

T301CD

Dřevovláknité 

desky
B10 B17 T244D B14 B13 B16 T144D

B12 T101D T101A0 B12 T101D B15 B11 T101B T11C

B29 T141HM B18 T119B0 T301CD B11 T101B B17 T244D

T101DP T101CD T301CD

B50 T234X B50 T234X B50 T234X B50 T234X

MFC BR13 B29 T101A0 L2 B29 T101A0 B19 T101BR B12 T101D

B19 T101BR B12 T101D B29 T101A0

T101DP

Překližka B8 B29 T101A0 B8 B29 T101A0 B29 T101A0 B15 T119D

B11 T101BR T301CD B15 T119B B19 T101BR

B15 T119B B11 T101B

B50 T234X L2 B50

B50 T234X T234X B50 T234X

Laminované 

dřevo
BR13 B29 L2 B11 T101B BR13 B16 T144D

B12 T101D B17 T244D B29 T101A0 B11 T101B

B19 T101BR T301CD

Dřevo 

s hřebíky
B25 B26 B25 B23 B23 T101BF B26

P-47204 T101BF T144DF T144DF T118BF T144DF

B52 T345X B52 T345X B52 T345X B52 T345X

Ocel,

měkké kovy
B23 B27 T318B B22 T118A B25 T127D

B22 T118A T118AF B23 T118B T118EHM

T318A B25 T127D T118AHM

T118EHM

B51 T123X B51 T123X

Kovové

plechy
B22 T118A T118AF B24 T118G

P-05929 T118AF B27 P-05929

Nerezová

ocel
B22 B27 B22

T118EHM B24 T118EHM

P-05929 T118AHM P-05929 T118AHM

Hliník B22 B27 B26 B24 B21 T101A B25 T127D

B21 T101A B26 T227D B25 T127D

T318B

B23 T118B

B51 T123X B51 T123X B51 T123X B51 T123X

Neželezné 

materiály
B23 R118B B26 T227D T318B B24 T118G B21 T101A B13 T111C

P-47204 T318AF T118AF B22 T118A

B21 T101A

Sendičové 

materiály
B23 B26 B25 B23 P-47204 T318AF

B25 P-47210 T318BF P-47404 T318AF

P-47204 T318AF

Plasty B8 B15 T119B0 B12 T101D B8 B21 B13 T111C

B22 B18 T119B0 T301CD B12 T101B B25 T127D

B11 T101B T101DP

B51 T123X B51 T123X B51 T123X B51 T123X B51 T123X

Stavební 

materiály, 

tvrdé plasty

P-38766 T141HM B26 T227D T341HM B23 T101BF B23

T130 B60 T130 P-38766 T141HM

B25 T127D B61 T341HM

Keramika P-38788 T130Riff P-38788 T130Riff P-38788 T130Riff P-38794 T150Riff P-38794 T150Riff P-38788 T130Riff

P-38794 T150Riff

Obložení P-47204 T318AF P-47204

P-38794 T318BF



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.72

PILY

Super-express pilové listy pro pily ocasky s univerzálním upnutím

Pilové listy pro pily ocasky s univerzálním upnutím
Obj. číslo Typ Délka Zuby/palec Popis Materiál Ks/bal Ekvivalent Kč vč. DPH

P-04874

P-04880

Bimetal 100 18 Plechy a profi ly 1,5–3 mm 5 359

Bimetal 150 18 Plechy a profi ly 1,5–3 mm 5 S922EF 359

P-04896

P-04905

Bimetal 100 24 Plechy a profi ly 1,2–2 mm 5 299

Bimetal 150 24 Plechy a profi ly 1,2–2 mm 5 S922AF 299

P-04911

P-04927

Bimetal 150 14 Ocel a barevné kovy 3–8 mm 5 359

Bimetal 200 14 Ocel a barevné kovy 3–8 mm 5 S1022BF 435

P-04933
Bimetal 200 18 Ocel a barevné kovy 1,5–3 mm 5 S1022EF 559

P-04949
Bimetal 200 24 Ocel a barevné kovy 1,2–2 mm 5 605

P-04955
Bimetal 150 32 Ocel a barevné kovy do 1 mm 5 394

P-04961
Bimetal 75 18

Hliník, polyester, plasty, ocelové plechy 

1,5–3 mm
5 394

P-04977
Bimetal 90 18 křivky

Nerez, ocelové trubky, litina,barevné kovy 

od 1,5 mm
5 800

P-04983
Bimetal 290 10

Litinové a ocelové trubky 3–10 mm, 

barevné kovy
5 S1222VF 505

P-05088

Bimetal 150 6

Litinové a ocelové trubky 3–12 mm, 

barevné kovy,

izolační materiál, dřevo se hřebíky

5 800

P-04999
HSS 150 4 hrubý řez

Všechny druhy dřeva (speciálně mokré) 

a sádra
5 S811K 271

P-05000
HSS 150 10 jemný řez Všechny druhy dřeva, palety a sádra 5 271

P-05022

P-05016

HSS 150 6 hrubý rychlý řez, křivky Všechny druhy dřeva bez hřebíků, plasty 5 S6110 249

HSS 300 6 hrubý rychlý řez, křivky Všechny druhy dřeva bez hřebíků, plasty 5 469

B-03030

HCS 300 6 Všechny duhy dřeva 5 S1344D 605

P-05038

P-05044

HM 90 6

Dřevotřískové desky, GFK, eternit, odlitky, 

litina, uhlí, pěna, abrezivní materiály od 

3 mm

1 704

HM 150 6

Dřevotřískové desky, GFK, eternit, odlitky, 

litina, uhlí, pěna,

abrezivní materiály od 3 mm

1 S641HM 505

P-05050
HM 300 6

GFK, eternitové trubky, abrazivní materiály 

atd. od 3 mm
1 1 590

P-05066
HM 152 18

Plynobeton, lehké stavební kameny, 

třískové deksy, od 3 mm
999

P-05072
HSS 300 4–5 hrubý řez

Vhodné k zelenému řezu – odvětvování a 

řezání stromů
5 S143L 559

B-05169
Bimetal 152 18

Tenké kovové desky 1,5–4 mm, trubky, 

profi ly 5–100 mm
5 299

Obj. číslo Typ Délka Zuby/palec Materiál Ks/bal Ekvivalent Kč vč. DPH

B-05038
Bimetal 152 7,5 Plechy 1–8 mm, profi ly 5–100 mm 5 394

B-05044
Bimetal 152 5,5

Dřevo s hřebíky, plechy, AL profi ly 3–18 mm,

plasty, rohože ze skelné vaty
5 394

B-05153
HCS 203 10,6

Plasty 6–150 mm, dřevo do 175 mm,

stavební dřevo 6–150 mm, dřevotříska, překližka
5 394



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 73

PILY

Pilové listy pro pily ocasky s univerzálním upnutím

Speciální příslušenství pro JR1000FTK

Pilové listy pro JR1000FTK
Obj. číslo Typ Délka Zuby/palec Popis Kov Dřevo Různé materiály Ks/bal Kč vč. DPH

A-85232

HCS 75 8 B8

2 st. kyvný a zdvi-

hový efekt, tvrdé 

a měkké dřevo

4–60 mm

2 st. kyvný a zdvihový 

efekt,plasty 4–60 mm
5 249

A-85628
HCS 80 9

B10 super rychlý 

a čistý řez bez 

vyštípnutí hrany

Tvrdé dřevo, měkké 

dřevo, překližka
5 174

A-85715

HCS 70 12
B19 bez vyštípnutí 

hrany

Tvrdé dřevo, měkké 

dřevo, překližka
5 173

A-85737

HSS 50 24 B22

Měkká ocel, beravné 

kovy, hliník/slitina, 

nerezové plechy

1,5–4 mm

5 155

A-85759

HSS 50 32 B24

Měkká ocel, beravné 

kovy, hliník/slitina

do 2 mm

5 155

B-04961

HSS 50 24 B30

Měkká ocel, beravné 

kovy, hliník/slitina

1–3 mm

2 st. kyvný a zdvihový 

efekt,plasty 1–6 mm
5 179

A-80416

HSS 75 – B-K

Styropor do 50 mm, 

karton do 30 mm, 

pryž do 10 mm,

kůže do 5 mm

5 704

Popis Obj.č. Ks/bal Kč vč. DPH

Adaptér pro brusné listy,

celková délka 153 mm, pracovní délka 90 mm A-40967 1 1 095

Brusný list na dřevo, zrnitost 60, 95 × 22 mm

B-04977 10 357

Brusný list na dřevo, zrnitost 120, 95 × 22 mm

B-04983 10 295

Pilník na kov kulatý,

celková délka 153 mm, pracovní délka 60 mm A-40945 3 1 439

Pilník na kov plochý,

celková délka 153 mm, pracovní délka 60 mm A-40951 3 1 439

Obj. číslo Typ Délka Zuby/palec Popis Materiál Ks/bal Ekvivalent Kč vč. DPH

B-05175
Bimetal 152 6

Dřevo s hřebíky 10–100 mm, plastové 

profi ly 5–100 mm, GFK, dřevo, kovy, 

okenní rámy do 100 mm

5 505

B-07250

HM 152 18
Nerezová tvarovaná ocel 50–100 mm, 

nerezové desky 2–4 mm
2 900

B-10394

HM 300 12, 7/2 Cihly, porobeton 1 940

B-10403

HM 450 12, 7/2 Cihly, porobeton 1 1 370

10394

104030403



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.74

PILY

Příslušenství k pásovým pilám

Příslušenství pro pásovou pilu LB1200F

Příslušenství k dlabačce 7104L Příslušenství k dlabačce KC100

Pilové pásy pro pásové pily 2106, 2107, BPB180RFE
Rozměry všech pilových pásů: 1140 × 13 × 0,5 mm

Rozměry všech pilových pásů: 2240 × 0,5 mm

Obj. číslo Název Kč vč. DPH

1. 783202-0 Inbusový klíč 4 56

2. 191897-9 Řezný vosk 435

3. 194070-0 Kryt pilového pásu 3 395

4. 194069-5 Stacionární stůl a kryt pásu 12 200

*** 410048-8 Držák nástrčkového klíče 30

Obj. číslo Materiál Zuby/palec Maximální řezný výkon Materiál Ks/bal Kč vč. DPH

792567-9 • Uhlíková ocelová slitina 6 Dřevo 3 1 200

792560-3 • Uhlíková ocelová slitina 14 více něž 5 mm
Plasty, neželezné kovy, měkká ocel, 

litina, ocelová litina
3 1 250

792559-8 • Uhlíková ocelová slitina 18 4–5 mm
Plasty, neželezné kovy, měkká ocel, 

litina, ocelová litina
3 1 200

792558-0 • Uhlíková ocelová slitina 24 méně než 4 mm
Plasty, neželezné kovy, měkká ocel, 

litina, ocelová litina
3 1 200

792557-2 • Rychlořezná ocel 14 více něž 5 mm
Plasty, neželezné kovy, měkká ocel, 

litina, ocelová litina, tvrdá ocel, nerez
1 1 590

792556-4 • Rychlořezná ocel 18 4–5 mm
Plasty, neželezné kovy, měkká ocel, 

litina, ocelová litina, tvrdá ocel, nerez
1 1 590

194692-6 • Rychlořezná ocel 24 méně než 4 mm
Plasty, neželezné kovy, měkká ocel, 

litina, ocelová litina, tvrdá ocel, nerez
1 800

Název Zuby/palec Ks/balení Obj. číslo Kč vč. DPH

Pilový pás 6 1 JM21080294 1 292

Pilový pás 13 1 JM21080295 1 292

Pilový pás 16 1 JM21080296 1 292

Pilový pás 16 1 JM21080297 1 292

Inbus klíč 4 1 JM21080291 37

Inbus klíč 5 1 JM21080292 37

Adaptér k odsávání 1 JM21080293 55

Měrka 1 JM21080260 652

Paralelní doraz 1 JM21080230 1 144

Obj.číslo Název Šířka mm Kč vč DPH

P-22078 Dlabací řetěz 30 18 100

P-22084 Dlabací řetěz 40 11 100

P-22090 Dlabací řetěz 50 13 450

P-22109 Vodící lišta 30 19 800

P-22115 Vodící lišta 40 12 200

P-22121 Vodící lišta 50 14 900

P-22137 Řetěz 30 3 230

P-22143 Řetěz 40 2 610

P-22159 Řetěz 50 3 230

Název Název Šířka mm Kč vč DPH

Dlabací řetěz A-16564 15 13 450

A-16570 16.5 13 450

A-16586 18 14 900

A-16592 21 18 100

A-16601 24 19 800

A-16617 30 23 500

Vodící lišta 133571-3 15–24 2 889

122235-4 30 7 099

Řetězka k 30 mm 221502-5 30 2 091

Olej na řetěz 100 ml 182229-1

Montážní klíč 781204-0

• Pilový pás

/ slitina uhlíkaté oceli

• Pilová pás

/ rychlořezná ocel

*** Bez obrázku

1.

2.

3.

4.



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 75

FRÉZY

Příslušenství k štěrbinové frézce

Příslušenství k rotační frézce

Název Obj. číslo Průměr/vrtání mm Počet zubů Kč vč. DPH

Štěrbinová fréza

793382-4 100 × 22 6 1 900

Pilový kotouč P-13605 110 × 20 30 1 900

792015-8 110 × 20 4 2 470

Spojník na dřevo 1000 ks P-08838 0 1 900

P-08844 10 1 900

P-08850 20 1 960

Vak na prach

122474-6 654

Adaptér na hadici

192349-3 326

Klíč 20

782401-1 130

Transportní kufr

824540-2 1 390

Název Obj.číslo Materiál Upínání Kč vč. DPH

Frézovací vrták

Kombinovaný vrták

Diamantový vrták

733229-0 Sádrokarton, sádra 1/8" 199

733232-1 Sádrokarton, sádra 1/4" 654

193483-2 Dřevo, plast 1/8" 431

A-87915 Dlaždice, kachličky, mramor 1/4" 3 080

Upínací objímka 324149-5 1/8" 469

763608-8 1/4" 130

Upínací matice

763606-2 199

Montážní klíč

781008-0 148

Vyřezávač kruhů

193448-4 1 895

Držák klíče 423319-4 78

Odsávací adaptér

193449-2 295

Ochranné brýle

192219-6 148

Přepravní kufr

P-04101 1 050

3,18 mm



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.76

FRÉZY

Příslušenství k jednoručním a horním frézám
Frézy s břity osazenými tvrdokovem

Název Obj. číslo D A1 A2 A3 A4 L1 L2 L3 L4 R R1 R2 H

3612, 3612C 

RP1800FX

RP2300FCX

3620, RP0900 

RP0910, 

RP1110C

3707, 

3708,

3709, 3710

Kč vč. 

DPH

Fréza na zaoblené hrany
793070-3 12 20 8 50 10 4 6 • 3 590

D-09357 6 20 8 45 10 4 4 • • • 850

D-09363 6 25 9 48 13 5 8 • • • 950

793072-9 12 30 20 55 12 20 4 • 4 990

Drážkovací fréza 793068-0 12 55 6 30 • 4 000

793067-2 12 55 3 30 • 4 000

D-07892 12 12 60 30 • 469

D-10182 12 10 60 25 • 559

D-09260 6 8 50 18 • • • 504

733239-7 6 6 50 18 • • • 299

793126-2 8 8 60 25 • • 1 150

Dvojitá lícovací fréza
793062-2 12 80 55 20 25 • 1 650

793127-0 12 80 60 24 22,5 • 2 390

793061-4 8 80 55 20 25 • • 1 440

793091-5 6 70 40 12 14 • • • 1 350

Drážkovací fréza – tvar U

793065-6 12 55 20 6 • 2 240

D-09329 6 50 18 3 • • • 505

Vodicí pouzdro

D-09330 8 14,5 55 10 • • • 506

793095-7 8 12 50 9 35 • • 1 200

NE-frézy

793066-4 6 6 65 18 30 • • • 1 150

Fréza na oblé hrany

D-16988 6 10 50 20 • • • 950

Lícovací fréza
D-09472 12 60 20 35 • 394

D-10584 8 60 20 35 • • 1 050

793078-7 6 60 18 28 • • • 1 300

D

L
1

L
2

A
1

D

L
1

L
2

A
1

D

L
1

L
2 L

3

A
1

D

L
1

L
2

A
1

D

L
1

L
2

A
1

D

L
1

L
2

L
3

L
4

A
1

D

L
1

L
2

L
3

A
1

A
2

R

D

L
1

L
2

A
1 R



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 77

FRÉZY

Sada frézek – upnutí 8 mm
Obj. číslo Název A1 L1 L2 R H

3612, 3612C,

RP1800FX, RP2300FCX

3620,RP0900,

RP0910, RP1110C

3707, 3708,

3709, 3710
Kč vč DPH

A-88054

Fréza na zaoblené hrany 22,2 25 13,5 6,3 • •

2 490

Fréza na zaoblené hrany 28,6 25,5 17 9,5 • •

Fréza na zaoblené hrany 22 26,5 12,7 6,3 • •

V - drážkovací fréza 12,7 29 9,1 90° • •

Fréza na zkosené hrany 32 30 12,2 45° • •

Lícujícící fréza 12,7 29 13 • •

U - drážkovací fréza 6 25 20 • •

U - drážkovací fréza 12 28 20 • •

U - drážkovací fréza 16 28 20 • •

Půlkruhová drážkovací fréza 12,7 29 8,8 6,35 • •

Vodící pouzdro 12,7 29 12,7 14° • •

Fréza na zaoblené hrany 25 26,5 16 4 • •

Název Obj. číslo D A1 A2 A3 A4 L1 L2 L3 L4 R R1 R2 H

3612, 3612C 

RP1800FX

RP2300FCX

3620, RP0900 

RP0910, 

RP1110C

3707, 

3708,

3709, 3710

Kč vč. 

DPH

Fréza na oblé hrany

793071-1 12 30 55 12 20 • 5 230

Fréza pérová

D-12027 12 38 61 4 20 • 1 650

Fréza na oblé hrany

D-09422 6 15 8 37 7 3,5 3 • • • 654

793152-1 6 21 8 40 10 3,5 6 • • • 3 780

Fréza na zkosené hrany

D-09488 6 26 8 42 12 45° • • • 755

D-09494 6 20 12 8 41 11 60° • • • 800

Fréza na oblé hrany
D-09525 6 20 12 8 40 10 5,5 4 • • • 755

D-09547 6 26 12 8 42 12 4,5 8 • • • 755

Profi lová fréza • D-09553 6 20 18 12 8 40 10 5,5 3 • • • 1 489

• 793158-9 6 26 22 12 8 42 12 5 5 • • • 4 000

• 793155-5 6 20 8 40 10 4,5 2,5 4,5 • • • 3 780

• D-09581 6 26 8 42 12 4,5 3 6 • • • 1 341

Fréza na oblé hrany (2 ložiska)

793073-7 12 35 27 19 70 11 3,5 3 • 6 100

Frézy s břity osazenými tvrdokovem

D

L
1

L
3

L
2

RA
1

A
2

D

L
1

L
3

L
2

RA
1

A
2

D

L
1

L
3

L
2

L
2

A
1

A
2

D

L
1

L
2

L
3

A
1

A
2

D

L
1

L
2

L
3

A
1

A
2

••



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.78

FRÉZY

Název Obj. číslo Průměr A B C
3612, 3612C, RP-

1800FX, RP2300FCX
3620, RP0900

3707, 

3708

3709, 

3710

RP0910, 

RP1110C
Kč vč. DPH

Vodící pouzdro 343577-5 10 8 10 10 • 130

164379-4 9,5 7,7 9,5 11,5 • • 559

164775-6 11 9 11 13 • • 654

164388-3 12 10 12 9 • • 505

164776-4 12,7 11 12,7 13 • • 654

344364-5 16 14,5 16 13 • • 326

164393-0 20 18 20 13 • • 605

164470-8 27 24 27 13 • • 505

163080-8 29 25 29 15 • • 505

164471-6 30 27 30 13 • • 505

165046-4 40 37 40 13 • • 559

193330-7 9,5 7,7 9,5 11,5 • 559

193331-5 11 9 11 11,5 • 559

193332-3 12 10,5 12 14 • 505

193333-1 12,7 11 12,7 11,5 • 559

193334-9 16 14,5 16 11,5 • 505

193335-7 20 18 20 13 • 559

193340-4 24 22 24 13 • 559

193336-5 27 24 27 13 • 559

193337-3 29 25 29 13 • 605

193338-1 30 27 30 13 • 605

193339-9 40 37 40 13 • 654

Vodící váleček
• 122655-2 • 1 540

• 193904-4 • 2 091

Vodící lišta
122703-7 • 171

• 123022-4 • 394

• STEX122385 • 1 590

Paralelní doraz • 122391-0 • 394

122704-5 • 129

• 164834-6 • • 559

• 342428-9 • 505

122745-1 • 197

Držák dorazu

122256-6 • 1 400

Upínací pouzdro 763801-4 6 • 299

763804-8 8 • 299

763807-2 10 • 299

Upínací kleština 763607-0 6 • 148

763662-2 6 • 173

763636-3 6 • 394

763618-5 8 • 130

763628-2 12 • 900

Sada upínacích kleštin
193180-0 6 • 900

193178-7 8 • 456

Odsávací adaptér
• 415412-8 • 704

• 192063-1 • 704

• 122615-4 • 148

Příslušenství k frézkám

•

•
•

•

•

• •

• • •



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.79

BRUSKY

Příslušenství k vibračním bruskám – malé vibrační brusky
Brusný papír 114 × 140 mm, neperforovaný

Brusný papír 114 × 140 mm, neperforovaný

Brusný papír na suchý zip 114 × 102 mm, perforovaný, 6 otvorů

Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Vhodné pro laky a barvy, barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení BO4555 BO4556 BO4557 BO4565 BO4563 Kč vč. DPH

Brusný papír P-36398 40 10 • • • 75

P-32904 60 10 • • • 75

P-36407 80 10 • • • 75

P-32910 100 10 • • • 75

P-32926 120 10 • • • 75

P-32932 150 10 • • • 75

P-36413 180 10 • • • 75

P-36429 240 10 • • • 75

P-36441 60 50 • • • 249

P-36463 100 50 • • • 249

P-36479 120 50 • • • 249

P-36485 150 50 • • • 249

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení BO4555 BO4556 BO4557 BO4565 BO4563 Kč vč. DPH

Brusný papír P-36516 40 10 • • • 92

P-36522 60 10 • • • 92

P-36538 80 10 • • • 92

P-36544 100 10 • • • 92

P-36550 120 10 • • • 92

P-36566 150 10 • • • 92

P-36572 180 10 • • • 92

P-36588 240 10 • • • 92

P-36603 60 50 • • • 258

P-36619 80 50 • • • 258

P-36625 100 50 • • • 258

P-36647 150 50 • • • 258

P-36669 240 50 • • • 258

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení BO4555 BO4556 BO4557 BO4565 BO4563 Kč vč. DPH

Brusný papír P-33087 40 10 • • • 119
P-33093 60 10 • • • 119
P-33102 80 10 • • • 119
P-33118 100 10 • • • 119
P-33124 120 10 • • • 119
P-33130 150 10 • • • 119
P-33146 180 10 • • • 119
P-33152 240 10 • • • 119
P-33168 320 10 • • • 119
P-42416 40 50 • • • 445
P-42422 60 50 • • • 445
P-42438 80 50 • • • 445
P-42444 100 50 • • • 445
P-42450 120 50 • • • 445
P-42466 150 50 • • • 445
P-42472 180 50 • • • 445
P-42488 240 50 • • • 445
P-42494 240 50 • • • 445



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 80

BRUSKY

Brusný papír na suchý zip 114 × 102 mm, perforovaný 6 otvorů

Brusný papír na suchý zip 95 × 95 × 95 mm, perforovaný 6 otvorů

Brusný papír na suchý zip 95 × 95 × 95 mm, perforovaný 6 otvorů

Vhodné pro laky a barvy, barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Vhodné pro laky a barvy, barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení BO4555 BO4556 BO4557 BO4565 BO4563 Kč vč. DPH

Brusný papír P-35807 40 10 • • • 139
P-35813 60 10 • • • 139
P-35829 80 10 • • • 139
P-35835 100 10 • • • 139
P-35841 120 10 • • • 139
P-35857 150 10 • • • 139
P-35863 180 10 • • • 139
P-35879 240 10 • • • 139
P-35885 320 10 • • • 139
P-42503 40 50 • • • 484
P-42519 60 50 • • • 484
P-42525 80 50 • • • 484
P-42531 100 50 • • • 484
P-42547 120 50 • • • 484
P-42553 150 50 • • • 484
P-42569 180 50 • • • 484
P-42575 240 50 • • • 484
P-42581 320 50 • • • 484

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení BO4555 BO4556 BO4557 BO4565 BO4563 Kč vč. DPH

Brusný papír P-33255 40 10 • 103
P-33261 60 10 • 103
P-33277 80 10 • 103
P-33283 100 10 • 103
P-33299 120 10 • 103
P-33308 150 10 • 103
P-33314 180 10 • 103
P-33320 240 10 • 103
P-33336 320 10 • 103
P-42597 40 50 • 349
P-42606 60 50 • 349
P-42612 80 50 • 349
P-42628 100 50 • 349
P-42634 120 50 • 349
P-42640 150 50 • 349
P-42656 180 50 • 349
P-42662 240 50 • 349
P-42678 320 50 • 349

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení BO4555 BO4556 BO4557 BO4565 BO4563 Kč vč. DPH

Brusný papír P-42684 40 10 • 103
P-42690 60 10 • 103
P-42709 80 10 • 103
P-42715 100 10 • 103
P-42721 120 10 • 103
P-42737 150 10 • 103
P-42743 180 10 • 103
P-42759 240 10 • 103
P-42765 320 10 • 103
P-42771 40 50 • 349
P-42787 60 50 • 349
P-42793 80 50 • 349
P-42802 100 50 • 349
P-42818 120 50 • 349
P-42824 150 50 • 349
P-42830 180 50 • 349
P-42846 240 50 • 349
P-42852 320 50 • 349



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.81

BRUSKY

Název Obj. číslo Ks v balení BO4555 BO4556 BO4557 BO4565 BO4563 Kč vč. DPH

Děrovací deska

450066-4 1 • • • 56

Papírový sáček včetně držáku

193932-9 1 • • • • • 523

Papírový sáček / balení

193293-7 5 • • • • • 130

Odsávací adaptér k vysavačům

P-13839 1 • • • • • 505

Sací hadice Ø 30 mm – 440

01321B0N 1 • • • • • 900

Sací hadice Ø 27 mm – 446L/447L

P-70487 1 • • • • • 2 950

Transportní kufr

824806-0 1 • • • • 559

Brusný papír na suchý zip 100 × 240 mm, perforovaný, 10 otvorů

Další příslušenství

Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení BO4555 BO4556 BO4557 BO4565 BO4563 Kč vč. DPH

Brusný papír P-42868 40 10 • • • 158

P-42874 60 10 • • • 158

P-42880 80 10 • • • 158

P-42896 100 10 • • • 158

P-42905 120 10 • • • 158

P-42911 150 10 • • • 158

P-42927 180 10 • • • 158

P-42933 240 10 • • • 158

P-42949 40 50 • • • 644

P-42955 60 50 • • • 644

P-42961 80 50 • • • 644

P-42977 100 50 • • • 644

P-42983 120 50 • • • 644

P-42999 150 50 • • • 644

P-43000 180 50 • • • 644

P-43016 240 50 • • • 644



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 82

BRUSKY

Příslušenství k vibračním bruskám – velké vibrační brusky
Brusný papír 93 × 228 mm, neperforovaný

Brusný papír 93 × 228 mm, neperforovaný

Brusný papír na suchý zip 93 × 185mm, perforovaný 8 otvorů

Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení 9036 BO3700, BO3710, BO3711 BO4900V 9046 Kč vč. DPH

Brusný papír P-36136 40 10 • • 103
P-32948 60 10 • • 103
P-36142 80 10 • • 103
P-32954 100 10 • • 103
P-36158 120 10 • • 103
P-32960 150 10 • • 103
P-36164 180 10 • • 103
P-36170 240 10 • • 103
P-36186 40 50 • • 349
P-36192 60 50 • • 349
P-36201 80 50 • • 349
P-36217 100 50 • • 349
P-36223 120 50 • • 349
P-36239 150 50 • • 349
P-36245 180 50 • • 349
P-36251 240 50 • • 349

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení 9036 BO3700, BO3710, BO3711 BO4900V 9046 Kč vč. DPH

Brusný papír P-31837 40 10 • 103
P-31843 60 10 • 89
P-31859 80 10 • 89
P-31865 100 10 • 89
P-36011 120 10 • 89
P-36027 150 10 • 89
P-36033 180 10 • 89
P-36049 240 10 • 89
P-36055 40 50 • 349
P-36061 60 50 • 349
P-36077 80 50 • 349
P-36083 100 50 • 349
P-36099 120 50 • 349
P-36108 150 50 • 349
P-36114 180 50 • 349
P-36120 240 50 • 349

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení 9036 BO3700, BO3710, BO3711 BO4900V 9046 Kč vč. DPH

Brusný papír P-31871 40 10 O 139
P-31887 60 10 O 139
P-31893 80 10 O 139

P-31902 100 10 O 139

P-35891 120 10 O 139
P-35900 150 10 O 139
P-35916 180 10 O 139
P-35922 240 10 O 139
P-35938 40 50 O 524
P-35944 60 50 O 524
P-35950 80 50 O 524
P-35966 100 50 O 524
P-35972 120 50 O 524
P-35988 150 50 O 524
P-35994 180 50 O 524
P-36005 240 50 O 524



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.83

BRUSKY

Brusný papír se suchým zipem 115 × 229 mm, perforovaný 10 otvorů

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení 9036 BO3700, BO3710, BO3711 BO4900V 9046 Kč vč. DPH

Brusný papír P-33174 40 10 • • 158
P-33180 60 10 • • 158
P-33196 80 10 • • 158
P-33205 100 10 • • 158
P-33211 120 10 • • 158
P-33227 150 10 • • 158
P-33233 180 10 • • 158
P-33249 240 10 • • 158
P-35726 40 50 • • 644
P-35732 60 50 • • 644
P-35748 80 50 • • 644
P-35754 100 50 • • 644
P-35760 120 50 • • 644
P-35776 150 50 • • 644
P-35782 180 50 • • 644
P-35798 240 50 • • 644

Brusný papír 115 × 280 mm, neperforovaný
Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení 9036 BO3700, BO3710, BO3711 BO4900V 9046 Kč vč. DPH

Brusný papír P-36267 40 10 • • 103
P-32976 60 10 • • 103
P-36273 80 10 • • 103
P-32982 100 10 • • 103
P-36289 120 10 • • 103
P-32998 150 10 • • 103
P-36295 180 10 • • 103
P-36304 240 10 • • 103
P-36310 40 50 • • 449
P-36326 60 50 • • 449
P-36332 80 50 • • 449
P-36348 100 50 • • 449
P-36354 120 50 • • 449
P-36360 150 50 • • 449
P-36376 180 50 • • 449
P-36382 240 50 • • 449

Brusný papír 115 × 280 mm, perforovaný 14 otvorů

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení 9036 BO3700, BO3710, BO3711 BO4900V 9046 Kč vč. DPH

Brusný papír P-33009 40 10 O O 103
P-33015 60 10 O O 103
P-33021 80 10 O O 103
P-33037 100 10 O O 103
P-33043 120 10 O O 103
P-33059 150 10 • • 103
P-33065 180 10 • • 103
P-33071 240 10 • • 103
P-35645 40 50 • • 484
P-35651 60 50 • • 484
P-35667 80 50 • • 484
P-35673 100 50 • • 484
P-35689 120 50 • • 484
P-35695 150 50 • • 484
P-35704 180 50 • • 484
P-35710 240 50 • • 484



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 84

BRUSKY

Název Obj. číslo Ks v balení BO3700 BO3710, BO3711 BO4900V 9046 Kč vč DPH

Děrovací deska

163292-3 1 375

192989-7 1 • • 289

Brusná deska – suchý zip

194930-6 1 • • 539

Základní deska  122442-9 1 2 620

Základní mechová deska 151781-0 1 • 1 239

140441-9 1 • 234

Základní deska 193521-0 • 1 114

162172-0 • 1 366

Papírový sáček včetně držáku
193294-5 1 • • • • 456

135246-0 1 • 323

135327-0 1 • 293

Papírový sáček / balení
• 194746-9 5 173

•• 193293-7 5 130

••• 168557-8 5 111

Brusný papír se suchým zipem 115 × 229 mm, perforovaný 14 otvorů

Další příslušenství

Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení 9036 BO3700, BO3710, BO3711 BO4900V 9046 Kč vč. DPH

Brusný papír P-43022 40 10 • • 158
P-43038 60 10 • • 158
P-43044 80 10 • • 158
P-43050 100 10 • • 158
P-43066 120 10 • • 158
P-43072 150 10 • • 158
P-43088 180 10 • • 158
P-43094 240 10 • • 158
P-43103 40 50 • • 644
P-43119 60 50 • • 644
P-43125 80 50 • • 644
P-43131 100 50 • • 644
P-43147 120 50 • • 644
P-43153 150 50 • • 644
P-43169 180 50 • • 644
P-43175 240 50 • • 644

• pouze k nádobě 135246-0

•• pouze k držáku 193294-5

••• pouze k nádobě 135327-0



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.85

BRUSKY

Brusný papír na suchý zip 150mm, 6 otvorů

Brusný papír na suchý zip 125 mm, 8 otvorů

Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Vhodné pro laky a barvy, barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení
BO5010, BO5012, 

BO5030, BO5031

BO5020,

BO5021, BO5041
BO6030 BO6040 Kč vč. DPH

Brusný papír P-33342 40 10 • • 158

P-33358 60 10 • • 158

P-33364 80 10 • • 158

P-33370 100 10 • • 158

P-33386 120 10 • • 158

P-33392 180 10 • • 158

P-33401 240 10 • • 158

P-33417 320 10 • • 158

P-33423 400 10 • • 158

P-37384 40 50 • • 484

P-37390 60 50 • • 484

P-37409 80 50 • • 484

P-37415 100 50 • • 484

P-37421 120 50 • • 484

P-37437 180 50 • • 484

P-37443 240 50 • • 484

P-37459 320 50 • • 484

P-37465 400 50 • • 484

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení
BO5010, BO5012, 

BO5030, BO5031

BO5020,

BO5021, BO5041
BO6030 BO6040 Kč vč. DPH

Brusný papír P-37471 40 10 • • 158

P-37487 60 10 • • 158

P-37493 80 10 • • 158

P-37502 100 10 • • 158

P-37518 120 10 • • 158

P-37524 180 10 • • 158

P-37530 240 10 • • 158

P-37546 320 10 • • 158

P-37552 400 10 • • 158

P-37568 40 50 • • 599

P-37574 60 50 • • 599

Příslušenství k excentrickým bruskám
Brusný papír na suchý zip 125 mm, 8 otvorů
Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení
BO5010, BO5012, 

BO5030, BO5031

BO5020,

BO5021, BO5041
BO6030 BO6040 Kč vč. DPH

Brusný papír P-43533 40 10 • • 139

P-43549 60 10 • • 139

P-43555 80 10 • • 139

P-43561 100 10 • • 139

P-43577 120 10 • • 139

P-43583 180 10 • • 139

P-43599 240 10 • • 139

P-43608 320 10 • • 139

P-43614 400 10 • • 139

P-43620 40 50 • • 484

P-43636 60 50 • • 484

P-43642 80 50 • • 484

P-43658 100 50 • • 484

P-43664 120 50 • • 484

P-43670 180 50 • • 484

P-43686 240 50 • • 484

P-43692 320 50 • • 484

P-43701 400 50 • • 484



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 86

BRUSKY

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení
BO5010, BO5012, 

BO5030, BO5031

BO5020,

BO5021, BO5041
BO6030 BO6040 Kč vč. DPH

P-37580 80 50 • • 599

P-37596 100 50 • • 599

P-37605 120 50 • • 599

P-37611 180 50 • • 599

P-37627 240 50 • • 599

P-37633 320 50 • • 599

P-37649 400 50 • • 599

Brusný papír na suchý zip 125 mm, 8 otvorů

Brusný papír na suchý zip 125 mm, 8 otvorů

Vhodné pro laky a barvy, barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Vhodné pro laky a barvy, barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení
BO5010, BO5012, 

BO5030, BO5031

BO5020, BO5021, 

BO5041
BO6030 BO6040 Kč vč. DPH

Brusný papír P-37655 40 10 • • 158

P-37661 60 10 • • 158

P-37677 80 10 • • 158

P-37683 100 10 • • 158

P-37699 150 10 • • 158

P-37708 180 10 • • 158

P-37714 240 10 • • 158

P-37720 320 10 • • 158

P-37736 400 10 • • 158

P-37742 40 50 • • 644

P-37758 60 50 • • 644

P-37764 80 50 • • 644

P-37770 100 50 • • 644

P-37786 120 50 • • 644

P-37792 180 50 • • 644

P-37801 240 50 • • 644

P-37817 320 50 • • 644

P-37823 400 50 • • 644

Brusný papír na suchý zip 150mm, 8 + 1 otvor
Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení
BO5010, BO5012, 

BO5030, BO5031

BO5020, BO5021, 

BO5041
BO6030 BO6040 Kč vč. DPH

Brusný papír P-31918 40 10 • • 199

P-31924 60 10 • • 199

P-31930 80 10 • • 199

P-31946 100 10 • • 179

P-31952 120 10 • • 179

P-31968 150 10 • • 179

P-31974 180 10 • • 179

P-31980 220 10 • • 179

P-31996 240 10 • • 179

P-32007 320 10 • • 179

P-32013 400 10 • • 179

P-32574 40 50 • • 840

P-32580 60 50 • • 840

P-32596 80 50 • • 840

P-32605 100 50 • • 840

P-32611 120 50 • • 840

P-32633 180 50 • • 840

P-32655 240 50 • • 840

P-32661 320 50 • • 840

P-32677 400 50 • • 840



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.87

BRUSKY

Název Obj. číslo Ks v balení
BO5010, BO5012, 

BO5030, BO5031

BO5020, BO5021, 

BO5041
BO6030 BO6040 Kč vč. DPH

Základní deska 

Základní deska, hrubé broušení

Základní deska, univerzální broušení 

Základní deska, jemné broušení 

743081-8 1 • • 489

A-87806 1 • • 559

A-87812 1 • • 639

A-87828 1 • • 639

Papírový sáček včetně držáku
193932-9 1 • 523

193294-5 1 • • 456

Nádobka na prach včetně držáku 135246-0 1 • BO5041 323

Papírový sáček / balení
• 194746-9 5 • BO5041 173

•• 193293-7 5 • • 130

Leštící návlek
794560-9 1 BO5012, BO5031 BO5021, BO5041 999

794619-2 1 • • 1390

Talíř pro nanášení vosku

794558-6 1 BO5012, BO5031 BO5021, BO5041 999

Talíř pro odstraňování vosku
794559-4 1 BO5012, BO5031 BO5021, BO5041 1100

794618-4 1 • • 664

Odsávací adaptér

P-13839 1 • • • • 505

Boční rukojeť 125779-3 • 431

Brusný papír na suchý zip 150 mm, 8 + 1 otvor

Další příslušenství

Vhodné pro laky a barvy, barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení
BO5010, BO5012, 

BO5030, BO5031

BO5020, BO5021, 

BO5041
BO6030 BO6040 Kč vč. DPH

Brusný papír P-37839 40 10 • • 158

P-37845 60 10 • • 158

P-37851 80 10 • • 158

P-37867 100 10 • • 158

P-37873 120 10 • • 158

P-37889 150 10 • • 158

P-37895 180 10 • • 158

P-37904 220 10 • • 158

P-37910 240 10 • • 158

P-37926 320 10 • • 158

P-37932 400 10 • • 158

P-37948 40 50 • • 644

P-37954 60 50 • • 644

P-37960 80 50 • • 644

P-37976 100 50 • • 644

P-37982 120 50 • • 644

P-37998 180 50 • • 644

P-38009 240 50 • • 644

P-38015 320 50 • • 644

P-38021 400 50 • • 644

• pouze k nádobě 135246-0

•• pouze k držáku 193294-5



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 88

BRUSKY

Textilní brusný pás 9 × 533 mm

Textilní brusný pás 13 × 533 mm

Textilní brusný pás 30 × 533 mm

Textilní brusný pás 30 × 533 mm

Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Vhodné pro sklo – broušení zasucha.

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení 9032 9031 9910 9911 Kč vč. DPH

Brusný papír P-43256 40 5 • 158
P-43262 60 5 • 158
P-43278 80 5 • 158
P-43284 100 5 • 158
P-43290 120 5 • 158
P-43309 150 5 • 158
P-43315 240 5 • 158
A-34447 40 10 • 644
A-34453 60 10 • 644
A-34469 80 10 • 644
A-34475 100 10 • 644
A-34481 120 10 • 644

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení 9032 9031 9910 9911 Kč vč. DPH

Brusný papír P-43321 40 5 • 216
P-43337 60 5 • 216
P-43343 80 5 • 216
P-43359 100 5 • 216
P-43365 120 5 • 216
P-43371 150 5 • 216
P-43387 240 5 • 216

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení 9032 9031 9910 9911 Kč vč. DPH

Brusný papír P-36675 40 5 • 139
P-36681 60 5 • 139
P-36697 80 5 • 139
P-36706 100 5 • 139
P-36712 120 5 • 139
P-36728 150 5 • 139
P-36734 240 5 • 139

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení 9032 9031 9910 9911 Kč vč. DPH

Brusný papír P-01395 40 5 • 263
P-01404 60 5 • 199
P-01199 80 5 • 158
P-01208 100 5 • 158
P-01214 120 5 • 199
P-01220 150 5 • 199
P-01236 240 5 • 199

Příslušenství k pilníkům
Textilní brusný pás 6 × 533 mm
Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení 9032 9031 9910 9911 Kč vč. DPH

Brusný papír P-43181 40 5 • 158

P-43197 60 5 • 158

P-43206 80 5 • 158

P-43212 100 5 • 158

P-43228 120 5 • 158

P-43234 150 5 • 158

P-43240 240 5 • 158



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.89

BRUSKY

Příslušenství k pásovým bruskám
Textilní brusný pás 76 × 533 mm

Textilní brusný pás 76 × 610 mm

Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení 9903 9920 9924DB 9402 9403 9404 Kč vč. DPH

Brusný papír P-37172 40 5 • 289
P-37188 60 5 • 289
P-37194 80 5 • 289
P-37203 100 5 • 289
P-37219 120 5 • 289
P-37225 150 5 • 289
P-37231 240 5 • 289
P-37247 40 25 • 960
P-37253 60 25 • 960
P-37269 80 25 • 960
P-37275 100 25 • 960
P-37281 120 25 • 960
P-37297 150 25 • 960
P-37306 240 25 • 960
P-43393 40 50 • 1 970
P-43402 60 50 • 1 970
P-43418 80 50 • 1 970
P-43424 100 50 • 1 970
P-43430 120 50 • 1 970
P-43446 150 50 • 1 970
P-43452 240 50 • 1 970

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení 9903 9920 9924DB 9402 9403 9404 Kč vč. DPH

Brusný papír P-37312 40 5 • • 289
P-37328 60 5 • • 289
P-37334 80 5 • • 289
P-37340 100 5 • • 289
P-37356 120 5 • • 289
P-37362 150 5 • • 289
P-37378 240 5 • • 289
P-51144 40 25 • • 1 370
P-51150 60 25 • • 1 370
P-51164 80 25 • • 1 370
P-51172 100 25 • • 1 370
P-51188 120 25 • • 1 370
P-51194 150 25 • • 1 370
P-51203 240 25 • • 1 370

Další příslušenství

Název Obj. číslo Ks v balení 9032 9031 9910 9911 Kč vč. DPH

Opěrné rameno 6 mm

Opěrné rameno 9 mm

Opěrné rameno 13 mm

125157-7 1 • 2 390

125158-5 1 • 1 200

125159-3 1 • 2 820

Vodící saně 193618-5 1 • 1 350

Šroubové svěrky / pár 192694-6 2 • • 1 650

Ocelová deska 342152-4 1 • 324

345503-0 1 • • 159

Lapač prachu 122548-3 1 • • 435

Odsávací adaptér k vysavači

P-13839 1 • • • • 505



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 90

BRUSKY

Textilní brusný pás 100 × 620 mm

Textilní brusný pás 100 × 560 mm

Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení 9903 9920 9924DB 9402 9403 9404 Kč vč. DPH

Brusný papír P-37029 40 5 • 375

P-37035 60 5 • 375

P-37041 80 5 • 375

P-37057 100 5 • 375

P-37063 120 5 • 375

P-37079 150 5 • 375

P-37085 240 5 • 375

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení AEG DeWalt Ryobi Elu Haffner Kč vč. DPH

Brusný papír P-36740 40 5 • • • • • 315

P-36756 60 5 • • • • • 315

P-36762 80 5 • • • • • 315

P-36778 100 5 • • • • • 315

P-36784 120 5 • • • • • 315

P-36790 150 5 • • • • • 315

P-36809 240 5 • • • • • 315

P-36815 40 25 • • • • • 1 025

P-36821 60 25 • • • • • 1 025

P-36837 80 25 • • • • • 1 025

P-36843 100 25 • • • • • 1 025

P-36859 120 25 • • • • • 1 025

P-36865 150 25 • • • • • 1 025

P-36871 240 25 • • • • • 1 025

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení 9903 9920 9924DB 9402 9403 9404 Kč vč. DPH

Brusný papír P-36887 40 5 • • • • 445

P-36893 60 5 • • • • 375

P-36902 80 5 • • • • 349

P-36918 100 5 • • • • 349

P-36924 120 5 • • • • 349

P-36930 150 5 • • • • 349

P-36946 240 5 • • • • 349

P-36952 40 25 • • • • 1 370

P-36968 60 25 • • • • 1 370

P-36974 80 25 • • • • 1 370

P-36980 100 25 • • • • 1 370

P-36996 120 25 • • • • 1 370

P-37007 150 25 • • • • 1 370

P-37013 240 25 • • • • 1 370

P-43468 40 50 • • • • 2 580

P-43474 60 50 • • • • 2 580

P-43480 80 50 • • • • 2 580

P-43496 100 50 • • • • 2 580

P-43505 120 50 • • • • 2 580

P-43511 150 50 • • • • 2 580

P-43527 240 50 • • • • 2 580

Textilní brusný pás 100 × 610 mm
Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.91

BRUSKY

Název Obj. číslo Ks v balení 9903 9920 9924DB 9402 9403 9404 Kč vč. DPH

Stojan pro pásovou brusku

193055-3 1 • • • 3 230

STEX122299 1 • 3 230

342332-2 1 • 130

Brusný rám

193071-5 1 • 4 740

193072-3 1 • 4 740

193070-7 1 • 4 740

• Ocelová deska včetně korku

Ocelová deska 
• 151749-6 1 • 234

• 150980-1 1 • 288

• 151750-1 1 • 214

• 151751-9 1 • 269

341705-6 1 • 103

342328-3 1 • 103

Korková deska

• Korková deska pro 150980-1
423312-8 1 • 85

423313-6 1 • 103

423035-8 1 • 159

423314-4 1 • 139

• 421646-3 1 • 175

421093-8 1 • • 175

Grafi tová deska 423315-2 1 • 139

423036-6 1 • 159

423316-0 1 • 159

423317-8 1 • 195

421648-9 1 • 85

A-86262 1 • 139

Lapač prachu
122591-2 1 • • • 505

122296-4 1 • 605

122297-2 1 • 605

122562-9 1 • 394

Adaptér k odsávání

• 192613-2 1 • • • • • 654

•  192518-6 1 • 605

Další příslušenství

•

•



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 92

BRUSKY

Příslušenství k přímým bruskám a leštičkám
Název Obj. číslo

Průměr 

mm

Ks 

v balení

906, GD0600, 

GD0601
GD0602

GD0800C 

GD0810C
PV7000C 9207SPB 9227CB SA7000C

Kč vč. 

DPH

Brusné tělísko

válcovité stopka 6 mm

741614-3 19 1 • • 111

Brusné tělísko

kuželové stopka 6 mm

741615-1 19 1 • • 173

Brousek

794217-2 1 • • 173

Upínací kleština

• pro model 906

Upínací kleština
• 763627-4 3 1 • 505

763620-8 6 1 • 505

Sada upínacích kleštin 763670-3 6 1 • 701

763671-1 8 1 • 527

193011-3 3 1 • 950

193012-1 6 1 • 755

192988-9 8 1 • 704

Ocelový drátěný

hrncový kartáč 18 copů

P-04488 65 1 • • • • 394

Brusný talíř – suchý zip

743053-3 165 1 • • • • 838

Leštící nástavec k 743053-3

192629-7 180 1 • • • • 664

Brusný talíř s přírubou

743012-7 180 1 • • • • 654

P-05913 180 1 • • • • 559

Leštící nádstavec

k 743012-7 a P-05913

794176-0 180 1 • • • • 755

Kotouč se suchým zipem

pro houby

743053-3 165 1 • • • • 838



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.93

BRUSKY

Brusný papír 150 mm, neperforovaný k brusnému kotouči 743053-3

Fíbrové kotouče 180 mm k brusným kotoučům 743012-7 a P-05913

Fíbrové kotouče

Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Vhodné pro barevné kovy, plasty, dřevo, dřevo s hřebíky, kov, kámen.

Název Obj. číslo Průměr mm Ks v balení 9565CVL PV7000C 9227CB SA7000C Kč vč. DPH

Kotouč se suchým zipem pro houby

P-21777 120 1 • • • • 755

Houba hustá na 2vrstvé barevné nátěry

P-21727 150 1 • • • • 559

Houba měkká na celulózu, akryláty atd.

P-21733 150 1 • • • • 559

Houba pevná na leštění

P-21749 150 1 • • • • 469

Kotouče pro uchycení beránka

P-21761 170 1 • • • 900

Nástavec beránek k leštění lakovaných povrchů

P-21755 225 1 • • • 850

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení PV7000C 9207SPB 9227CB SA7000C Kč vč. DPH

Brusný papír P-33439 40 10 • • • • 315

P-38037 60 10 • • • • 315

P-33445 80 10 • • • • 315

P-38043 100 10 • • • • 315

P-33451 120 10 • • • • 315

P-38059 240 10 • • • • 315

P-38065 320 10 • • • • 315

P-38071 360 10 • • • • 315

P-38087 400 10 • • • • 315

P-38093 500 10 • • • • 315

Název Obj. číslo Zrnitost Ks v balení PV7000C 9207SPB 9227CB SA7000C Kč vč. DPH

Fíbrový kotouč P-01024 16 10 • • 375

P-01030 24 10 • • 375

P-01046 36 10 • • 375

P-01052 40 10 • • 375

P-01068 50 10 • • 273

P-01074 60 10 • • 349

P-01080 80 10 • • 349

P-01096 100 10 • • 315

P-01105 120 10 • • 315



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 94

BRUSKY

Příslušenství ke kartáčovkám
Název Obj. číslo Zrnitost Kč vč. DPH

Lamelový brusný kartáč

k broušení povrchů, odstraňování

barev apod. P-01127 40 3 080

Kartáč z ocelového drátu,

zmosazněný, 0,5 mm

pro vysoký úběr vhodný

ke strukturování dřeva,

dále k odrezování a čištění

P-65648 4 000

Kartáč z ocelového drátu 0,5 mm

k odstraňování rezu a barev,

k čištění betonového bednění
P-04400 4 000

Fíbrový kartáč ke zapracování

mořidel a laků

+ k následnému vyhlazování
P-04416 3 230

Bavlněný leštící kartáč k leštění

povrchových ploch

i za přidání odpovídajících

leštících past
794381-9 5 050

Brusný nylonový kartáč ke strukturování

měkkého dřeva a k dopracovávání

strukturování starého dřeva.

Ke zvýraznění struktury dřeva

a k odstraňování stávajících

dřevěných vláken.

K optimální přípravě ploch

na lakování a moření.

Ke zhotovení brusného obrazu

na ušlechtilé oceli a hliníku.

P-04422 60 3 780

P-04438 80 3 780

P-04444 120 3 780

P-04450 180 3 780

794384-3 80 5 050

Válcový kartáč Vlies k jemnému

strukturování  ušlechtilé oceli

a jemnému broušení

povrchových ploch dřeva

P-18035 80 2 320

P-18041 120 2 320

P-18029 180 2 320

Válcový kombinovaný kartáč

Leinen/Vlies k jemnému

strukturování  ušlechtilé

oceli a jemnému broušení

povrchových ploch dřeva

P-18057 80 2 470

P-19233 120 2 470

P-19249 180 2 470

Nástavec na odsávání 410899-9 94

Brusky na kámen / beton
Diamantové kotouče k PC1100

Název Obj. číslo
Průměr

kotouče mm

Průměr 

vrtání mm

Šířka

segmentu mm

Výška

segmentu mm

Druh

segmentu
Barva Použití Kč vč. DPH

Diamantový kotouč

792289-1 110 15 13 5.4 hladký stříbrná

jemné broušení 

nerovností 

betonu 

a kamene

11 100

Diamantový kotouč

A-07369 110 15 13 4 zvlněný azur

hrubé broušení 

nerovností 

betonu 

a kamene

8 520



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.95

BRUSKY

Název Obj. číslo Průměr kotouče mm Zrnitost Barva Kč vč. DPH

Diamantový kotouč D-15584 100 50 modrá 755

D-15590 100 100 žlutá 755

D-15609 100 200 oranžová 755

D-15615 100 400 červená 755

D-15621 100 800 tmavě zelená 755

D-15637 100 1500 světle zelená 755

D-15643 100 3000 hnědá 755

Diamantové kotouče – sada 8 ks

D-15805

100 50 modrá

2 950

100 100 žlutá

100 200 oranžová

100 400 červená

100 800 tmavě zelená

100 1500 světle zelená

100 3000 hnědá

Diamantový pryžový kotouč

D-15659 100 – zelená 1 400

Brusný kotouč

743080-0 100 957

Oddělovací adaptér

P-67016 23 500

Příslušenství k PC1100 Příslušenství k PC5000C

Příslušenství k PW5000CH

Název Obj. číslo Kč vč. DPH

Diamantový kotouč hrubý B-12295 3 777

Diamantový kotouč jemný B-12289 6 990

Vak na prach 122853-8 295

Přepravní kufr 140073-2 2 608

Název Obj. číslo Kč vč. DPH

Adaptér k odsávání

192613-2 654

Vak na prach

122193-4 654

Ocelový kufr

181789-0 2 950

Kolíkový klíč 20

782401-1 130



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 96

VZDUCHOVÉ NÁŘADÍ

Příslušenství ke kompresorům
Obj. číslo Typ Rozměr Ks v balení Kč vč. DPH Vhodné pro stroj

P-45989 Kompresorová vsuvka 1/4" 1 148 MAC610, AC640, AC1300, AC1350, AC310H, AC320H

960016 Kompresorová vsuvka 3/8" 1 148 MAC610, AC640, AC1300, AC1350, AC310H, AC320H

P-45973 Vzduchová hadice 15 m prům. 8 mm 1 1 200 MAC610, AC640, AC1300, AC1350

B-80036 Vysokotlaká vzduchová hadice 7,5 m 1 5 229 AC310H, AC320H

B-80014 Vysokotlaká vzduchová hadice 15 m 1 6 508 AC310H, AC320H

B-80020 Vysokotlaká vzduchová hadice 30 m 1 12167 AC310H, AC320H

B-80008 Naviják na vysokotlaké vzduchové hadice 1 AC310H, AC320H

181434-7 Olejová nádoba 30 cc 1 38 MAC610, AC640, AC1300, AC1350, AC310H, AC320H

Příslušenství k hřebíkovačkám

Hřebíky D, páskované papírem 34° pro AN943

Hřebíky páskované spojené drátem

Obj. číslo Typ Typ dříku Průměr mm Délka mm Ks v balení Kč vč. DPH Vhodné pro stroj

F-30762 Hřebíky spojované drátem hladký 3,1 22 7200 990 AN450H

F-30775 Hřebíky spojované drátem hladký 3,1 25 7200 1 050 AN450H

F-30788 Hřebíky spojované drátem hladký 3,1 32 7200 1 340 AN450H

F-30791 Hřebíky spojované drátem hladký 3,1 38 7200 1 210 AN450H

F-30807 Hřebíky spojované drátem hladký 3,1 45 7200 1 910 AN450H

F-30810 Hřebíky spojované drátem hladký 2,5 45 10800 2 070
AN621, AN911, AN510H, AN610H,

AN620H, AN711H, AN911H

F-31243 Hřebíky spojované drátem hladký 2,5 50 10800 2 120
AN621, AN911, AN510H, AN610H,

AN620H, AN711H, AN911H

F-30823 Hřebíky spojované drátem hladký 2,8 50 9000 2 350
AN621, AN911, AN510H, AN610H,

AN620H, AN711H, AN911H

F-30849 Hřebíky spojované drátem hladký 2,9 50 9000 2 350
AN621, AN911, AN510H, AN610H,

AN620H, AN711H, AN911H

F-30971 Hřebíky spojované drátem šroubovitý 2,9 50 9000 2 650 AN621, AN911, AN620H, AN711H, AN911H

F-31256 Hřebíky spojované drátem hladký 2,5 57 8100 1 810 AN621, AN911, AN610H, AN620H, AN711H, AN911H

F-30878 Hřebíky spojované drátem šroubovitý 2,5 57 8100 2 010 AN621, AN911, AN610H, AN620H, AN711H, AN911H

F-31272 Hřebíky spojované drátem šroubovitý 2,9 57 6750 2 040 AN621, AN911, AN620H, AN711H, AN911H

F-30900 Hřebíky spojované drátem hladký 2,5 65 8100 1 990 AN621, AN911, AN610H, AN620H, AN711H, AN911H

F-31269 Hřebíky spojované drátem šroubovitý 2,5 65 8100 2 120 AN621, AN911, AN610H, AN620H, AN711H, AN911H

F-30881 Hřebíky spojované drátem šroubovitý 2,9 65 6750 2 190 AN621, AN911, AN620H, AN711H, AN911H

F-30836 Hřebíky spojované drátem hladký 3,1 65 6750 2 050 AN621, AN911, AN620H, AN711H, AN911H

F-30852 Hřebíky spojované drátem hladký 3,3 65 4050 1 370 AN621, AN911, AN620H, AN711H, AN911H

F-31285 Hřebíky spojované drátem šroubovitý 2,9 73 6750 2 440 AN911, AN711H, AN911H

F-31298 Hřebíky spojované drátem hladký 3,1 75 4050 1 700 AN911, AN711H, AN911H

F-31320 Hřebíky spojované drátem šroubovitý 3,2 75 4050 1 920 AN911, AN711H, AN911H

F-31359 Hřebíky spojované drátem hladký 3,4 75 3600 2 010 AN911, AN711H, AN911H

F-31304 Hřebíky spojované drátem hladký 3,1 85 4050 1 910 AN911, AN911H

F-31333 Hřebíky spojované drátem šroubovitý 3,1 85 4050 2 030 AN911, AN911H

F-31317 Hřebíky spojované drátem hladký 3,1 90 4050 2 060 AN911, AN911H

F-31346 Hřebíky spojované drátem šroubovitý 3,2 90 4050 2 300 AN911, AN911H

F-31362 Hřebíky spojované drátem hladký 3,8 90 2700 2 030 AN911, AN911H

Obj. číslo Typ Typ dříku Průměr mm Délka mm Ks v balení Kč vč. DPH Vhodné pro stroj

F-30566 Hřebíky D, páskované papírem hladký 2,9 60 3000 890 AN943

F-30582 Hřebíky D, páskované papírem, galvanizovaný hladký 3,1 75 3000 1 090 AN943

F-30595 Hřebíky D, páskované papírem, galvanizovaný hladký 3,1 75 3000 1 090 AN943

F-30601 Hřebíky D, páskované papírem hladký 3,1 83 3000 1 190 AN943

F-30630 Hřebíky D, páskované papírem hladký 3,3 83 3000 1 390 AN943

F-30643 Hřebíky D, páskované papírem, galvanizovaný hladký 3,3 83 3000 1 390 AN943

F-30656 Hřebíky D, páskované papírem hladký 3,3 90 3000 1 590 AN943

F-31645 Hřebíky D, páskované papírem, galvanizovaný hladký 3,3 90 3000 1 790 AN943



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.97

VZDUCHOVÉ NÁŘADÍ

Další vzduchové příslušenství

Spony

Další příslušenství ke sponkovačkám

Obj.číslo Typ Rozměr Ks v balení Kč vč. DPH Vhodné pro stroj

P-45989 Kompresorová vsuvka 1/4" 1 148
AN621, AN911, AN510H, AN510H,

AN610H, AN620H, AN711H, AN911H

243104-7 Kompresorová vsuvka 3/8" 1 129 AN943

P-45973 Vzduchová hadice 15 m Ø 8 mm 1 1 200 AN621, AN911, AN943

B-80036 Vysokotlaká vzduchová hadice 7,5 m 1 5 229 AN450H, AN610H, AN620H, AN711H, AN911H

B-80014 Vysokotlaká vzduchová hadice 15 m 1 6 508 AN450H, AN610H, AN620H, AN711H, AN911H

B-80020 Vysokotlaká vzduchová hadice 30 m 1 12 167 AN450H, AN610H, AN620H, AN711H, AN911H

B-80008 Naviják na vysokotlaké vzduchové hadice 1 AN450H, AN610H, AN620H, AN711H, AN911H

181434-7 Olejová nádoba 30 cc 1 38
AN621, AN911, AN510H, AN510H, AN610H, 

AN620H, AN711H, AN911H

AL00000147 Ochranné brýle 1 148
AN621, AN911, AN510H, AN510H,

AN610H, AN620H, AN711H, AN911H

424136-5 Adaptér ústí hřebíkovačky 1 111 AN711H, AN911H

421996-6 Adaptér ústí hřebíkovačky – desky 1 74 AN510H

421997-4 Adaptér ústí hřebíkovačky – podlahy 1 111 AN510H

960016 Adaptér rychlospojky 1 148 AN943

Příslušenství ke sponkovačkám

Obj. číslo Typ Rozměr Ks v balení Kč vč. DPH Vhodné pro stroj

P-45989 Kompresorová vsuvka 1/4" 1 148 AT1150A, AT2550A

P-45973 Vzduchová hadice 15m prům. 8 mm 1 1 200 AT1150A, AT2550A

181434-7 Olejová nádoba 30cc 1 38 AT1150A, AT2550A

AL00000147 Ochranné brýle 1 148 AT1150A, AT2550A

Obj. číslo Typ Šířka mm Délka mm Ks v balení Kč vč. DPH Vhodné pro stroj

P-75091 Spony 11 25 28000 3 388 AT1150A

P-75100 Spony 11 28 14000 1 862 AT1150A

P-75116 Spony 11 32 14000 2 016 AT1150A

P-75122 Spony 11 35 14000 2 198 AT1150A

P-75138 Spony 11 40 14000 2 422 AT1150A

P-74996 Spony 25 25 15400 2 387 AT2550A

P-75007 Spony 25 32 9200 1 684 AT2550A

P-75079 Spony 25 38 9200 1 886 AT2550A

P-75085 Spony 25 45 9200 2 171 AT2550A

Obj. číslo Typ Typ dříku Průměr mm Délka mm Ks v balení Kč vč. DPH Vhodné pro stroj

P-45923 Hřebíky kolářské hladký 20 5000 293 AF505

P-45939 Hřebíky kolářské hladký 25 5000 323 AF505

P-45945 Hřebíky kolářské hladký 30 5000 374 AF505

P-45951A Hřebíky kolářské hladký 38 5000 549 AF505

P-45951 Hřebíky kolářské hladký 40 5000 549 AF505

P-45967 Hřebíky kolářské hladký 50 5000 549 AF505

Kolářské hřebíky

Obj. číslo Typ Typ dříku Průměr mm Délka mm Ks v balení Kč vč. DPH Vhodné pro stroj

F-31825 Hřebíky – pinky hladký   18 10000 435 BPT350RFE

F-31838 Hřebíky – pinky hladký 25 10000 598 BPT350RFE

F-31841 Hřebíky – pinky hladký 30 10000 647 BPT350RFE

F-31854 Hřebíky – pinky hladký   35 10000 700 BPT350RFE

Hřebíky – pinky



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 98

VYSÁVÁNÍ / ODSÁVÁNÍ

Sáčky a držáky
Příslušenství k odsávání

Název Obj. číslo Pro model Počet ks Kč vč. DPH

Papírové sáčky

• průmyslový sáček

•• sáček z netkané textilie

83132B8I 440 5 (20 l) 700

• 83133B8K 440 5 (25 l) 950

W28547 443 5 2 180

83132BEK 445X 5 1 400

P-70194 446L 5 599

83134B8I 448 5 960

•• P-72899 VC2010L 5 745

Vak na pach – nepropustná fólie

83139H0B 449 5 1 500

W302001310 446L, VC2010L 5 910

P-70306 447L 5 950

Papírový fi ltr

443060-3 4071D 1 51

166043-3 4072D, 4073D, 4013D, 4093D 1 67

Papírový sáček

• k držáku 193294-5

•• k odsávacímu boxu 135246-0

••• k odsávacímu boxu 135327-0

192632-8 4013D, 4073D, 4093D 5 148

• 193293-7 9046, BO3700, BO4900V, BO5021, BO6030 5 130

•• 194746-9
BO4553, BO4554, BO4555, BO4556, BO4557,

BO4561, BO4565, BO4566, BO5030, BO5031
5 173

••• 168557-8 BO3710, BO3711 1 111

Odsávací box s papírovým sáčkem

135246-0
BO4553, BO4554, BO4555, BO4556, BO4557,

BO4561, BO4565, BO4566, BO5030, BO5031
1 323

135327-0 BO3710, BO3711 1 293



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.99

VYSÁVÁNÍ / ODSÁVÁNÍ

Hubice a trubice
Příslušenství k vysávání

Název Obj. číslo Pro model Poznámka Kč vč. DPH

Gumová trubice

50091B0N 440, 445X, 448, 449 326

Otočná přípojka chromovaná
40020B5N 449 1 400

40021B5N 449 1 400

W302000447 446L, 447L Ø 36 mm 1 150

Otočná přípojka chromovaná

W302000447 446L, 447L Ø 36 mm 1 150

Prodlužovací trubice

P-70437 446L, 447L Ø 36 mm, 2 × 515 mm 1 144

Prodlužovací trubice hliníkové černé

P-72942 443, 446L, 447L, VC2010L Ø 36 mm, 2 × 520 mm 820

Plastová trubice

412040-0 4037D, 4071/2D, 4091/2D – 271

Gumová hubice

132025-7 4014NV, UB1101, UB120D, BUB182Z – 344

Trojúhelníková hubice

50089B0N 440, 445X, 448, 449 – 148

Štěrbinová hubice

50080B0N 440, 445X, 448, 450 – 148

Hubice

122861-9 CL070/100D – 554

Štěrbinová hubice gumová

W5067 446L, 447L 160 mm 654

Štěrbinová hubice W6084 446L, 447L, VC2010L 290 mm 94

416041-0 4072D, 4073D, 4093D, UB120D – 56

411891-8 4071D, 4072D, 4073D, 4092D, UB1101, UB140D – 94

Hubice široká – základna

60277B0N 440, 445X, 448 – 394

Kartáč pro mokré vysávání

Kartáč pro suché vysávání
60278B0N 440, 445X, 448 – 271

 440, 445X, 448 – 271



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 100

VYSÁVÁNÍ / ODSÁVÁNÍ

Sady
Příslušenství k vysávání

Název Součástí sady Obj. číslo Kč vč. DPH

Sada 1. Prodlužovací trubice 2 ks

W302002067 1 890

2. Otočná přípojka chromovaná

3. Hubice kobercová

4. Štěrbinová hubice

5. Hubice s kartáčem

6. Hubice na polštáře

7. Plastový držák

Sada
1. Prodlužovací trubice 2 ks

P-70328 2 720
2. Otočná přípojka chromovaná

3. Hubice podlahová

4. Hadice prům. 36 mm, 4 m

Sada 1.Prodlužovací trubice 2 ks 

W302002734 1 710

2. Hadice prům. 27 mm, 3 m s přípojkou

3. Hubice podlahová

4. Štěrbinová hubice

5. Hubice s kartáčem

6. Hubice na polštáře

Hubice a trubice
Příslušenství k vysávání

Název O bj. číslo Pro model Poznámka Kč vč. DPH

Hubice pro mokré vysávání

P-72964 446L, 447L, VC2010L – 1 960

Hubice na polštáře

W14295 VC2010L – 300

Hubice kobercová

W8046 443, 446L, 447L, VC2010L – 605

Hubice s kartáčem

P-70471 446L, 447L, VC2010L – 505

Hubice na průmyslové podlahy

60005B5N 449 – 990

Hubice na koberce

60006B5N 449 – 870

Hubice na mokré vysávání

60007B5N 449 – 1 180

Hubice

122520-5 4013D, 4073D, 4093D – 271

Hubice

122234-6 4071D, 4091D, 4092D – 505

1.

1.

3.

3.

5.

5.

2.

2.

4.

4.

6.

4.

2.

1.

3.

6. 7.



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.101

VYSÁVÁNÍ / ODSÁVÁNÍ

Název Obj. číslo Pro model Kč vč. DPH

Papírové sáčky

• BGIA fi ltr

•• Filtr s držákem

83203BJA 440 1 420

P-70219 446L, VC2010L 704

P-70225 447L 1 514

• 83202BEB 445X, 448 1 700

•• 83140H0G 449 3 699

Polyuretanový fi ltr pro mokré vysávání

83035BHB 440, 448, 445X 271

83035H0B 449 930

Nylonový fi ltr

• Polyester 83100BJA 440 653

83038B5A 445X 1 174

• 83010H0I 449 2 540

HEPA fi ltr

83150H0I 449 2 540

Filtry

Adaptéry k odsávání

Příslušenství k vysávání

Příslušenství k odsávání

Název Obj. číslo Pro model Průměr mm Kč vč. DPH

Sada k odsávání pro kladiva

192176-8 HR2010 25 2 020

193472-7
Pro všechna kladiva

SDS-Plus
25 1 900

Odsávací adaptér pro úhlové brusky
192968-5 Ø 115/125 mm – 12 167

193794-5 Ø 115/125 mm – 3 520

194044-1 Ø 180–230 mm – 6 520

Odsávací adaptér pro hoblíky
JPA122275

1902, 1911B,

1923H, N1923B
– 299

181575-9 1806B, KP312S – 394

Nádstavec pro odsávání 191726-6 1901, 1902 – 271

192065-7 1923B, 1923H – 271

193733-5 K312S – 1 710

414468-8 1911B – 199

152122-3 N1923B – 271

451329-1 KP0800 – 26

416368-8 LF1000, KP0800, KP0810/C – 111

JPA122194 N/1923B – 505



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 102

VYSÁVÁNÍ / ODSÁVÁNÍ

Název Obj. číslo Pro model Průměr mm Kč vč. DPH

Odsávací adaptér pro kartáčovku

410899-9 9741 – 94

Odsávací adaptér 

192613-2 4105KB, 9401, PC1100 – 654

Odsávací adaptér 

192504-7
BO4550, BO4553, BO4554, 

BO4561, BO4563
– 199

Odsávací adaptér 

192518-6 9924DB – 605

Odsávací adaptér k okružním pilám 415426-7 5103R – 94

192420-3 5603R, 5604R, 5703R – 74

415816-4 5143R – 299

191878-3 SR1600, SR1800 – 94

191879-1 SR2100, SR2300, SR2600 – 94

192032-2 5100BR, 5900BR – 111

450316-7 5104S – 554

Odsávací adaptér

416706-4 5621RDWA, BSR730WA – 246

419283-5 BSS500/610RFE – 92

Odsávací adaptér

192547-9 4304–4305T – 249

417853-4
4340CT-51FCT, BJ-

V140/180RFE
– 55

Úhlový adaptér 192063-1 3612BR, 3620 – 704

415412-8 3612, 3612C – 704

194934-8 RP1800FX/2300FCX – 701

194733-8 RP0900 – 92

Odsávací adaptér 

122609-9 RP0910, RP1110C – 249

Úhlový adaptér 

122615-4 RP0910, RP1110C – 148

Odsávací adaptér 

P-24810 SG150 – 435

Příslušenství k odsávání



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.103

VYSÁVÁNÍ / ODSÁVÁNÍ

Vaky na prach
Příslušenství k odsávání

Název Obj. číslo Pro model Kč vč. DPH

Vak na prach
122402-1 1911B 2 100

192268-3 1923H 1 895

122230-4 N/1923B 2 020

STEX122269 1901, 1902 1 840

Vak na prach

122321-1 4014NV, UB1101, UB140D, UB120D 654

122814-8 BUB142, BUB182 220

Vak na prach 122297-2 9401, 9402 605

122296-4 9900B, 9924DB 605

122329-5 9901 605

122591-2 9404, 9902, 9903, 9920 505

122562-9 9403 394

122548-3 9910, 9911 435

Vak na prach

122469-9 1050DWA 704

Vak na prach
122330-0 LS1440 654

122523-9
LS1013/L, LS1016/L,

LS1214/L, LS1216/L
359

122351-2 LS0810 559

JM23100501 LS1018L

Vak na prach

122474-6 3901 654

122193-4 PC1100 654

122191-8 4105KB 800



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 104

VYSÁVÁNÍ / ODSÁVÁNÍ

Hadice a adaptéry
Příslušenství k odsávání/vysávání

Název Obj. číslo Pro model Průměr mm Délka m Kč vč. DPH

Ohebná hadice
01321B0N 440, 445X, 448 25 3 900

01305H0N 449 25 5 2 180

01319B0N 440, 445X, 448 45 4 2 940

01300H0N 449 45 3 2 620

Hadice

192108-5 440, 445X, 448 19 2,5 950

192278-0 440, 445X, 448 28 1,5 1 840

Hadice

*s integrovanou rukojetí

**antistatická

P-70487** 446L, 447L, VC2010L 27 3,5 2 950

P-72914* 446L, 447L, VC2010L 32 3 2 440

P-72920 446L, 447L, VC2010L 36 3 1 772

P-70362** 446L, 447L 36 3 3 300

Hadice s integrovanou rukojetí

01316B0N 440, 445X, 448 45 2 850

01317B0N 440, 445X, 448 45 1,5 800

Rukojeť bez regulace

50096B0N 440, 445X, 448 – – 394

Regulace k rukojeti 50095B0N 440, 445X, 448 – – 85

Rukojeť s regulací

P-72908 VC2010L – – 1 341

Adaptér 50075B0N

440

60 – 195

50076B0N 45 – 195

50320BDN 25 – 139

50323BDN 25 – 139

Univerzální adaptér

P-13839
hadice

Ø 25/27 mm
– – 505

Antistatický adaptér – použitelný s kroužkem 213419-6

P-70421
hadice P-70487,

Ø 27 mm
– – 950

Univerzální adaptér

P-72936
hadice P-72914,

Ø 32 mm
– – 800



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.105

VYSÁVÁNÍ / ODSÁVÁNÍ

Připojení příslušenství

1

2

440 / 445X / 448

440 / 445X / 448

449

449

446 / 447L / VC2010L

446 / 447L / VC2010L

P-13839

P-13839

01321BON

Ø 25 mm

01321BON

Ø 25 mm

01305HON

Ø 25 mm

01305HON

Ø 25 mm

+ adaptér P-72936

+ adaptér P-72936

P-70487

Ø 27 mm

P-70487

Ø 27 mm

P-70487

Ø 27 mm

P-70487

Ø 27 mm

Obj. čísla v tabulkách příslušenství pro odsávání.



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 106

VYSÁVÁNÍ / ODSÁVÁNÍ

Připojení příslušenství

3

4

440 / 445X / 448

440 / 445X / 448

449

449

446 / 447L / VC2010L

446 / 447L / VC2010L

01321BON

Ø 25 mm

01321BON

Ø 25 mm

01305HON

Ø 25 mm

01305HON

Ø 25 mm

P-70487

Ø 27 mm

P-70487

Ø 27 mm

W14243

+

O-kroužek

213508-7

W14243

+

O-kroužek

213508-7

*příslušenství ke stroji: 4304-4305T

**příslušenství ke stroji: HR2010 / pro všechna kladiva SDS-Plus

Obj. čísla v tabulkách příslušenství pro odsávání.



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.107

VYSÁVÁNÍ / ODSÁVÁNÍ

Připojení příslušenství

5

440 / 445X / 448

213508-7

Odsávací adaptér pro hoblíky

440 / 445X / 448

449

449

446 / 447L / VC2010L

01321BON

Ø 25 mm

01321BON

Ø 25 mm

01305HON

Ø 25 mm

01305HON

Ø 25 mm

P-70487

Ø 27 mm

P-70487

Ø 27 mm

W14243

+

O-kroužek

213508-7

Obj. čísla v tabulkách příslušenství pro odsávání.

Obj. čísla v tabulkách příslušenství pro odsávání.



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 108

VYSÁVÁNÍ / ODSÁVÁNÍ

Připojení strojů k vysavačům

Model Varianty Doporučený adaptér

 1806B  3  414499-7*

1901 5 191726-6 + JPA122275

1902 5 191726-6 + JPA122275

1911B 5 JPA122275* + 414468-8*

1923H 5 192065-7* + JPA122275

3600B 4 192063-1

3612/C 4 415412-8*

3620 4 192063-1*

3901 1

4105KB 4 192613-2

4112HS 4 192613-2

4157KB 3

4304 / 05T 2 192547-9*

4326 1

4327 1

4329 1

4340CT/FCT 2 417853-4*

4341CT/FCT 2 417853-4*

4350CT/FCT 2 417853-4*

4351CT/FCT 2 417853-4*

5017RKB 3

51/58/5900BR 4 192032-2

5103R 4 415426-7*

5104S 4 450316-7*

5143R 4 415816-4*

5603R 4 192420-3*

5604R 3

5703R 4 192420-3*

5704R 4 192420-3*

5705R/K 4 192420-3*

5903R 4 415426-7*

9032 2 122652-8*

9031 1  

9032 1  

9036 1  

9046 1

9402 4 192613-2

9403 4 192613-2

9404 4 192613-2

9741 4 410899-9*

9903 4 192613-2

9910 1

9911 1

9920 4 192613-2

9924DB 4 192518-6

Model Varianty Doporučený adaptér

 BO3700  1  

BO3710 1

BO3711 1

BO4553 2 192504-7

BO4554 2 192504-7

BO4555 1

BO4556 1

BO4557 1

BO4561 2 192504-7

BO4563 2 192504-7

BO4565 1

BO4900V 1

BO5010 1

BO5012 1

BO5020 1

BO5021 1

BO5030 1

BO5031 1

BO6030 1

BO6040 1

KP0800 4 416368-8

KP0810/C 4 416368-8

KP312S 5 181575-9* + 193733-5*

LF1000 4 416368-8*

LH1040 3

LS0714 / FL 3

LS1013 / L 3

LS1040 3

LS1214 3

LS1214L 3

LS1440 3

MLS100 3

N1923B 3

PC1100 4 192613-2

PC5000C 3

RP0900 2 194733-8*

RP0910 2 122609-9* + 122615-4*

RP1110C 2 122609-9* + 122615-4*

RP1800FX 4 194934-8*

RP2300FCX 4 194934-8*

SG1250 3

SG150 4

 P-24810

(s hadicí Ø 25 mm pro model:

440, 445X, 448, 449)

SP6000/K 3

*Origínál vč. příslušenství



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.109

VYSÁVÁNÍ / ODSÁVÁNÍ
TLAKOVÉ MYČKY
HORKOVZDUŠNÉ PISTOLE

Příslušenství k tlakovým myčkám

Název Obj. číslo HW101 HW110 HW120 HW130 HW131 Kč vč. DPH

Pistole 40797 • 755

40718 • • 654

40883 • 1 320

40728 • 900

Nastavitelná stříkací tryska 40796 • 505

40719 • 654

40798 • 435

40729 • 900

3718 • 1 587

Rotační tryska
40794 • 435

40721 • 755

Prodloužení trysky 40720 • • 435

Rotační tryska 40730 • 1 780

Rotační tryska 3195 • 1 243

Spodní úhlová tryska 40795 • 249

40722 • 249

Rotační kartáč
40723 • • 900

40731 • 999

Saponát

40724 • • • • 359

Vnější/vnitřní připojovací sada

40725 • • • • 359

Podlahový čistič twister
40726 • • 1 440

40732 • 1 540

Podlahový čistič twister s nádržkou pro saponát
40738 • • 2 320

40740 • 3 580

Prodloužení pro podlahový čistič twister 60 cm 40057 • 947

Hadice na vymývání trubek 8 m

Hadice na vymývání trubek 8 m

Hadice na vymývání trubek 16 m

Hadice na vymývání trubek 16 m

40727 • • • 1 650

40733 • 1 780

40819 • • • 4 030

40801 • 4 250

Vysokotlaká hadice 3 m

Vysokotlaká hadice 5,5 m

Vysokotlaká hadice 7,5 m

Vysokotlaká hadice 8 m

Vysokotlaká hadice 8 m

Vysokotlaká hadice 15 m

40799 • 850

40807 • 999

40808 • 1 300

2620550 • 1 840

3163270 • 3 223

40809 • 3 490

Prodloužení vysokotlaké hadice 40106 • 7 984

Nádoba na saponát

40800 • 323

40810 • • 249

Kartáč

40820 • • • 435



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 110

VYSÁVÁNÍ / ODSÁVÁNÍ

Příslušenství k horkovdušným pistolím

Název Obj. číslo HG5012K HG551VK HG651CK Kč vč. DPH

Redukční hubice

P-33691 • • 199

Odrazová hubice

P-33700 • • 223

Tryska pro svařování

P-71451 • • 359

Tryska pro rychlé svařování

P-71473 • • • 510

Tryska pro svařování přeplátováním

P-71489 • • • 701

Hubice hránící sklo před poškozením

P-33679 • • • 271

Široká hubice

P-33685 • • • 271

Přítlačný váleček

P-71504 • • • 246



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.111

ZAHRADNÍ TECHNIKA

Příslušenství k elektrickým pilám

N
á

ze
v

O
b

j. 
čí

sl
o

D
él

k
a

 c
m

U
C

3
0

3
0

A

U
C

3
5

3
0

A

U
C

4
0

3
0

A

U
C

4
5

3
0

A

U
C

3
0

2
0

A

U
C

3
5

2
0

A

U
C

4
0

2
0

A

K
č 

vč
. 

D
P

H

Lišta 1,3 mm 442030661 30 • 469

442035661 35 • 505

442040661 40 • 559

442045661 45 • 755

Lišta 1,1 mm 442030611 30 • 469

442035611 35 • 505

442040611 40 • 559

Řetěz 3/8“ 1,3 mm 528092646 30 • 305

528092652 35 • 359

528092656 40 • 383

528092662 45 • 394

Řetěz 3/8“ 1,1 mm 531290046 30 • 305

531290052 35 • 343

531290056 40 • 359

Kryt lišty

952100633 • • • • • • • 199

Biologický řetězový olej 1 l

Biologický řetězový olej 5 l
980008210 • • • • • • • 130

P-30807 • • • • • • • 510

Násada pilníku

953004010 • • • • • • • 36

Pilník kulatý prům. 4 mm – 3 ks

958500018 • • • • • • • 106

Pilník plochý

953003060 • • • • • • • 94

Kulatý pilník 4 mm s násadou

958500063 • • • • • • • 171

Kombinovaný klíč S13 941713001 • • • • • • • 94



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 112

ZAHRADNÍ TECHNIKA

Příslušenství k elektrickým plotostřihům
N

á
ze

v

O
b

j. 
čí

sl
o

D
él

k
a

 c
m

U
H

5
5

8
0

U
H

6
5

8
0

U
H

7
5

8
0

U
H

4
5

7
0

U
H

5
5

7
0

U
H

6
5

7
0

U
H

4
2

6
0

U
H

4
8

6
0

U
H

5
2

6
0

K
č 

vč
. 

D
P

H

Lišta 194671-4 55 • 2 842

194673-0 65 • 3 002

194675-6 75 • 3 654

194660-9 45 • 855

194663-3 55 • 929

194666-7 65 • 1 040

9228MA0208 42 • 1 218

9228MA0209 48 • 1 292

9228MA0210 52 • 1 366

Kryt lišty
450489-6 • • • 271

450490-1 • • • 271

9101MA0201 • 172

9101MA0202 • 172

9101MA0203 • 197

Sběrač odřezků

194681-1 • • • • • • 1 292

195050-9 • • • 1 100

Držák kabelu na paži

194679-8 • • • • • • • • • 295

Držák kabelu na opasek

194677-2 • • • • • • • • • 92

Držák kabelu ke stroji

158024-1 • • • • • • • • • 37



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.113

AKUMULÁTOROVÉ
STROJE

Vrtáky do dřeva

Vrtáky do kovu

Sklíčidla

Diamantové vrtací korunky 
na dlaždičky

Vrtáky do skla

Sady vrtáků

Spirálové vrtáky

Vrtáky TiN

Sklíčidla s ozubeným věncem

Klíč ke sklíčidlu

Diamantové vrtáky na dlaždičky - upínání šestihran 1/4"

Sady diamantových vrtáků na dlaždičky

Diamantové vrtací korunky – upínání pomocí adaptéru

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

D-23759 Vrták do zdiva 6

199

Vrták do dřeva 5

Vrták do dřeva 6

Vrták do kovu TiN 5

Vrták do kovu TiN 6

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

D-15861 Spirálový vrták 1 ks 3 56
D-15877 Spirálový vrták 1 ks 4 56
D-15883 Spirálový vrták 1 ks 5 56
D-15899 Spirálový vrták 1 ks 6 56
D-15908 Spirálový vrták 1 ks 8 74
D-15914 Spirálový vrták 1 ks 10 74
D-15920 Spirálový vrták 1 ks 12 111
D-15936 Spirálový vrták 1 ks 15 130

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

D-14928 Vrták TiN 1 ks 3 56
D-14934 Vrták TiN 1 ks 3,2 56
D-16081 Vrták TiN 1 ks 3,3 56
D-14940 Vrták TiN 1 ks 4 56
D-14956 Vrták TiN 1 ks 4,2 56
D-14962 Vrták TiN 1 ks 5 74
D-14978 Vrták TiN 1 ks 6 74
D-15827 Vrták TiN 1 ks 8 111
D-15833 Vrták TiN 1 ks 10 148
D-15849 Vrták TiN 1 ks 12 199
D-15855 Vrták TiN 1 ks 13 223

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

D-15942 Vrták do skla 1 ks 4 111
D-15958 Vrták do skla 1 ks 5 130
D-15964 Vrták do skla 1 ks 6 130
D-15970 Vrták do skla 1 ks 8 130
D-15986 Vrták do skla 1 ks 10 173

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

P-70035 Diamantová vrtací korunka 19 690
P-70041 Diamantová vrtací korunka 22 790
P-70057 Diamantová vrtací korunka 29 920
P-70063 Diamantová vrtací korunka 35 1 020
P-70079 Diamantová vrtací korunka 38 1 050
P-70085 Diamantová vrtací korunka 44 1 190
P-70091 Diamantová vrtací korunka 57 1 250
P-07100 Diamantová vrtací korunka 64 1 290
P-35156 Upínací adaptér šestihran 9,5 mm, pro Ø 19–29 mm 317
P-35162 Upínací adaptér šestihran 11 mm, pro Ø 35–64mm 494
P-35190 Upínací adaptér šestihran 11 mm, pro Ø 35–64 mm 494

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

P-66569 Diamantový vrták na dlaždičky 5 360
P-66575 Diamantový vrták na dlaždičky 6 380

P-66581 Diamantový vrták na dlaždičky 7 390

P-66597 Diamantový vrták na dlaždičky 8 400
P-66612 Diamantový vrták na dlaždičky 10 430
P-66709 Diamantový vrták na dlaždičky 12 460
P-66715 Diamantový vrták na dlaždičky 15 490
P-66721 Diamantový vrták na dlaždičky 20 530
P-66737 Diamantový vrták na dlaždičky 25 590

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

P-66628

Diamantový vrták na dlaždičky 6

990Diamantový vrták na dlaždičky 8

Diamantový vrták na dlaždičky 10

P-66683

Diamantový vrták na dlaždičky 15

1,290Diamantový vrták na dlaždičky 20

Diamantový vrták na dlaždičky 25

Typ Obj. číslo Rozsah upínání Uchycení sklíčidla Kč vč. DPH Vhodné pro stroje

Sklíčidlo se zuby
192550-0 0–10 3/8" 559 6017D, 6018D, 6019D, 6095D, 6096D, 6408, 6510LVR, DA391D, DA312D

192885-9 1,5–10 hřídel 2 254 DA301D

763174-5 0,5–10 hřídel 1 384 BDA340, BDA350, DA3010

Typ Obj.číslo Rozsah upínání Kč vč. DPH Vhodné pro stroje

Klíč se sklíčidlu
763415-9 10 130 BDA340, BDA350, DA301D, DA3010

P-04341 10 94 6017D, 6018D, 6019D, 6095D, 6096D, DA391D, DA312D



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 114

AKUMULÁTOROVÉ
STROJE

Příslušenství pro aku pily
TCT pilové kotouče pro aku pily

Držák klíče ke sklíčidlu

Rychlosklíčidla

Typ Obj. číslo Rozsah upínání Uchycení sklíčidla Kč vč. DPH Vhodné pro stroje

Rychlosklíčidlo 192016-0 0,8–10 3/8" 900 DA312D, DA391D

193550-3 1,5–13 1/2" 1 900 6319D, 6339D, 6349D, 8414D, 8434D, 8444D

193601-2 1,0–10 3/8" 1 647 6017D, 6018D, 6019D, 6095D, 6096D, DA391D, DA312D

763158-3 1,5–13 1/2" 1 440 6390D, 8390D, 6317D, 6337D, 6347D

763163-0 0,8–10 1/2" 842 8271D, 8281D, BHP343

763175-3 1,5–14 1/2" 800
BDF440, BDF442, BDF450, BDF452,

BHP440, BHP442, BHP450, BHP452

763178-7 1,5–13 1/2" 999 6390D, 8390D, 6317D, 6337D, 6347D

763185-0 0,8–10 1/2" 559 6260D, 6270D, 6280D, 6207D, 8270D, 8280D

763187-6 1,5–10 1/2" 755 6260D, 6270D, 6280D

763187-6 1,5–10 1/2" 1 300 6260D, 6270D, 6280D, 6207D, 8270D, 8280D

763196-5 1,5–13 1/2" 1 540 BDF441, BDF451, BHP441, BHP451

763199-9 1,5–13 1/2" 469 6319D6339D, 6349D, 8414D, 8434D, 8444D

766002-3 0,8–10 1/2" 469 6261D.6271D, 6281D, BDF343, 

766003-1 0,8–10 1/2" 654 8271D, 8281D, BHP343

766004-9 1,5–13 1/2" 598 6391D, BDF453, BHP453

766005-7 1,5–10 3/8" 469 BDA341, BDA351

766007-3 0,8–10 3/8" 464 DF330D

P-04379 0,8–11 1/4" 695

Typ Obj. číslo Uchycení sklíčidla Kč vč. DPH

Držák klíče se sklíčidlu
410102-8 1/2“ 38

411780-7 3/8“ 38

Obj.

číslo

Průměr

kotouče mm

Tloušťka

zubu mm

Průměr

vrtání mm

Počet 

zubů

Tloušťka 

kotouče mm

Úhel 

zubu

Kroužek 

mm

Příčný 

řez

Podélný 

řez

Maximální 

počet otáček

Typ 

kotouče

Kč

vč. DPH

B-09204 85 1,0 15 20 0,7 10º • • 2240 Dřevo 357 
B-09139 136 1,5 10 24 1,0 20º • • 4500 Dřevo 463 
B-09210 136 1,5 10 36 1,0 18º • • 4500 Dřevo 469 
B-10643 136 1,5 20 16 1,0 20º • • Dřevo 424
B-10615 136 1,5 20 30 1,2 0º • • Kov 967 
B-09145 150 1,5 10 24 1,0 20º • • 2500 Dřevo 488 
B-09226 150 1,5 10 40 1,0 18º • • 2500 Dřevo 507 
B-09151 160 1,5 20 24 1,0 20º • • 4770 Dřevo 453 
B-09167 165 1,5 20 24 1,0 20º • • 4770 Dřevo 420 
B-09173 165 1,5 20 24 1,0 20º • • 4770 Dřevo 450 
B-09189 165 1,5 10 24 1,0 20º • • 4770 Dřevo 460 
B-09232 165 1,6 20 40 1,0 18º • • 4770 Dřevo 499 
B-09248 165 1,6 20 40 1,0 18º • • 4770 Dřevo 505
B-09195 190 2,0 30 24 1,4 20º • • 3000 Dřevo 460
B-09254 190 2,0 30 40 1,4 10º • • 3000 Dřevo 601 

Příslušenství ke sponkovačkám
Spony

Typ Obj. číslo Šířka mm Délka mm Ks v balení Kč vč. DPH Vhodné pro stroj

Spony P-08931 10 6 5000 223 T221D, BST220

P-08947 10 8 5000 271 T221D, BST220

P-08953 10 10 5000 299 T221D, BST220

P-08969 10 13 5000 394 T221D, BST220

P-08975 10 16 5000 394 T221D, BST220

P-08981 10 19 5000 559 T221D, BST220

P-08997 10 22 5000 704 T221D, BST220

Spony 
F-81518 10 7 2500 394 BST110

F-81521 10 10 2500 294 BST110



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.115

AKUMULÁTOROVÉ
STROJE

Příslušenství k aku řetězovým pilám

Příslušenství k aku svítilnám

Název Obj. číslo UC120D BUC122RFE BUC250RD Kč vč. DPH

Lišta

*carving
158476-6 • •   799

168408-5     • 559

168407-7*     • 1 895

Řetěz 3/8"

1,3 mm
P-19928 • •   605

194099-6     • 469

Kryt lišty 416311-7   •   148

418845-6     • 111

Teleskopická rukojeť 192755-2 •     5 490

194523-9   •   7 468

Pilník 4mm
744003-1   • • 173

Mazací olej 100 ml

182229-1 • • • 130

Název Obj. číslo Kč vč. DPH Pro model

Žárovka 7,2 V – 2 ks

Žárovka 7,2 V – 2 ks

Žárovka 9,6 V – 2 ks

Žárovka 12 V – 2 ks

Žárovka 9,6–12 V – 2 ks

Žárovka 18 V – 2 ks

Žárovka 24 V – 2 ks

678046-0 589 ML701

192242-1 139 ML702

192545-3 139 ML902,ML903

A-83973 175 ML120,ML124,ML140,ML141,BML145

A-30673 175 ML121

A-30542 175 ML180,BML180

A-87373 269 BML240

Xenonová žárovka 14,4–18 V – 2 ks

B-07303 164 BML184

Zářivka 7,2 V – 2 ks

Zářivka 9,6 – 12 V – 2 ks

Zářivka 14,4–18 V – 2 ks

Zářivka 36 V – 2 ks

678046-0 589 ML701

A-87367 344 ML122,ML142

GM00001161 181 BML184

B-14093 BML360



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 116

AKUMULÁTOROVÉ
STROJE

Příslušenství k aku vysavačům

Příslušenství k aku nůžkám Příslušenství
k aku postřikovači BVF104RF

název Obj. číslo Kč vč. DPH Pro model

Hubice široká

122520-5 271 4073D,4093D,4013D

122859-6 431 BCL140Z,BCL180Z

122861-9 554 CL070DS,CL100D

Hadice

191496-7 299 4073D,4093D,4013D

Hubice štěrbinová

416041-0 56 4073D,4093D,4013D,CL070DS,CL100D

451243-1 55 BCL140Z,BCL180Z

Prodlužovací trubka
416042-8 199 4073D,4093D,4013D

451244-9 129 BCL140,BCL180,CL070DS,CL100D

Sáček

443060-3 51 BCL140Z,BCL180Z

Filtr

451208-3 92 BCL140Z,BCL180Z

Sáček 5 ks 192632-8 148 4073D,4093D,4013D

Název Obj. číslo Kč vč DPH

Náhradní nůž horní

A-86670 1 720

Náhradní nůž spodní

A-86664 2 540

Regulátor napětí

630169-2 11 736

Připojovací kabel 661978-8 7 470
Pilník poprášený diamantem 794530-8 1 200

Název Obj. číslo Kč vč DPH

Nástavec

6959505801 431

Držák nástavce 6909511104 47
Dvojitá tryska

6958029000 947

Přímá tryska

6958028000 750



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.117

LASERY

Název Obj. číslo Poznámka SKR60 SKR301 Kč vč. DPH

Stativ 

Stativ s nivelační úchytnou deskou

Stativ 

Stativ, výsuvný střed 

Stativ, kruh 

Stativ, trojúhelník

A-89501 400–1140 mm • • 4 000

A-88989 555–1175 mm • • 17 990

P-46399 1000–2700 mm • • 8 090

P-46383 1000–1800 mm • • 3 520

P-46377 1000–1650 mm • • 3 030

P-46361 1000–1650 mm • • 3 030

Nástěnný držák

Nástěnný držák nastavitelný
SM80 • • 3 030

P-46349 • • 5 050

P-46355 s ukazatelem sklonu • • 7 050

Svorka na měřící tyč P-46442 • • 394

Měřící tyč nastavitelná

Měřící tyč P-46436 1800 mm • • 3 030

P-46414 4000 mm • • 2 020

P-46420 5000 mm • • 2 210

Brýle pro práci s laserem

2730-0024-01 • • 495

Transportní kufr

LM.400.02 •

Dálkové ovládání TL15

Dálkové ovládání TL25
TL15 • 999

TL25 • 1 500

Magnetický terč

P-66531 • • 343

Přijímač LD150A

P-67876 • • 6 050

Dálkový ovladač / přijímač LD180A

P-67882 • 7 050

Držák k přijímači LS150A TRG-R50 800

Nabíječka 0.450.00 • 1 540

Akumulátor PA.000.02 • 1 243

Příslušenství k laserům

0A



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 118

AKUMULÁTOROVÉ
STROJE

AKUMULÁTORY NABÍJEČKY
Název Specifi kace Obj. číslo

1202 NiCD 12V 2,0 Ah 192536-4

1202A NiCD 12V 2,0 Ah 192537-2

1220 NiCD 12V 1,3 Ah 192681-5

1222 NiCD 12V 2,0 Ah 192597-4

1234 NiMH 12V 2,6 Ah 193100-4

1235 NiMH 12V 3,0 Ah 193059-5

1420 NiCD 14,4V 1,3 Ah 193062-6

1422 NiCD 14,4V 2,0 Ah 192600-1

1434 NiMH 14,4V 2,6 Ah 193101-2

1435 NiMH 14,4V 3,0 Ah 193060-0

1435F NiMH 14,4V 3,0 Ah 193781-4

1822 NiCD 18V 2,0 Ah 192827-3

1834 NiMH 18V 2,6 Ah 193102-0

1835 NiMH 18V 3,0 Ah 193061-8

7000 NiCD 7,2V 1,3 Ah 191679-9

7002 NiCD 7,2V 2,0 Ah 192532-2

7034 NiMH 7,2V 2,6 Ah 193888-6

9000 NiCD 9,6V 1,3 Ah 191681-2

9002 NiCD 9,6V 2,0 Ah 192533-0

9034 NiMH 9,6V 2,6 Ah 193889-4

9100 NiCD 9,6V 1,3 Ah 192019-4

9102 NiCD 9,6V 2,0 Ah 192534-8

9102A NiCD 9,6V 2,0 Ah 192535-6

9120 NiCD 9,6V 1,3 Ah 192638-6

9122 NiCD 9,6V 2,0 Ah 192595-8

9134 NiMH 9,6V 2,6 Ah 193099-3

9135 NiMH 9,6V 3,0 Ah 193058-7

BH1220 NiMH 12V 2,0 Ah 193345-4

BH1220C NiMH 12V 2,0 Ah 193928-0

BH1233 NiMH 12V 3,3 Ah 193348-8

BH1233C NiMH 12V 3,3 Ah 193930-3

BH1433 NiMH 14,4V 3,3 Ah 193354-3

BH2420 NiMH 24V 2,0 Ah 193736-9

BH2433 NiMH 24V 3,3 Ah 193739-3

BH9020 NiMH 9,6V 2,0 Ah 193631-3

BH9020A NiMH 9,6V 2,0 Ah 193590-1

BH9033 NiMH 9,6V 3,3 Ah 193636-3

BL1013 Li-ion 10,8V 1,3 Ah 194550-6

BL1415 Li-ion 14,4V 1,3 Ah 194558-0

BL1430 Li-ion 14,4V 3,0 Ah 194065-3

BL1815 Li-ion 18V 1,3 Ah 194513-2

BL1830 Li-ion 18V 3,0 Ah 194204-5

BL3626 Li-ion 36V 2,6Ah 194873-2

BL7010 Li-ion 7,2V 1,0Ah 194355-4

PA09 NiCD 9,6V 1,3Ah 193977-7

PA12 NiCD 12V 1,3Ah 193982-4

Název Obj. číslo

DC07SA 194320-3

DC10WA 194588-1

DC1412 192767-5

DC1414 193864-0

DC1439 192935-0

DC1804 193827-6

DC1822 193439-5

DC18RA 194337-6

DC18SD 194533-6

DC18SE 194621-9

DC24SC 194164-1

DC24WA 193759-7

DC36RA 194863-5

ADP03 193682-6

ADP04 193947-6

BAP24 193689-2

Držák akumulátoru

BAP24
193689-2
Pro všechny akumulátory MAKSTAR 24 V

Refresh adaptér

ADP03
193682-6

Nabíjecí adaptér

ADP04
193947-6

Příslušenství



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.119

AKUMULÁTOROVÉ
STROJE

( ) Obj. číslo • Rychlouzávěr • Indikace kapacity

Akumulátory

Ni-MH 2,6 Ah

Ni-MH
3,0 Ah

Ni-MH
2,6 Ah

Ni-MH
3,3 Ah

Ni-MH
2,0 Ah

Li-ion
3,0 Ah

Li-ion
1,3 Ah

Ni-cd
2,0 Ah

Ni-cd
1,3 Ah

Ni-cd 2,0 Ah

Ni-cd 1,3 Ah

1435F •
(193061-8)

BH2433
(193739-3)

BL1830
(194204-5)

BL1430
(194065-3)

Li-ion 2,6 Ah
BL3626
(194873-2)

Li-ion 1,3 Ah
BL1013
(194550-6)

Li-ion 1,0 Ah
BL7010
(194355-4)

1435F •
(193781-4)

1435 •
(193060-0)

BH1433
(193736-9)

1235 •
(193059-5)

9134 •
(193058-7)

BH9033
(193636-3)

1822 •
(192827-3)

1422 •
(192600-1)

9034
(193889-4)

7034
(193888-6)

9002
(192533-0)

7002
(192532-2)

9000
(191681-2)

7000
(191679-9)

1202
(192536-4)

1222
(192597-4)

• BH9020A
(193590-1)

BH9020
(193631-3)

9102
(192534-8)

9122
(192595-8)

PA09
(193977-7)

9120 •
(192638-6)

•• 1202A
(192537-2)

• 9102A
(192535-6)

9100
(192019-4)

1220
(192681-5)

BH1220C
(193928-0)

BH1233C
(193930-3)

PA12
(193981-6)

BH1220
(193345-4)

BH1233
(193348-8)

1834 •
(193102-0)

BH2420
(193889-4)

BL1815
(194513-2)

BL1415
(194558-0)

Pro model: BDF450, BDF452, BDF453, BHP452, 
BHP453, BTP140, BTD141, BTD142, BTD144, BTL061, 
BTL063, BFS450, BFR550, BFR750, BTW251, BTW253, 
BJS130, BVF154, BVF104, BUB182, BCL180, BML185, 
BML184, BMR100

Pro model: BDF445, BDF343, BFR440, BFR540, 
BFS440, BHP343, BTD135, BCL140, BML145, 
BML184, BMR100

1434 •
(193101-2)

1234 •
(193100-4)

9134 •
(193099-3)

1420 •
(193062-6)

DC36RA
(194863-5)

DC10WA
(194588-1)

DC07SA
(194320-3)

22 min.

(BL3626)

30 min.

(BL7010)

50 min.

(BL1013)

30 min.

(BL7010)



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 120

AKUMULÁTOROVÉ
STROJE

– – – – 22 60 60 – 30 3,0 Ah

– – – – 15 30 30 – 20 1,3 Ah

– – – – 22 / 30 70 70 70 / 90 30 / 50 3,3 Ah

– – – – 15 / 20 40 40 40 / 55 20 / 30 2,0 Ah

70 27 70 / 90 70 *70 – *100 – *40 3,0 Ah

60 23 60 / 75 60 *60 – *85 – *35 2,6 Ah

45 14 45 / 60 45 *45 – *70 – *20 2,0 Ah

30 9 30 30 *30 – *45 – *13 1,3 Ah

60 23 60 60 *60 – *85 – *35 2,6 Ah

45 14 45 45 *45 – *70 – *20 2,0 Ah

30 9 30 30 *30 – *45 – *13 1,3 Ah

BL1830 / 35 min

BH9033/A

BH9020/A

* s nabíjecím adaptérem ADP04 193947-6 (volitelné příslušenství)

Refresh adaptér ADP03 193682-6 (volitelné příslušenství)

BH2420

BH2433

DC1414

7,2 V 12 V

9,6 V 14,4 V

DC1439

7,2 V 12 V

9,6 V 14,4 V

DC1822

7,2 V 14,4 V

9,6 V 18 V

12 V

DC11804

7,2 V 14,4 V

9,6 V 18 V

12 V

DC18RA

7,2 V 12 V

9,6 V 14,4 V

 18 V

DC18SD

7,2 V 14,4 V

12 V 14,4 V

 18 V

DC18SE

7,2 V 14,4 V

9,6 V 18 V

12 V

DC24WA

9,6 V 14,4 V

12 V 24 V

DC24SC

7,2 V 14,4 V

9,6 V 18 V

12 V 24 V

(autonabíječka) (autonabíječka)

Nabíječky



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.121

UKLÁDACÍ SYSTÉMY

Popis Objednací číslo Cena vč. DPH

Brašna univerzální – 280 × 250 × 160 mm 0,58 kg, kapsa 1,5 l

P-71722 1 390

Brašna pro elektrikáře – 315 × 250 × 140 mm 0,5 kg, kapsa 1,65 l

P-71738 860

Brašna univerzální – 320 × 350 × 170 mm 0,72 kg, kapsa 3,15 l

P-71744 1 360

Brašna se 2 kapsami – 265 × 260 × 135 mm 0,53 kg, kapsy 2,6 l

P-71750 850

Brašna se 3 kapsami – 325 × 315 × 175 mm 0,76 kg, kapsy 3,9 l

P-71766 1 400

Brašna se 3 kapsami a opaskem – 290 × 640 × 170 mm 1,4 kg, kapsy 6 l

P-71772 2 900



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 122

UKLÁDACÍ SYSTÉMY

Popis Objednací číslo Cena vč. DPH

Brašna pro pokrývače – 270 × 265 × 155 mm 0,65 kg, kapsy 2,9 l

P-71788 1 530

Brašna na aku vrtačku velká – 290 × 170 × 85 mm, 0,26 kg

P-71794 679

Opasek – 48 × 1380 mm, 0,29 kg

P-71803 605

Opasek s plastovou sponou – 1340 × 50 mm, 0,23 kg

P-71825 384

Pouzdro na mobilní telefon – 115 × 70 × 40 mm, 0,06 kg

P-71847 353

Držák na kladivo 160 × 70 × 105  mm, 0,23 kg

P-71869 353



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.123

UKLÁDACÍ SYSTÉMY

Popis Objednací číslo Cena vč. DPH

Brašna pro elektrikáře – 160 × 155 × 50 mm, 0,26 kg

P-71881 589

Brašna pro tesaře – 210 × 180 × 110 mm, 0,28 kg, kapsa 1,1 l

P-71906 605

Univerzální brašna na nářadí – 235 × 175 × 70 mm, 0,22 kg

P-71912 639

Brašna na aku vrtačku malá – 235 × 155 × 75 mm, 0,13 kg

P-71940 484

Brašna se zipem – 185 × 180 × 115 mm, 0,23 kg, kapsa 1,3 l

P-71962 800

Nákoleníky gelové – 210 × 165 × 90 mm, 0,49 kg

P-71978 950



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 124

UKLÁDACÍ SYSTÉMY

Popis Objednací číslo Cena vč. DPH

Nákoleníky lehké – 210 × 175 × 50 mm, 0,18 kg

P-71984 690

Termobrašna na jídlo – 230 × 280 × 170 mm, 0,36 kg, 7,5 l

P-72023 654

Brašna na nářadí – 185 × 515 × 170 mm, 1,51 kg, 11,3 l

P-72051 1 450

Brašna na nářadí – 265 × 505 × 295 mm, 3,9 kg, 32,9 l

P-72073 2 400

Pracovní vesta – 640 × 500 mm, 0,74 kg

P-72089 1 650

Brašna s termoskou – 215 × 105 × 105 mm, 0,42 kg, termoska 0,35 l

P-72148 709



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.125

UKLÁDACÍ SYSTÉMY

Popis Objednací číslo Cena vč. DPH

Kšandy – šířka 50 mm

P-72176 505

Kožený pásek černý velikost M – 1130 × 38 mm, 0,2 kg

P-72207 605

Kožený pásek černý velikost L – 1330 × 38 mm, 0,23 kg

P-72213 605

Kožený pásek hnědý velikost M – 1130 × 38 mm, 0,2 kg

P-72229 605

Kožený pásek hnědý velikost L – 1330 × 38 mm, 0,23 kg

P-72235 605

Pracovní rukavice XL

P-70910 669

Pracovní rukavice XXL

P-90087 599

Obal lišty 1400 mm

P-67810 1 190



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 126

KUFRY

Stroj
Obj. číslo 

kufru

Obj. číslo 

spony
Příslušenství kufru

1050DWA 824544-4 417059-4

1806B 821137-8

1902 182113-0

1923H 182113-0

2012NB 824002-0

2107FK 824728-4 163455-1 Rukojeť: 419360-3

3612/C P-38314

3620 P-38314

3901 824540-2 417059-4

4112HS 824697-9 163467-4

4304 824809-4 183091-7

4304T 824809-4 183091-7

4305 824809-4 183091-7

4305T 824809-4 183091-7

4326 824572-9 186347-7

4327 824572-9 186347-7

4329 824572-9 186347-7

4331DWD 824553-3 416661-0

4334DWD 824553-3 416661-0

4350CT/FCT 824809-4 183091-7

4351CT/FCT 824809-4 183091-7

4604DW 824556-7 416401-6

5017RKB 193196-5 183336-3

5103R P-15942

5603R 824606-8 183336-3

5604R 824555-9

5621RDWA 824533-9 417075-6

5703RK 824606-8 183336-3

5704R 824555-9

5705RK 824606-8 183336-3

5903R 193196-5 183336-3

6016DW 824723-4 183091-7

6017DWE 824723-4 183091-7

6018DWE 824723-4 183091-7

6019DWE 824723-4 183091-7

6019DWE 824723-4 183091-7

6095DWE 824723-4 183091-7

6095DWE 824723-4 183091-7

6096DWE 824723-4 183091-7

6096DWE 824723-4 183091-7

6203DWAE 824476-5 416661-0

6203DWBE 824476-5 416661-0

6204DWAE 824653-1 186347-7

6207DWDE 183763-4 417724-5 Osa: 324207-7

6213DWAE 824476-5 416661-0

6213DWBE 824476-5 416661-0

6214DWAE 824635-1 186347-7

6216DWAE 824525-8 417075-6

6216DWBE 824525-8 417075-6

6221DWE 824715-3 186347-7

6222DWE 824715-3 186347-7

6223DWE 824510-1 186347-7

6226DWE 824635-1 186347-7

6227DWE 824635-1 186347-7

6228DWE 824635-1 186347-7

6261DWE 824853-1 163455-1

6261DWLE 824853-1 163455-1

6271DWAE 824853-1 163455-1

Stroj
Obj. číslo 

kufru

Obj. číslo 

spony
Příslušenství kufru

6271DWALE 824581-8

6271DWPE 824853-1 163455-1

6281DWAE 824853-1 163455-1

6281DWALE 824581-8

6313DWAE 824476-5 416661-0

6313DWBE 824476-5 416661-0

6314DWAE 824635-1 186347-7

6316DWAE 824525-8 417075-6

6316DWBE 824525-8 417075-6

6317DWDRE 183763-4 417724-5 Osa: 324207-7

6319DWFE 824626-2 450909-0

6327DWE 824635-1 186347-7

6328DWE 824635-1 186347-7

6333DWAE 824476-5 416661-0

6333DWBE 824476-5 416661-0

6336DWAE 824525-8 417075-6

6336DWBE 824525-8 417075-6

6337DWDESP 183763-4 417724-5 Osa: 324207-7

6339DWFE 824626-2 450909-0

6343DWAE 824525-8 417075-6

6343DWBE 824525-8 417075-6

6347DWDESP 183763-4 417724-5 Osa: 324207-7

6349DWFE 824626-2 450909-0

6380 824744-6

6381DWAE 824852-3 163455-1

6390 824744-6

6391DWAE 824853-1 163455-1

6391DWALE 824853-1 163455-1

6503DWDE 824635-1 186347-7

6704DW 824380-8 182935-8

6800DBV 824700-6

6802DBV 824700-6

6805DBV 824700-6

6822 824700-6

6824 824449-8 182935-8

6825R 824449-8 182935-8

6826 824449-8 182935-8

6827 824449-8 182935-8

6830 824421-0 182935-8

6831DWH 824551-7 417075-6

6832 824421-0 182935-8

6833 824421-0 182935-8

6834 824421-0 182935-8

6835DWH 824551-7 417075-6

6842 824808-6 163455-1 Rukojeť: 419360-3

6844 824808-6 163455-1 Rukojeť: 419360-3

6904VH 824439-1 182935-8

6905B 824698-7 182935-8

6905H 824698-7 182935-8

6906 182604-1 

6908DWA 824635-1 186347-7

6914DWA 824635-1 186347-7

6915DWA 824549-4 186347-7

6916DWA 824635-1 186347-7

6918DWA 824635-1 186347-7

6918FDWDE 824635-1 186347-7

6934FDWDE 824635-1 186347-7

6935FDWDE 824635-1 186347-7



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.127

KUFRY

Stroj
Obj. číslo 

kufru

Obj. číslo 

spony
Příslušenství kufru

6936FDWDE 154902-3

6940DW 824686-4 182935-8

6951 824439-1 182935-8

6953 824630-1 186347-7

6960DWA 824635-1 186347-7

6980FDWDE 824710-3 417724-5
Plastový kryt: 418406-2,

Osa: 324207-7

8271DWAE 824853-1 163455-1

8281DWAE 824853-1 163455-1

8281DWAET2 149504-3 

8281DWALE 824853-1 163455-1

8381DWAE 824852-3 163455-1

8391DWAE 824853-1 163455-1

8391DWALE 824853-1 163455-1

8413DWDE 824626-2 450909-0

8414DWFE 824626-2 450909-0

8433DWDE 824626-2 450909-0

8434DWFE 824626-2 450909-0

8443DWDE 824626-2 450909-0

8444DWFE 824626-2 419655-4

9554NB 824736-5

9555NB 824736-5

9557HN 188627-7 

9558HNK 188627-7 

9562CH/CVH 188627-7 

9564H 188627-7 

9565CR/CVR 188627-7 

9565CLR 188627-7 

9565H 188627-7 

9566CR/CVR 188627-7 

AF505 HY00000090

AN450H 824792-5

AN510H 824793-3

AN610H 824490-1

AN620H 824490-1

AN621 824582-6

AN711H 824792-5

AN901 824545-2 417075-6

AN911H 824792-5

AN943K 824841-8

BCS550RFE 824802-8 163455-1

BDA340RFE 824851-5 163455-1 Rukojeť: 419360-3

BDA341RFE 824851-5 163455-1 Rukojeť: 419360-3

BDA350Z 824816-7 163455-1

BDA351Z 824816-7 163455-1

BDF343SHE 824862-0 163455-1 Rukojeť: 419360-3

BDF430F 824710-3 417724-5
Plastový kryt: 418406-2,

Osa: 324207-7

BDF440RFE 824753-5 417724-5

Plastový kryt: 419215-2, Rukojeť: 

419216-0,

Osa: 324207-7

BDF441RFE 824754-3 417724-5

Plastový kryt: 419268-1, Rukojeť: 

419216-0,

Osa: 324667-3

BDF442RFE 824774-7 417724-5
Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324679-6

BDF450RFE 824753-5 417724-5

Plastový kryt: 419215-2, Rukojeť: 

419216-0,

Osa: 324207-7

Stroj
Obj. číslo 

kufru

Obj. číslo 

spony
Příslušenství kufru

BDF451RFE 824754-3 417724-5

Plastový kryt: 419268-1,

Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324667-3

BDF452RFE 824774-7 417724-5
Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324679-6

BDF453SHE 824862-0 163455-1 Rukojeť: 419360-3

BDF460SH 153514-9 417075-6

BFR440RFE 824756-9 417059-4

BFR540RFE 824807-8 163455-1 Rukojeť: 419360-3

BFR550RFE 824807-8 163455-1 Rukojeť: 419360-3

BFR750RFE 824807-8 163455-1 Rukojeť: 419360-3

BFS230F 824710-3 417724-5
Plastový kryt: 418406-2,

Osa: 324207-7

BFS440Z 824756-9 417724-5

BFS450Z 824756-9 417724-5

BGA450RFE 824767-4 163455-1

BGA452RFE 824767-4 163455-1

BHP343SHE 824862-0 163455-1 Rukojeť: 419360-3

BHP440RFE 824753-5 417724-5

Plastový kryt: 419215-2,

Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324207-7

BHP441RFE 824754-3 417724-5

Plastový kryt: 419268-1,

Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324667-3

BHP442RFE 824774-7 417724-5
Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324679-6

BHP450RFE 824753-5 417724-5

Plastový kryt: 419215-2,

Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324207-7

BHP451RFE 824754-3 417724-5

Plastový kryt: 419268-1,

Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324667-3

BHP452RFE 824774-7 417724-5
Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324679-6

BHP453SHE 824862-0 163455-1 Rukojeť: 419360-3

BHP460SH 153514-9 417075-6

BHR162RFE 824815-9 417724-5
Plastový kryt: 419215-2,

Osa: 324667-3

BHR200SF 824690-3 417152-4

BHR200SJE 824690-3 417152-4

BHR202RFE 824861-2 163455-1

BHR240 824771-3 163455-1

BHR241RFE 824771-3 163455-1

BHR261RDE/TRDE 824874-3 162271-8 Osa: 327636-7

BJR181RFE 824760-8 163455-1

BJS101RFE 824899-7 163455-1

BJS130RFE 824756-9 417059-4

BJV140RFE 824775-5 450909-0

BJV180RFE 824775-5 450909-0

BO4555/4556 824806-0

BO4557 824806-0

BO4565/4566 824806-0

BO5030 824562-2

BO5031 824562-2

BO6040 824591-5 417059-4

BPB180RFE 824766-6 163467-4

BPT350RFE 824863-8

BSR730SH 153612-9 417075-6

BSS500RFE 824802-8

BSS610RFE 824757-7 163455-1

BTD123F 824710-3 417724-5



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 128

KUFRY

Stroj
Obj. číslo 

kufru

Obj. číslo 

spony
Příslušenství kufru

BTD130FRFE 824753-5 417724-5

Plastový kryt: 419215-2,

Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324207-7

BTD132RFE 140058-8 417724-5

Plastový kryt: 419215-2,

Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324207-7

BTD133RFE 140058-8 417724-5

Plastový kryt: 419215-2,

Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324207-7

BTD140RFE 824753-5 417724-5

Plastový kryt: 419215-2,

Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324207-7

BTD200SH 824593-1 417075-6

BTL060RFE 824816-7 163455-1 Rukojeť: 419360-3

BTL061RFE 824816-7 163455-1 Rukojeť: 419360-3

BTP130RFE 824753-5 417724-5

Plastový kryt: 419215-2,

Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324207-7

BTP140RFE 824753-5 417724-5

Plastový kryt: 419215-2,

Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324207-7

BTW200SH 824593-1 417075-6

BTW250RFE 824753-5 417724-5

Plastový kryt: 419215-2,

Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324207-7

BTW251RFE 824753-5 417724-5

Plastový kryt: 419215-2,

Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324207-7

BTW450RFE 824777-1 163467-4

BUC122RFE 824820-6 163455-1 Rukojeť: 419360-3

BVR450RFE 824768-2 417383-5

DA302D 824627-0 186347-7

DA312D 824627-0 186347-7

DA312DWAE 824627-0 186347-7

DA391DW 824627-0 186347-7

DA392D 824627-0 186347-7

DA400LR 824646-6 163467-4

DA6300 181791-3

DA6301 181791-3

DBM080 P-45135

DBM130 P-45141

DF010DSE 824781-0 417724-5

DF030DWE 824842-6 417724-5

DF330DWE 824842-6 417724-5

DK1150 E02248-2

DK1867 824774-7 417724-5
Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324679-6

DP3003 824595-7 417059-4

DP4001 824595-7 417059-4

DP4003 824595-7 417059-4

DP4010 P-04101

DP4011 P-04101

DP4700 P-04101

FS2700 824890-5

GA4530 188627-7

GA5030 188627-7

GA7010C 824878-5 163455-1

GA7020 824878-5 163455-1

GA7030 824878-5 163455-1

GA7040 824878-5 163455-1

GA9010C 824878-5 163455-1

GA9020 824878-5 163455-1

Stroj
Obj. číslo 

kufru

Obj. číslo 

spony
Příslušenství kufru

GA9020SFK 824878-5 163455-1

GA9030 824878-5 163455-1

GA9040 824878-5 163455-1

HG5002K HG118897

HG5012K HG118897

HG550VK HG118897

HG551VK HG118897

HG650CK HG118897

HG651CK HG118897

HK0500 824523-2 163455-1

HK1810 150640-5 417059-4

HK1820 824789-4 417724-5
Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324207-7

HM0810 150879-0 417383-5

HM0810B 150878-2 162202-7

HM0810T 150879-0 417383-5

HM0860C 824708-0 162202-7 Rukojeť: 416549-4

HM0870C 824905-8

HM0871C 824904-0

HM1100 150676-4 416401-6

HM1100C 150676-4 416401-6

HM1101C 140561-9

HM1111C 140561-9

HM1130C 150676-4 163467-4

HM1140C 150676-4 163467-4

HM1200 150583-1 163467-4

HM1200B 150586-5 163467-4

HM1200K 150583-1 163467-4

HM1202C 824564-8 163467-4

HM1203C 824876-9 162271-8
Rukojeť: 450990-1,

Osa: 325637-5

HM1213C 824908-2 162271-8
Rukojeť: 450990-1,

Osa: 325637-5

HM1214C 824882-4 162271-8

HM1303 182714-4 

HM1303B 182851-4

HM1304 183567-4 

HM1304B 183598-3 

HM1307C 824898-9

HM1307CB 824898-9

HM1317C 824897-1

HP1620K 824724-2 183091-7

HP1621K 824724-2 183091-7

HP1630K  824811-7  417724-5
Plastový kryt: 450086-8,

Osa: 324815-4

HP1631K  824811-7  417724-5
Plastový kryt: 450086-8,

Osa: 324815-4

HP1640K 824724-2 183091-7

HP1641K 824724-2 183091-7

HP1830 824650-5 417724-5

HP2030 824485-4 183091-7

HP2030 824608-4 417496-2

HP2031 824485-4 183091-7

HP2031 824608-4 417496-2

HP2032 824608-4 417496-2

HP2033 824608-4 417496-2

HP2040 824608-4 417496-2

HP2041 824608-4 417496-2

HP2042 824608-4 417496-2



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.129

KUFRY

Stroj
Obj. číslo 

kufru

Obj. číslo 

spony
Příslušenství kufru

HP2050 824650-5 417724-5

HP2051 824650-5 417724-5

HP2051F 824650-5 417724-5

HP2070 824650-5 417724-5

HP2071 824650-5 417724-5

HP2071F 824650-5 417724-5

HR160DWA 824550-9 417059-4

HR1830 824650-5 417724-5

HR2010 824464-2 186347-7

HR2020 824650-5 417724-5

HR2230 824799-1 417724-5
Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324319-6

HR2400 824445-6 182935-8

HR2410 824445-6 182935-8

HR2430 824575-3 417059-4

HR2431 824575-3 417059-4

HR2432 824729-2 163455-1 Rukojeť: 419360-3

HR2440 824650-5 417724-5

HR2450 824650-5 417724-5

HR2450T 824695-3

HR2460 824799-1 417724-5
Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324319-6

HR2470 824799-1 417724-5
Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324319-6

HR2470T 824799-1 417724-5
Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324319-6

HR2800 824789-4 417724-5
Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324207-7

HR2810 824789-4 417724-5
Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324207-7

HR2810T 824789-4 417724-5
Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324207-7

HR2811F 824789-4 417724-5
Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324207-7

HR2811FT 824789-4 417724-5
Rukojeť: 419216-0,

Osa: 324207-7

HR3000C 824559-1 163467-4

HR3200C 824819-1 163467-4

HR3210C 824825-6 163467-4

HR3210FCT 824825-6 163467-4

HR3520 150597-0 163467-4

HR3540C 824819-1 163467-4

HR3541FC 824819-1 163467-4

HR3550C 824559-1 163467-4

HR3850 150582-3 163467-4

HR3850K 150582-3 163467-4

HR4000C 824479-9 416401-6

HR4001C 158693-8 163467-4

HR4002 824798-3 163467-4

HR4010C 158691-2 163467-4

HR4011C 158692-0 163467-4

HR4500C 824607-6 163467-4

HR4501C 158274-8 163467-4

HR4510C 158275-6 163467-4

HR4511C 158273-0 163467-4

HR5001C 824519-3 163467-4

HR5201C 158274-8 163467-4

HR5210C 158275-6 163467-4

HR5211C 158273-0 163467-4

824961-8 HS300D

Stroj
Obj. číslo 

kufru

Obj. číslo 

spony
Příslušenství kufru

JN3200 181797-1 

JR1000FTK 824722-6 417059-4

JR180DWD 824565-6 417152-4

JR3000V 824539-7 417059-4

JR3000VT 824539-7 417059-4

JR3020 824539-7 417059-4

JR3030 824539-7 417059-4

JR3030T 824539-7 417059-4

JR3050T 824734-9 417724-5

JR3060T 824734-9 417724-5

JR3070CT 824734-9 417724-5

JS3200 181797-1 

KP0810 824786-0

KP0810C 824786-0

LCT304 824842-6

MEU041 824888-2

NHP1300S 824700-6

PC1100 181789-0 

PC5000C 140073-2

SC130DRA SC08100910

SG1250 824709-8 163455-1 Rukojeť: 419360-3

SG150 B50856

SKR60 LM.400.02

SKR301 ZA.023.0M

SP6000K 824783-6

T221DW 183771-5

TD020DSE 831272-4

TD090DWE 824842-6 417724-5

TW0200 824703-0 186347-7

TW0350 824702-2 186347-7

TW1000 824737-3 416401-6

UC120DWAE 824491-9 417059-4

VR250DWAE 824486-2

VR250DWDE 824486-2

systainer

73 × 377 × 277 mm
824810-9

kufr

176 × 375 × 274 mm
824802-8

systainer

281 × 360 × 274 mm
824783-6



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 130

UHLÍKY

Stroj Obj. číslo Číslo uhlíku

1100 181030-1 CB 100

1806B 181044-0 CB 153

1901 181021-2 CB 51

1902 181021-2 CB 51

1911B 181410-1 CB 106

1923B 181021-2 CB 51

1923H 191972-1 CB 132

2012/NB 181044-0 CB 153

2106 181030-1 CB 100

2107FK 191963-2 CB 303

2400B 181044-0 CB 153

2412N 181044-0 CB 153

2414NB 191953-5 CB 203

2414 181044-0 CB 153

2702 181044-0 CB 153

2704 181044-0 CB 153

2708 181044-0 CB 153

3612 191953-5 CB 203

3612C 191953-5 CB 203

3620 181410-1 CB 106

3700B 181021-2 CB 51

3703 191940-4 CB 411

3705 191628-6 CB 65

3706 191627-8 CB 64

3707 191940-4 CB 411

3708 191940-4 CB 411

3709 191940-4 CB 411

3710 191940-4 CB 411

3901 191940-4 CB 411

4014NV 181030-1 CB 100

4101RH 194547-5 CB 253

4105KB 181030-1 CB 100

4107R 181044-0 CB 153

4110B 181048-2 CB 155

4110C 181044-0 CB 153

4112HS 191957-7 CB 204

4131 191963-2 CB 303

4157KB 181044-0 CB 153

4300BV 181021-2 CB 51

4301BV 181021-2 CB 51

4304/T 191962-4 CB 419

4305/T 191962-4 CB 419

4320 191914-5 CB 70

4322 191627-8 CB 64

4323 191627-8 CB 64

4324 191627-8 CB 64

4326 191627-8 CB 64

4327 191627-8 CB 64

4328 191627-8 CB 64

4329 191627-8 CB 64

4334D 194435-6 CB 441

4340CT/FCT/T 191962-4 CB 419

4341CT/FCT/T 191962-4 CB 419

4350CT/FCT 191962-4 CB 419

Stroj Obj. číslo Číslo uhlíku

4351CT/FCT 191962-4 CB 419

440 80051B5X * 80051B5X *

445X 80050B5X * 80050B5X *

446L W49625 * W49625 *

447L W49625 * W49625 *

448 80051B5X * 80051B5X *

5008MG 181044-0 CB 153

5012B 181044-0 CB 153

5014NB 181044-0 CB 153

5016NB 181044-0 CB 153

5017RKB 191963-2 CB 303

5103R 191953-5 CB 203

5104S 191953-5 CB 203

5143R 191953-5 CB 203

5500S 181044-0 CB 153

5603R 191963-2 CB 303

5604R 191963-2 CB 303

5621RD 194435-6 CB 441

5704R 191963-2 CB 303

5705R/RK 191963-2 CB 303

5900BR 181044-0 CB 153

5903R 191953-5 CB 203

6010BVR 191627-8 CB 64

6013B/BR 181021-2 CB 51

6207DWDE 191971-3 CB 430

6300-4 181021-2 CB 51

6300L 181021-2 CB 51

6305 191963-2 CB 303

6310 191962-4 CB 419

6317DWDESP 191971-3 CB 430

6317DWDRE 191971-3 CB 430

6319DWFE 191971-3 CB 430

6337DWDESP 191971-3 CB 430

6339DWFE 191971-3 CB 430

6347DWDESP 191971-3 CB 430

6349DWFE 191971-3 CB 430

6402 191950-1 CB 415

6408 191962-4 CB 419

6410 191627-8 CB 64

6412 191627-8 CB 64

6413 191627-8 CB 64

6501/X 191914-5 CB 70

6510B2 191627-8 CB 64

6510LVR 191627-8 CB 64

6510PD 191627-8 CB 64

6800DBV 191627-8 CB 64

6802BV 191627-8 CB 64

6805BV 191627-8 CB 64

6807 191962-4 CB 419

6820V 191950-1 CB 415

6823/24/25R 191962-4 CB 419

6826/6827 191962-4 CB 419

6821 191962-4 CB 419

6822 191950-1 CB 415

Stroj Obj. číslo Číslo uhlíku

6830 191940-4 CB 411

6832 191940-4 CB 411

6832FD 193466-2 CB 434

6833 191940-4 CB 411

6834 191940-4 CB 411

6842/6844 191940-4 CB 411

6904BH/VH 191950-1 CB 415

6905B 191628-6 CB 65

6905H 191950-1 CB 415

6906 181030-1 CB 100

6916FDWDE 193466-2 CB 434

6918FDWDE 193466-2 CB 434

6934/35FDWDE 193466-2 CB 434

6936FDWDE 193466-2 CB 434

6950 191940-4 CB 411

6951/53 191940-4 CB 411

6980FDWDE 193466-2 CB 434

6990D 193466-2 CB 434

6991D 193466-2 CB 434

6992D 193466-2 CB 434

7104L 181044-0 CB 153

800 191962-4 CB 419

8406 181410-1 CB 106

8414DWFE 191971-3 CB 430

8419B 181021-2 CB 51

8434DWFE 191971-3 CB 430

8444DWFE 191971-3 CB 430

8450 191962-4 CB 419

8451 191962-4 CB 419

9005B 181030-1 CB 100

9027S 191957-7 CB 204

9029S 191957-7 CB 204

9030 181021-2 CB 51

9031 191940-4 CB 411

9032 191940-4 CB 411

9035 191627-8 CB 64

9035KB 191628-6 CB 65

9035N 191627-8 CB 64

9035SB 191627-8 CB 64

9036 191914-5 CB 70

9037 191957-7 CB 204

9039 191957-7 CB 204

9045N 181030-1 CB 100

9046 191962-4 CB 419

9047S 191957-7 CB 204

9049S 191957-7 CB 204

9057S 191957-7 CB 204

9059S 191957-7 CB 204

906 191627-8 CB 64

9067/S 191957-7 CB 204

9069/S 191957-7 CB 204

9077S 191957-7 CB 204

9079SF 191957-7 CB 204

910 191962-4 CB 419



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby.131

UHLÍKY

Stroj Obj. číslo Číslo uhlíku

9207SPB 181030-1 CB 100

9217SPC 181030-1 CB 100

9218SB 181030-1 CB 100

9227CB 191963-2 CB 303

9401 181044-0 CB 153

9402 181044-0 CB 153

9403 191963-2 CB 303

9404 191963-2 CB 303

9521NB 191940-4 CB 411

9522NB 191940-4 CB 411

9525NB 191940-4 CB 411

9527NB 191940-4 CB 411

9528NB 191940-4 CB 411

9554/55NB 194074-2 CB 325

9557/58NB/K 194074-2 CB 325

9557/58HN/HNK 194074-2 CB 325

9562CH/CVH/CR/CVR 191978-9 CB 318

9564/CV 191978-9 CB 318

9564H/9565H 191978-9 CB 318

9565C/CR/CV/CVR 191978-9 CB 318

9565CVL/CLR 191978-9 CB 318

9566C/CR/CV/CVR 191978-9 CB 318

9607GB 181044-0 CB 153

9609HB/NB 181044-0 CB 153

9741 181030-1 CB 100

9803 191628-6 CB 65

9900B 181030-1 CB 100

9901 181030-1 CB 100

9903 191963-2 CB 303

9910/11 191940-4 CB 411

9920 191963-2 CB 303

9924DB 181030-1 CB 100

BCS550RFE 191971-3 CB 430

BDA340 194427-5 CB 440

BDA341 194427-5 CB 440

BDF430F 193466-2 CB 434

BDF440RFE 194427-5 CB 440

BDF441RFE 194427-5 CB 440

BDF442RFE 194427-5 CB 440

BDF450RFE 194427-5 CB 440

BDF451RFE 194427-5 CB 440

BDF452RFE 194427-5 CB 440

BFL060FZ 193466-2 CB 434

BFL080FZ 193466-2 CB 434

BFL081FZ 193466-2 CB 434

BFL120FZ 193466-2 CB 434

BFL121F 193466-2 CB 434

BFL200FZ 193466-2 CB 434

BFR440RFE 194427-5 CB 440

BFR540 194427-5 CB 440

BFR550 194427-5 CB 440

BFR750 194427-5 CB 440

BFS440 194427-5 CB 440

BFS450 194427-5 CB 440

Stroj Obj. číslo Číslo uhlíku

BFT020FZ 193466-2 CB 434

BFT040FZ 193466-2 CB 434

BFT042FZ 193466-2 CB 434

BFT080FZ 193466-2 CB 434

BFT081F 193466-2 CB 434

BFT121F 193466-2 CB 434

BFT122FZ 193466-2 CB 434

BFT123FZ 193466-2 CB 434

BGA450/452RFE 191971-3 CB 430

BHP440/441RFE 194427-5 CB 440

BHP442RFE 194427-5 CB 440

BHP450/451RFE 194427-5 CB 440

BHP452RFE 194427-5 CB 440

BHR162RFE 191971-3 CB 430

BHR200SJE 191971-3 CB 430

BHR202 194435-6 CB 441

BHR240RFE 191971-3 CB 430

BHR241 194435-6 CB 441

BHR261 194928-3 CB 442

BJR141 194435-6 CB 441

BJR181RFE 194435-6 CB 441

BJR182 194435-6 CB 441

BJR240 194435-6 CB 441

BJS101 191971-3 CB 430

BJS130 194427-5 CB 440

BJV140/180RFE 191971-3 CB 430

BLS820 194435-6 CB 441

BO3700 191627-8 CB 64

BO3710/11 191627-8 CB 64

BO4510/40/50

/53/54/60/61/63
191627-8 CB 64

BO4555/56/65 191962-4 CB 419

BO4557 191962-4 CB 419

BO4900V 191962-4 CB 419

BO5000 191962-4 CB 419

BO5001 191962-4 CB 419

BO5010/12/20/21 191627-8 CB 64

BO5030 191962-4 CB 419

BO5031 191962-4 CB 419

BO6030 191962-4 CB 419

BO6040 191978-9 CB 318

BPB180RFE 191971-3 CB 430

BSR730 194435-6 CB 441

BSS610RFE 194435-6 CB 441

BTD042 193466-2 CB 434

BTD062 193466-2 CB 434

BTD130FRFE/140RFE 194427-5 CB 440

BTD150 193466-2 CB 434

BTD200 194435-6 CB 441

BTP130/140RFE 194427-5 CB 440

BTW072 193466-2 CB 434

BTW120 193466-2 CB 434

BTW121 193466-2 CB 434

BTW150 193466-2 CB 434

Stroj Obj. číslo Číslo uhlíku

BTW151 193466-2 CB 434

BTW200SAE 194435-6 CB 441

BTW250RFE 194427-5 CB 440

BTW251RFE 194427-5 CB 440

BTW450RFE 194435-6 CB 441

BUC122 191971-3 CB 430

DA3000R 191628-6 CB 65

DA3010/11F 191962-4 CB 419

DA4000LR 191963-2 CB 303

DA4030 191963-2 CB 303

DA6300 181030-1 CB 100

DA6301 181030-1 CB 100

DBM080 EE80700019 EE80700019

DBM130 EE80700019 EE80700019

DP3003 191962-4 CB 419

DP4001 191962-4 CB 419

DP4003/K 191962-4 CB 419

DP4010/4011 191962-4 CB 419

DP4700 191627-8 CB 64

DS4010 191940-4 CB 411

DS4011 191940-4 CB 411

ES-33/38/42A 191972-1 CB 132

GA5000 181030-1 CB 100

GA4530 194722-3 CB 459

GA5030 194722-3 CB 459

GA5021/C 194547-5 CB 253

GA6021/C 194547-5 CB 253

GA7010C 191957-7 CB 204

GA7020/F/SF 191957-7 CB 204

GA7030/S/SF01 191957-7 CB 204

GA7040/S/SF01 191957-7 CB 204

GA9010C 191957-7 CB 204

GA9020/F/SF 191957-7 CB 204

GA9020SFK 191957-7 CB 204

GA9030/S/SF01 191957-7 CB 204

GA9040S/SF01 191957-7 CB 204

GD0600/0601 194074-2 CB 325

GD602 194074-2 CB 325

GD0800/10C 191978-9 CB 318

GV7000C 191963-2 CB 303

HK0500 191904-8 CB 113

HK1800 181038-5 CB 105

HK1810 181038-5 CB 105

HK1820 194160-9 CB 350

HM0810 181038-5 CB 105

HM0810B 181038-5 CB 105

HM0810T 181038-5 CB 105

HM0860C 194285-9 CB 327

HM0870C 194160-9 CB 350

HM0871C 194160-9 CB 350

HM1100/C 194285-9 CB 327

HM1101C 194412-8 CB 171

HM1111C 194412-8 CB 171

HM1130C 194285-9 CB 327



Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Technické změny vyhrazeny. Výrobce není odpovědný za tiskové chyby. 132

UHLÍKY

Stroj Obj. číslo Číslo uhlíku

HM1140C 194285-9 CB 327

HM1200/B/K 181048-2 CB 155

HM1202C 181048-2 CB 155

HM1203C 194412-8 CB 171

HM1213C 194412-8 CB 171

HM1214C 194412-8 CB 171

HM1242C 181048-2 CB 155

HM1300 181048-2 CB 155

HM1303/B 191957-7 CB 204

HM1304/B 191957-7 CB 204

HM1307C 194412-8 CB 171

HM1307CB 194412-8 CB 171

HM1317C 194412-8 CB 171

HM1400 181048-2 CB 155

HM1500/B 191957-7 CB 204

HM1801/10 191957-7 CB 204

HP1030 191950-1 CB 415

HP1300S 191950-1 CB 415

HP1620/20K 191962-4 CB 419

HP1621K 191962-4 CB 419

HP1630/31K 191998-3 CB 85

HP1640/41K 191962-4 CB 419

HP2010N 181410-1 CB 106

HP2030 191962-4 CB 419

HP2031 191962-4 CB 419

HP2032 191962-4 CB 419

HP2040 191962-4 CB 419

HP2041 191962-4 CB 419

HP2050/51/F 191962-4 CB 419

HP2070/71/F 191962-4 CB 419

HR1800 181038-5 CB 105

HR1830 191962-4 CB 419

HR2010 181038-5 CB 105

HR2020 191962-4 CB 419

HR2230 194074-2 CB 325

HR2410 191962-4 CB 419

HR2430 191962-4 CB 419

HR2431 191962-4 CB 419

HR2432 191962-4 CB 419

HR2440/F 191962-4 CB 419

HR2450/F/FT 191962-4 CB 419

HR2460/70/70T 194074-2 CB 325

HR2510 181038-5 CB 105

HR2800/2810/T 194074-2 CB 325

HR2811/2811FT 194074-2 CB 325

HR3000C 194285-9 CB 327

HR3200C/3210C 194160-9 CB 350

HR3210FCT 194160-9 CB 350

HR3520/B 181038-5 CB 105

HR3540C 194160-9 CB 350

HR3541FC 194160-9 CB 350

HR3550C 194285-9 CB 327

HR3850/B 181048-2 CB 155

HR4000C 194285-9 CB 327

Stroj Obj. číslo Číslo uhlíku

HR4001C/4010C/4011C 194160-9 CB 350

HR4002 194160-9 CB 350

HR4500C 181048-2 CB 155

HR4501C 194412-8 CB 171

HR4510C 194412-8 CB 171

HR4511C 194412-8 CB 171

HR5000 181048-2 CB 155

HR5001C 181048-2 CB 155

HR5201C 194412-8 CB 171

HR5210C 194412-8 CB 171

HR5211C 194412-8 CB 171

JN1600 191628-6 CB 65

JN1601 191940-4 CB 411

JN3200 181030-1 CB 100

JR1000FTK 191962-4 CB 419

JR140D 194435-6 CB 441

JR180DWDE 194435-6 CB 441

JR3020 194547-5 CB 253

JR3030/T 191963-2 CB 303

JR3050T 191963-2 CB 303

JR3060T 191963-2 CB 303

JR3070CT 191963-2 CB 303

JS1000 194722-3 CB 459

JS1300 191962-4 CB 419

JS1600 191628-6 CB 65

JS1601 194722-3 CB 459

JS1660/70 191628-6 CB 65

JS3200 181030-1 CB 100

JV2000 191628-6 CB 65

KC100 191953-5 CB 203

KP0800 191940-4 CB 411

KP0810/C 191972-1 CB 132

KP312S 191953-5 CB 203

LC1230 191953-5 CB 203

LF1000 181044-0 CB 153

LH1040 181044-0 CB 153

LS0714/FL 191963-2 CB 303

LS0810 181030-1 CB 100

LS1013/L 181044-0 CB 153

LS1016/L 181044-0 CB 153

LS1018L JM23100183 JM23100183

LS1030 181044-0 CB 153

LS1040 181044-0 CB 153

LS1214/L 181044-0 CB 153

LS1216/L 181044-0 CB 153

LS1440 181044-0 CB 153

LS800D 194435-6 CB 441

MLS100 JM23000123 JM23000123

MLT100/X JM27000295 JM27000295

N1923B 181021-2 CB 51

N5900B 181044-0 CB 153

PC1100 181030-1 CB 100

PC5000C 194547-5 CB 253

PV7000C 191963-2 CB 303

Stroj Obj. číslo Číslo uhlíku

PW5000CH 191978-9 CB 318

RP0900 181410-1 CB 106

RP0910 191963-2 CB 303

RP1110C 191963-2 CB 303

RP1800FX 191953-5 CB 203

RP2300FCX 191953-5 CB 203

SA7000/C 191957-7 CB 204

SG1250 191978-9 CB 318

SG150 B45872 * B45872 *

SP6000/K 191963-2 CB 303

SR1600 181030-1 CB 100

SR1800 181030-1 CB 100

SR2100 181048-2 CB 155

SR2300 181048-2 CB 155

TD0101F 191940-4 CB 411

TW0200/0350 191940-4 CB 411

TW1000 181044-0 CB 153

UB1101 191963-2 CB 303

UC3020A 191972-1 CB 132

UC3030A 957805410 957805410 

UC3520A 191972-1 CB 132

UC3530A 957805410 957805410 

UC4020A 191972-1 CB 132

UC4030A 957805410 957805410 

UC4530A 957805410 957805410 

UH4260 191962-4 CB 419

UH4570 191962-4 CB 419

UH4860 191962-4 CB 419

UH5260 191962-4 CB 419

UH5540 223804410 223804410 

UH5550 957800410 957800410 

UH5570 191962-4 CB 419

UH5580 191962-4 CB 419

UH6350 957800410 957800410 

UH6540 223804410 223804410 

UH6570 191962-4 CB 419

UH6580 191962-4 CB 419

UH7580 191962-4 CB 419

UT120 EE80700013 EE80700013

UT121 EE80700032 EE80700032

UT1305 191963-2 CB 303

UT2204 191963-2 CB 303


